

SISÄLLYSLUETTELO	SIVU
TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS	2
LIITON KOKOUKSET	4
HALLITUS	4
HALLINTO	5
<ul style="list-style-type: none"> • henkilöstö • liiton nimen kirjoittaminen 	
VALIOKUNNAT JA NIIDEN TOIMINTA	5
<ul style="list-style-type: none"> • työvaliokunta • markkinointi- ja talousvaliokunta • lääkintä- ja antidopingvaliokunta • valmennus- ja koulutusvaliokunta • sääntö- ja kilpailuvaliokunta • alue- ja nuorisovaliokunta • tiedotus- ja huomionsoitusvaliokunta 	
EDUSTUKSET, JÄSENYEDET JA SOPIMUKSET	29
<ul style="list-style-type: none"> • FILA • CELA • Pohjoismaiden Painiliitto • Suomen Olympiakomitea • Suomen Liikunta ja Urheilu • Nuori Suomi • Arvo Himbergin painisäätiö • Suomen Painiveteraanikerho • Valmentajat ry • Painituomarikerhot 	
PAININ EM-KILPAILUT TAMPEREELLA	31
JÄSENSEURAT JA JÄSENMÄÄRÄT	32
TOIMINTAPISTEET 2008 JA 2007	32
HARRASTAJAMÄÄRÄT JA LISENSSIT	35
KILPAILUTOIMINTA	36
tapahtumakalenteri 2008	
<ul style="list-style-type: none"> • arvokilpailujen tulokset • kotimaassa käydyt FILA:n turnaukset • maaottelut • SM-kilpailut 	
TILINPÄÄTÖS	48
<ul style="list-style-type: none"> • tuloslaskelma • tase • liitetiedot • allekirjoitukset • tilinpäätösmerkintä • tilintarkastuskertomus 	

TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS

Vuosi 2008 oli Suomen Painiliiton 102. toimintavuosi.

Liiton painopistealueita olivat nuorisotoiminta, koulutustoiminta, aikuisliikunta, huippu-urheilu ja järjestötoiminnan kehittäminen.

Hallituksen alaisena toimi seitsemän valiokuntaa.

- työvaliokunta
- markkinointi- ja talousvaliokunta
- lääkintä- ja antidopingvaliokunta
- valmennus- ja koulutusvaliokunta
- sääntö- ja kilpailuvaliokunta
- alue- ja nuorisovaliokunta
- tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunta

Valiokuntien toimintaa on tarkemmin selostettu jäljempänä.

Paini on Suomen olympiahistorian menestyksekkäimpiä lajeja ja useaan kertaan viime vuosikymmeninä vastannut merkittävästä osasta Suomen kesäkisojen menestymisestä. Jämme päättyvän olympiadin kisoissa toisen kerran ilman mitalia kymmenen viimeisen olympiadin aikana. Potentiaalia menestysodotuksille oli, sillä suhteellisen kapeasta kärjestä huolimatta olemme viime vuosina onnistuneet arvokisoissa vähintäänkin kohtuullisesti. Suomalaiset painijat saavuttivat olympiadilla 2005–2008 EM- ja MM-kisoista yhteensä kuusi aikuisten, viisi nuorten ja viisi kadettien arvokisamitalia.

Pekingin paikkojen hankinnassa epäonnistuttiin ja tuloksena oli vain yksi olympiapaikka kreikkalais-roomalaisen painimuodon sarjassa 60 kg. Lähinnä lukuisista loukkaantumisista johtuen jäimme selvästi 3-4 olympiapaikan tavoitteestamme.

Painiliiton johto sekä valmennus- ja koulutusvaliokunta analysoivat kriittisesti päättyvän olympiadin onnistumiset ja epäonnistumiset syyskuun alussa pidetyssä seminaarissa. Olympiadin kokonaisen menestys oli kohtuullinen ja saimme uuden aikuisten mitaliurheilijan (Jarkko Ala-Huikka) olympiasarjassa sekä historian ensimmäisen naisten arvokisamitalin (Tiina Ylinen). Toisaalta Ateenan jälkeen tehdyssä analyysissä todetut uhkatekijät menestyneimpien urheilijoiden ikääntymisestä ja loukkaantumisten vaikutuksista joukkueen iskukykyyn toteutuivat pahimmalla mahdollisella tavalla.

Painilla on potentiaalisia mitaliurheilijoita Lontoon kisoihin, mikäli pystymme takaamaan heille kansainvälisen tason valmennuskokonaisuuden ja vähentämään selvästi loukkaantumisten / sairastumisten määrää. Potentiaalisten nuorien kykyjen kasvaessa edellytystensä mukaiselle tasolle tavoittelemme 4-5 olympiapaikkaa. Tavoitteiden mukainen menestyminen vaatii painiliiton valmennusjohtolta tiukkoja ratkaisuja ja jatkuvaa urheilijoiden toiminnan sekä oman työn laadun arviointia. Liitolla on mahdollisuus panostaa vain huippuihin ja todellisiin potentiaalsiin menestyjäehdokkaisiin, joten vanhan toimintakulttuurin muutos on yksi haastavimmista tehtävistä. Samanaikaisesti myös koti- ja liittojohtoisen valmentautumisen yhdistäminen riittävän tasokkaaksi kokonaisuudeksi vaatii kehitystoimia.

Suomen Painiliitto, KOO-VEE, Tampereen Painiseura ja Tampereen Voimailijat järjestivät yhteistyössä vuoden 2008 Euroopan mestaruuskilpailut Tampereella. Kilpailujen järjestelyt onnistuivat erinomaisesti. Sekä yleiset järjestelyt että kilpailupaikka saivat suuret kiitokset kansainvälisen Painiliiton puheenjohtaja Raphaël Martinetin ja Euroopan liiton puheenjohtaja Tzeno Tzenovin lisäksi kilpailuihin osallistuneilta joukkueilta.

Toimintavuoden tulos muodostui ylijäämäiseksi 32.574,40 euroa.

Vuoden 2008 sponsorointitulot perustuivat vuosina 2005 - 2007 allekirjoitettuihin yhteistoimintasopimuksiin. Suurta osaa vuoden 2008 lopussa päättyneitä sopimuksia ei toistaiseksi yhteistyökumppanin toimesta ole uudistettu. Ko. yhteistyösopimusten osalta neuvottelut sopimusten uudistamisesta käydään kevään 2009 aikana.

Kiitän kaikkia niitä henkilöitä ja tahoja, jotka ovat osallistuneet toimintaamme ja osaltaan vie-neet lajiamme eteenpäin.

LIITON KOKOUKSET

Liiton varsinainen kevätkokous

Liiton varsinainen kevätkokous pidettiin 26.4.2008 Porissa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Jari Erkkola. Kokoukseen osallistui 20 äänioikeutettua seuraa. Kokouksessa käsiteltiin sääntö-
määräiset asiat.

Liiton varsinainen syyskokous

Liiton varsinainen syyskokous pidettiin 22.11.2008 Vantaalla. Kokouksen puheenjohtajana toimi Mikko Huhtala. Kokoukseen osallistui 52 äänioikeutettua seuraa.

Jukka Rauhala valittiin yksimielisesti liiton puheenjohtajaksi 1.1.2009 alkaen seuraavaksi kolmevuotiskaudeksi.

Hallitukseen valittiin 1.1.2009 alkaen kolmevuotiskaudeksi:

Mikael Lindgren	74 ääntä
Ilmo Pilli	60 ääntä
Ilpo Seppälä	53 ääntä

Lisäksi ääniä saivat:

Jouni Kekki	43 ääntä	ei valintaa
Tero Luostarinen	38 ääntä	ei valintaa
Marja-Liisa Kuronen	24 ääntä	ei valintaa
Pekka Martikainen	23 ääntä	ei valintaa

Tilintarkastajiksi valittiin:

Tatu Huhtala KHT
Heikki Ilkka KHT
Varalla KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab

HALLITUS

Suomen Painiliitto ry:n hallitukseen vuonna 2008 kuuluivat seuraavat henkilöt:

Pj.	Yrjö Tuokko	Inkoo
1. vpj	Mauno Mäki-Töyli	Ylistaro
2. vpj	Ilpo Seppälä	Helsinki
	Jouni Kekki	Tampere
	Tapio Ketola	Rauma
	Vesa Ojala	Haukipudas
	Kerttu-Liisa Paakkari	Vuohijärvi
	Tapio Savola	Lappajärvi
	Pasi Sarkkinen	Jyväskylä
	Arto Karhu	Kouvola

Hallitus kokoontui 8 kertaa. Hallituksen kokouksissa toimi sihteerinä toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen.

HALLINTO

HENKILÖSTÖ

Suomen Painiliitto ry:n toimihenkilöt sekä valmentajat toimintavuonna 2008 olivat seuraavat:

- Pertti Vehviläinen, toiminnanjohtaja
- Merja Lintala, toimistopäällikkö
- Janne Koivula, koulutussihteeri
- Mikael Lindgren, päävalmentaja
- Antti Pekkala, työharjoittelija 1.6.- 31.8.

- Juha Lappalainen, nuorten olympiavalmentaja
- Ahto Raska, nuorten olympiavalmentaja 1.10. alkaen
- Marko Yli-Hannuksela, nuorten olympiavalmentaja 1.9. alkaen

- Juha Virtanen, oto-valmentaja, kr.room.paini
- Hannu Rantala, oto-valmentaja, vapaapaini ja naiset
- Pasi Kohtala, oto-valmentaja, vapaapaini kadetit

LIITON NIMEN KIRJOITTAMINEN

Suomen Painiliitto ry:n nimen v. 2008 ovat kirjoittaneet liiton puheenjohtaja Yrjö Tuokko, toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen ja varapuheenjohtajat Mauno Mäki-Töyli ja Ilpo Seppälä kaksi yhdessä tai joku heistä yhdessä jonkun muun henkilön kanssa, jolle liitto on antanut nimenkirjoittamisoikeuden.

VALIOKUNNAT JA NIIDEN TOIMINTA

TYÖVALIOKUNTA

Pj	Yrjö Tuokko Mauno Mäki-Töyli Ilpo Seppälä
Sihteeri	Pertti Vehviläinen

Työvaliokunta kokoontui yhden kerran toimintavuonna. Lisäksi valiokunta käsitteli asioita puhelin- ja sähköpostineuvotteluihin.

MARKKINOINTI – JA TALOUSVALIOKUNTA

Pj	Kerttu-Liisa Paakkari Suvi Hongisto Jouni Kekki Pertti Vehviläinen
----	-----------------------------------------------------------------------------

Talous- ja markkinointivaliokunnalla oli yksi varsinainen kokous. Kokouksessa aiheena olivat markkinoinnin ja talouden tilannekatsaus sekä vuoden 2009 alustavat markkinointisuunnitelmat. Lisäksi valiokunta käsitteli talous- ja markkinointiasioita useissa puhelin- ja sähköpostineuvotteluissa.

LÄÄKINTÄ- JA ANTIDOPINGVALIOKUNTA

Pj
 Pasi Sarkkinen
 Tuomo Karila
 Pekka Rauhala
 Mika Lehto
 Hannu Kuronen
 Anatoli Kusarati

Valiokunta on asiantuntijaorganisaatio, joka pääosin hoitaa suoraan ajankohtaisia kentältä tulevia asioita, kuten lääkinällistä neuvontaa, hoitoon ohjausta ja antidoping -asioihin liittyvää informaatiota. Toimintatapana on pääosin puhelin- ja sähköpostityöskentely, joten kokouksia järjestetään vain tarvittaessa. Valiokunta piti yhden epävirallisen kokouksen Tampereen EM-kisojen yhteydessä. Dopingvalvontaan ja -testaukseen liittyviä muutoksia on tiedotettu edustusurheilijoille ja liiton valmennustehtävissä oleville myös ADT:n asiantuntijoiden toimesta maajoukkueleireillä.

Valiokunnan lääkärit vastasivat painimaajoukkueiden lääkintähuollosta sekä toimivat joukkueen lääkäreinä arvokilpailuissa sekä kilpailuihin valmistavilla leireillä. Hannu Kuronen vastasi edustusurheilijoiden lihahuollosta EM-kisoissa sekä olympiakarsintaturnauksissa.

Liiton toimeksiantamana Tampereen EM-kilpailuissa testattiin kaikki mitaliurheilijat. Lisäksi Suomen Painiliiton ja kansainvälisen Painiliiton välisenä yhteistyönä testejä tilattiin Suomen antidopingtoimikunnalta Arvo Haavisto-turnauksen sekä Vantaa Painicupin yhteydessä.

Yhteistyössä liiton toimiston henkilöstön kanssa valiokunta on päivittänyt Painiliiton antidopingohjelman sekä toteutti ohjelmaa osaltaan. Valiokunnan kunniajäseniä ovat tohtorit Kauko Huikuri ja Kimmo Manninen.

ANTIDOPINGOHJELMA**Arvoperusta**

Suomen Painiliitto ja sen jäsenet ovat sitoutuneet kulloinkin voimassa olevaan Suomen Antidopingtoimikunnan (ADT) dopingsäännöstöön ja sitä kautta Maailman Antidopingtoimiston (WADA) dopingsäännöstöön ja Kansainvälisen Painiliiton (FILA) dopingsäännöstöön sekä Euroopan Neuvoston dopingin vastaisen yleissopimuksen, pohjoismaisen antidopingsopimuksen sekä Suomen allekirjoittamien muiden kansainvälisten antidopingsopimusten sääntöihin.

Suomen Painiliiton antidopingohjelma noudattaa Suomen Liikunnan ja Urheilun suositusten mukaisia eettisesti kestävästä huippu-urheilun arvoja. Liiton toiminta perustuu urheilun puhtauteen kielletystä aineista sekä reiluun vastustajia kunnioittavaan kamppailuhenkeen.

Tehtävä

Liiton hallitus on muodostanut lääkintä- ja antidopingvaliokunnan. Valiokunta edustaa antidopingasioissa liiton korkeinta asiantuntemusta.

Valiokunnalla on neuvoa antava asema liiton organisaatiossa. Valiokunta toimii kansainvälisen liiton ohjeiden mukaisesti ja noudattaa FILA:n, WADA:n ja ADT antidopingsäädöksiä.

Valiokunta tarjoaa jatkuvan päivystyspalvelun antidopingiin liittyvissä asioissa. Valiokunnasta osallistutaan ADT:n järjestämiin lajiliittotilaisuuksiin.

Antidopingohjelman tavoitteet ja ennaltaehkäisy

Painiliiton antidopingohjelman tavoitteena on ennaltaehkäistä dopingongelmien syntyä ja pitää suomalainen paini puhtaana dopingista, sekä edistää suomalaisten painijoiden terveyttä.

Tiedotus ja koulutus

- Painiliitto lähettää vuosittain "Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät" materiaalin jäsenseuroilleen. Jakelusta vastaa Painiliiton toimisto.
- Painiliitto jakaa vuosittain "Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät" materiaalin edustusvalmennusryhmiin kuuluville urheilijoille. Jakelusta vastaa päävalmentaja.
- Painiliitto jakaa vuosittain "Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät" materiaalin Painiliiton toiminnassa mukana oleville edustusvalmennusryhmien valmentajille. Jakelusta vastaa päävalmentaja.
- "Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät" materiaalia on aina saatavilla Painiliiton toimistosta. Aineiston saatavuudesta vastaa Painiliiton toimisto yhteistyössä Suomen Antidopingtoimikunnan kanssa.
- Painiliitto julkaisee antidopingmateriaalia resurssiensa mukaisesti Molski-lehdessä, internetsivuilla, sähköpostijakelussa ja jäsenkirjeissä. Materiaalin julkaisemisesta vastaa Painiliiton toimisto, Molskin päätoimittaja ja toiminnanjohtaja.
- Painiliitto jakaa seuraohjaajille ja -valmentajille koulutustilaisuuksissaan "Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät" materiaalin. Jakamisesta vastaa koulutussihteeri.
- Painiliiton edustusvalmennusleireillä järjestetään vuosittain antidoping-luennot valmennusryhmiin kuuluville urheilijoille. Luentojen järjestämisestä vastaa päävalmentaja ja toteuttamisesta Painiliiton lääkintä- ja antidopingvaliokunta.
- Painiliiton internetsivuilla on linkki Suomen Antidopingtoimikunnan internetsivuille. Asia-ta vastaa toimistopäällikkö.
- Painiliitto informoi Suomen Antidopingtoimikuntaa valmennusryhmiensä kilpailu- ja leiriohjelmasta vuosittain. Informoinnista vastaa päävalmentaja, joka toimii myös liiton yhteyshenkilönä ADT:n kanssa asioitaessa.
- Painiliitto luovuttaa painijoiden yhteystietoja Suomen Antidopingtoimikunnalle pyydettyessä. Tietojen luovuttamisesta vastaa Painiliiton toimisto.
- Painiliitto toimii yhteistyössä ADT:n kanssa pooliurheilijoiden yhteys- ja olinpaikkatietojen keräämisessä.

Tiedottaminen dopingtapauksessa (Painiliiton tiedotusstrategia)

Tiedotusvastuu on ensisijaisesti Painiliiton puheenjohtajalla, joka kutsuu mahdollisimman pikaisesti koolle Painiliiton kriisitiedotuksesta vastaavan hallituksen työvaliokunnan sekä mahdollisen kriisin osallistuneet osapuolen / osapuolet. Ryhmä yhdessä päättää tilanteen mukaisista jatkotoimenpiteistä. Dopingtilanteissa toimitaan aina mahdollisimman nopeasti sekä tiedotetaan avoimesti ja rehellisesti.

Testaustoiminta

Suomen Painiliitto suhtautuu myönteisesti sekä harjoitus- että kilpailukauden aikana urheilijoille tehtäviin dopingtestauksiin. Painiliitto tarjoaa mahdollisuudet, jossa testaustoiminta voidaan riittävässä mitassa suorittaa. Testejä tilaa tai suorittaa Kansainvälinen Painiliitto FILA, Suomen Antidopingtoimikunta sekä liitto itse. Liitto edesauttaa testaamisen mahdollisuuksia ilmoittamalla testaajille vuosittain edustusurheilijoiden kilpailu- ja leirisuunnitelman.

Sopimukset

- Painiliitto tekee edustusurheilijoidensa ja heidän valmentajiensa kanssa sopimuksen antidopingsääntöjen ja urheilun eettisten sääntöjen noudattamisesta. Tämä sopimus on jokaisen liiton leireille tai kilpailuihin liiton joukkueeseen valittuna urheilijana tai valmentajana allekirjoitettava. Vastuualmentajat huolehtivat ennen leirien aloittamista tai kilpailuihin lähtemistä, että sopimus on allekirjoitettu. Sopimuksia säilytetään liiton toimistossa.
- Painiliiton valmentajien työsopimuksiin on kirjataan dopingpykälät, joiden mukaan dopingsääntöjen rikkomiseen syyllistynyt työntekijä voidaan irtisanoa työsuhteestaan. Työsopimuksista vastaa puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja.
- Painiliitto sisällyttää yritys yhteistyösopimuksiinsa dopingpykälät yhteistyökumppanin kanssa erikseen sovittavalla tavalla. Yritysyhteistyösopimuksista vastaa puheenjohtaja.

Seuranta ja kehitystyö

- Painiliitto sisällyttää antidopingtoiminnan vuosittaiseen toimintasuunnitelmaansa. Toimintasuunnitelman valmistelusta vastaa lääkintä- ja antidopingvaliokunta.
- Painiliitto sisällyttää antidopingtoiminnan valmennuksen vuosisuunnitelmaan. Valmennuksen vuosisuunnittelusta vastaa päävalmentaja ja valmennusvaliokunta.
- Painiliiton hallitus raportoi antidopingtyöstä vuosittain toimintakertomuksessaan.
- Painiliitto ja ADT tekevät koulutussopimuksen, jonka perusteella liiton jokaisessa koulutuspaketissa käsitellään Antidopingtoimintaa, jokaiselle ryhmälle sopivalla tasolla. Koulutustilaisuuksien materiaalina käytetään ADT:n oppaita urheilijalle ja valmentajalle sekä vanhempien opasta. Vastuuhenkilönä on liiton koulutussihteeri.

VALMENNUS- ja KOULUTUSVALIOKUNTA

Pj	Ilpo Seppälä
	Mikael Lindgren
	Pasi Sarkkinen
	Juha Virtanen
	Seppo Yli-Hannuksela
	Hannu Rantala
	Tuomo Karila
	Juha Lappalainen
	Janne Koivula
	Pasi Kohtala

Valiokunnan päävastuualueet olivat:

- Painiliiton kv. kilpailutoiminnan sekä valmennustoiminnan organisointi, toteuttaminen ja kehittäminen
- Valmentajakoulutus sekä valmentajakoulutusjärjestelmän kehittäminen
- Joukkueiden nimeäminen kansainvälisiin kilpailuihin sekä valintaesitykset arvokilpailujen joukkueista
- Toimia valmennuksen ja kilpailutoiminnan asiantuntijaryhmänä sekä tukea ja ohjeistaa päävalmentajan ja liiton muiden valmentajia toimintaa.

Valiokunta kokoontui vuoden 2008 aikana kuusi kertaa. Kokousten pöytäkirjat lähetettiin liiton toimiston lisäksi valiokunnan ja hallituksen jäsenille.

Alkuvuoden toimintapanos tähtäsi omiin EM -kilpailuihin ja niiden myötä olympiapaikkojen kasvattamiseen. Jouduimme tyytymään tällä kertaa vain yhteen olympiapaikkaan ja se oli selkeä pettymys.

Yhteistyö Olympiakomitean kanssa oli tiivistä sekä valmennuksessa kuin myös valmentajaresurssien lisäämistoimenpiteissä. Liikuntakeskus Pajulahdessa toimi Juha Lappalainen kokopäiväisenä nuorten olympiavalmentajana. Juha Lappalaisen nuorten olympiavalmentaja vakansi uusittiin jatkumaan tulevalle olympiadille.

Uusina nuorten olympiavalmentajina aloittivat Helsingissä naisten ja nuorten vapaapainivalmentaja virolainen Ahto Raska sekä Ilmajoella kreikkalais-roomalaisen painin valmentajana pitkän ja menestyksellisen painiuran lopettanut Marko Yli-Hannuksela. Juha Virtanen jatkoi Kuortaneen urheiluopistossa Olympiakomitean tuella ja oman toimensa ohella, liiton nuorten valmentajana.

Mikael Lindgren toimi päävalmentajana eikä hän hakenut avoinna ollutta päävalmentajan paikkaa toistamiseen. Vapaapainin ja naisten vastuupalmentajina toimivat Hannu Rantala ja Pasi Kohtala. Valmentajien koulutuksen toteutuksesta vastasi liiton koulutussihteeri Janne Koivula.

Suomalaisten painijoiden onnistumisia kansainvälisissä turneissa seurattiin tilastoimalla ottelutulokset ja niissä saadut jaksovoitot, – tappiot samoin myös tehdyt – annetut pisteet. Kilpailu- ja huippu-urheilukeskuksen (KIHU) kanssa jatkettiin yhteistoimintaa. Opetusministeriön rahoituksella liitto yhteistyössä KIHU:n kanssa kehitti valmennuksen suunnittelu- ja seurantaohjelman (Valeri), joka mahdollistaa liittojohtoisen valmennuksen suunnittelun ja kattavan harjoittelun seurannan. Näiden toimenpiteiden käyttöönoton myötä odotetaan aktiiveilta ja myös heidän henkilökohtaisilta valmentajiltaan aikaisempaa voimakkaampaa sitoutumista tavoitteisiin ja toimintaan.

Liittojohtoista kadettien ja nuorten valmennus- ja kilpailutoimintaa lisättiin edelleen.

HUIPPU- JA NUORISOURHEILUN KILPAILU- JA VALMENNUSTOIMINTA

Kreikkalais-roomalaisen painin päävalmentajana toimi Mikael Lindgren. Nuorten kreikkalais-roomalaisen painin maajoukkuevalmentajana toimi Juha Virtanen (oto). Vapaapainin ja naispainin valmennuksesta vastasivat Hannu Rantala (oto) ja Pasi Kohtala (oto).

Opetusministeriön myöntämää verotonta urheilija-apurahaa saivat Jarkko Ala-Huikku, Marko Yli-Hannuksela, Kim-Jussi Nurmela ja Rami Hietaniemi.

Olympiavalmennettavaryhmään kuuluivat:

	Ala-Huikku Jarkko Hietaniemi Rami Yli-Hannuksela Marko	Haapamäki Jani Nurmela Kim-Jussi
J	Lehmusvirta Ville Pasanen Ville Hakala Antti Perez-Juntunen Antero	Pietiläinen Ismo Käki Ville Kallio Timo Ylinen Tiina
N	Hajar Ashtiani	Sarianne Savola

Miesten edustusleirit / kr. room. paini

Kreikkalais-roomalaisen painin maajoukkue leireili kokonaisuudessaan kaksitoista kertaa.

Aika	Paikka	Pv/vrk	Valm.	Urheilijat
02.01. – 05.01.	Pajulahti		2	13
14.01. – 18.01.	Pajulahti		2	11 kv yhteisleiri
10.02. – 14.02.	Ruotsi		1	7 kv. yhteisleiri
19.02. – 22.02.	Kuortane		1	14
12.03. – 14.03.	Tampere		3	17
20.03. – 22.03.	Pajulahti		2	13
14.04. – 18.04.	Pajulahti		2	14
25.04. – 27.04.	Kuortane		2	14
13.10. – 17.10.	Pajulahti		2	20
09.11. – 13.11.	Ilmajoki		3	20
24.11. – 28.11.	Pajulahti		2	20 kv.yhteisleiri
15.12. – 19.12.	Kuortane		2	25

Jarkko Ala-Huikun olympiaedustuksen lisäksi kreikkalais-roomalaisen painin maajoukkue osallistui yhteensä yhdeksään kansainvälisen Painiliiton kalenterikilpailuun, sekä kahteen Olympiakarsinta-turnaukseen, Euroopan mestaruuskilpailuihin sekä Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin. Maaottelut käytiin Viroa ja Ruotsia vastaan.

Miesten kilpaileminen / kr. room. paini

Aika	Kisa	Paikka	Valm	Urheilijat
11.01. – 13.01.	Herman Kare	Kouvola	2	6
09.02.	SWE Grand Prix	Ruotsi	1	3
29.02. – 02.03.	Hungarian Grand Prix	Szombathely (HUN)	1	7
04.04. – 06.04.	EM-kilpailut	Tampere	4	7
02.04. – 04.04.	Lurich -turnaus	Eesti	1	6
08.05. – 11.05.	Olympiakarsintaturnaus	Serbia	3	5
22.05. – 25.05.	Olympiakarsintaturnaus	Rooma (ITA)	3	5
20.06. – 21.06.	Saksan Gp	Dortmund (GER)	1	2
04.07. – 06.07.	Pytlasinski -turnaus	Varsova (POL)	1	2
12.07. – 13.07.	PM	Kolbotn (NOR)	1	9
11.08. – 21.08.	Olympialaiset	Peking (CHN)	1	1
08.11.	Arvo Haavisto	Ilmajoki	3	14
22.11. – 23.11.	Vantaa Painicup	Vantaa	3	14
29.11. – 30.11.	Haaparanta Cup	Haaparanta (SWE)	1	7

Päävalmentaja Mikael Lindgrenin raportti kreikkalais-roomalaisesta painista:

Valmentautumisen pääpaino oli valmistautumisessa olympiakarsintaturnauksiin sekä Tampereella järjestettyihin EM-kilpailuihin. Pää tavoitteena olivat kisoissa jaettavat olympiapaikat. Euroopan mestaruuskilpailuissa Jarkko Ala-Huikka (60 kg) väänsi meille hienosti kultamitalin. Ala-Huikan menestyksen lisäksi Jani Haapamäki (55 kg) ja Valtteri Moisio (74 kg) sijoittuivat sarjoissaan viidensiksi. Muiden suomalaisten sijoitukset: Timo Kallio (84 kg) 9. ja Tero Välimäki (66 kg) 23., Taisto Lalli (96 kg) 27. ja Jari Kortesmäki (120 kg) 20. Suomi oli maiden välisissä kokonaispisteissä neljäs. Lisäksi maajoukkuepainijat osallistuivat useisiin FILA:n kalenteriturnauksiin Suomessa ja ulkomailla. Maajoukkueleirityksessä noudatettiin Suomen Painiliiton yhteistyösopimuksia. Leirit järjestettiin pääosin Kuortaneella ja Pajulahdessa.

Tampereen EM-kilpailujen jälkeen Jarkko Ala-Huikan (60 kg) osalta valmistautuminen Pekingin olympialaisiin toteutettiin Ala-Huikan henkilökohtaisen valmentajan Juha Lappalaisen johtamana ja valmentamana.

Valmentaja Juha Lappalaisen raportti Jarkko Ala-Huikan valmistautumisesta Olympialaisiin:

Jarkon peruskuntoharjoittelu EM-kilpailujen alkoi viikolla 17 Pajulahdessa, jonka jälkeen Jarkko leireili Espanjan Sierra Nevadassa kaksi viikkoa. Mukana Sierra Nevadan leirillä harjoitusvastustajina olivat Ville Pasanen, Pasi Huhtala ja Juha Lappalainen. Viikot 20–25 Jarkko harjoitteli Pajulahden liikuntakeskuksessa. Jarkko osallistui 20. – 21.6. Saksan Dortmundissa järjestettäviin GP-kisoihin voittaen ensimmäisen ottelun ja häviten toisen, joten kisat jäivät kahteen otteluun. Kisan jälkeen Jarkko jatkoi harjoittelua kansainvälisellä leirillä Saksan Frankfurt-Oderissa seuraamaan Tero Välimäki ja Juha Lappalainen. Viikot 27 ja 28 Jarkko harjoitteli kotimaisemissa Ilmajoella Seppo Yli-Hannukselan johdolla. Viikot 29 ja 30 harjoiteltiin taas Pajulahdessa. Kotimaisten harjoitusvastustajien lisäksi Jarkon harjoitusvastustajaksi hankittiin Puolan Tomas Swierk. Viikolla 31 suunta oli jo kohti Pekingiä. Harjoitusvastustajaksi Pekingiin lähti Ville Pasanen. Pekingissä valmistautuminen onnistui mielestämme hienosti, mutta kilpailu 12.8. ei sujunut suunnitelmien mukaan ja tappio heti ensimmäisessä ottelussa kisoissa pronssia painineelle Kirgistanin Tiumenbaejevälle erin 2-0 katkaisi Jarkon etenemisen kohti tavoitteena ollutta olympiamitalia.

Miesten ja naisten edustusleirit / vapaapaini / seniorit ja juniorit

Aika	Paikka	Kohderyhmä	Sukupuoli	Vrk/pv	Osanott
02.01. – 05.01.	Viljandi	S, J	M	3	5
02.01. – 05.01.	Ylivieska	S, J	M/N	3	10
18.01. – 20.01.	Teuva	S, J	M/N	2	25
04.02. – 07.02.	Pietari	S, J	M	3	9
08.02. – 09.02.	Helsinki	S, J	M/N	2	8
08.02. – 10.02.	Vaasa	S, J	N	2	8
17.02. – 20.02.	Kuortane	S, J	M/N	3	15
07.03. – 09.03.	Pajulahti	S, J	M/N	2	13

10.03. – 14.03.	Klippan	S	N	5	2
22.03. – 23.03.	Turku	S	M/N	1	6
23.05. – 25.05.	Helsinki	S, J	M	2	6
02.06. – 07.06.	Luckenwalde	J	M	5	4
22.06. – 26.06.	Helsinki	J	M/N	4	7
30.06. – 04.07.	Jögeva	J	M/N	4	5
05.07. – 06.07.	Ilmajoki	S, J	N	1	4
08.07. – 09.07.	Helsinki	J	M	1	4

Lisäksi naispainijat osallistuivat Jällivaarassa kansainvälisiin yhteisleireihin vuoden aikana 4 kertaa.

Seniorit / vapaapaini

Kotimaiset leirit toteutettiin pääosin seniorien ja junioreiden yhteisleireinä. Kaikilla kotimaan leireillä olivat sekä miehet että naiset mukana. Leirit järjestettiin pääosin viikonloppuisin.

Miesten ja naisten kilpailut / vapaapaini

Aika	Kisa	Kohderyhmä	Paikka	Sukupuoli	Osanott.
01.02. – 03.02.	kv turnaus	S, J	Pietari/RUS	M	2/7
08.02. – 09.02.	FILA Falz Open	J	Falz/AUT	M	0/4
15.02. – 16.02.	SM SEN	S, J	Kauhajoki	M/N	82
06.03. – 09.03.	FILA Medved	S	Minsk/BLR	M	3
07.03. – 09.03.	FILA Klippan Lady Open	S	Klippan/SWE	N	3
15.03. – 16.03.	FILA Freidenfeld	J	Riika/LAT	M	3/5
01.04. – 02.04.	EM	S	Tampere	M	3
03.04. – 04.04.	EM	S	Tampere	N	3
18.04. – 19.04.	1. Olympiakarsintaturnaus	S	Martigny/SUI	M	1
02.05. – 04.05	2. Olympiakarsintaturnaus	S	Varsova/POL	M	1
09.05. – 11.05.	FILA Hans Von Zons	S	Dormagen/GER	N	0/3
16.05. – 17.05.	Kullo Koiv Memorial	S, J	Viljandi/EST	M	10
17.05. – 18.05.	1. Olympiakarsintaturnaus	S	Edmonton/CAN	N	1
30.05. – 01.06.	FILA Cup Brandenburg	J	Luckenwalde/GER	M	0/4
31.05. – 01.06.	2. Olympiakarsintaturnaus	S	Haaparanta/SWE	N	2
06.06. – 08.06.	FILA Great Britain Cup	S	Sheffield/GBR	M/N	2/4
04.07. – 06.07.	FILA Beloglasov	S	Kaliningrad	M	0/4
15.07. – 16.07.	EM JUN	J	Kosice/SVK	N	2
19.07. – 20.07.	EM JUN	J	Kosice/SVK	M	3
31.10. – 01.11.	SM JUN	J	Ylivieska	M	60
14.11.	Maaottelu Viro – Suomi	S	Viljandi	M	8
15.11.	Baltianmaiden mestaruus	S	Viljandi	M	8/4
29.11. – 30.11.	Helsinki Open	S, J	Helsinki	M	50
13.12.	Kuldkaru Open	J	Kohtla Järve/EST	M	0/4

Seniorit / vapaapaini

Tampereen EM-kilpailuissa nuori Tiina Ylinen 51 kg otti historian ensimmäisen naisten arvokisamitalin. Hajar Ashtiani sijoittui 48 kg sarjassa 9:ksi. Miehistä Tampereen EM-kilpailuissa menestyivät parhaiten Jouni Rosenlöf ja Antti Setälä sijoittuen 12:sta. Olympiakarsintaturnauksista ei saavutettu olympiapaikkoja.

NUORTEN KILPAILU- JA VALMENNUSTOIMINTA

On esitetty kohdassa nuorisotoiminta.

SÄÄNTÖ- JA KILPAILUVALIOKUNTA

Pj.	Tapio Ketola
	Karri Toivola
	Jaakko Talvitie
	Lars Rantanen
	Tuomo Kallijärvi

Eero Tynninen
Esa Ilo
Sihteeri Pertti Vehviläinen

Valiokunta kokoontui kaksi kertaa. Sähköposti- ja puhelinkokouksia pidettiin kolmesta kerrasta.

SM-kilpailujen ja muiden arvokilpailujen yhteydessä on järjestetty kilpailuun nimetyn valvojan toimesta liittojohtoisesti kisoihin osallistuville liiton nimeämille tuomareille koulutusta seuraavasti:

11.01. Herman Kare, Kouvola	13 osallistujaa	Valvojana Karri Toivola
01.02. SM-seniorit kr. Lapua	9 osallistujaa	Valvojana Karri Toivola
15.02. SM-seniorit vp. Kauhajoki	11 osallistujaa	Valvojana Jaakko Talvitie
14.04. SM-juniorit kr. Ilmajoki	11 osallistujaa	Valvojana Stevo Petrovic
26.04. SM-pojat kr. Pori	21 osallistujaa	Valvojana Ilmo Pilli
17.05. KLL kr. Vaasa	21 osallistujaa	Valvojana Stevo Petrovic
07.06. VR-turnaus, Heinola	15 osallistujaa	Valvojana Karri Toivola
07.10. – 10.10. Sotulin kamppailupäivät	8 osallistujaa	Valvojana Pertti Vehviläinen
18.10. KLL vp. Heinola	21 osallistujaa	Valvojana Ilmo Pilli
31.10. SM-juniorit vp. Ylivieska	11 osallistujaa	Valvojana Stevo Petrovic
06.11. Liiton tuomarikurssi, Seinäjoki	27 osallistujaa	
07.11. Arvo Haavisto -turnaus, Ilmajoki	11 osallistujaa	Valvojana Jaakko Talvitie
21.11. Vantaa Painicup, Vantaa	16 osallistujaa	Valvojana Karri Toivola
12.12. SM-pojat vp, Kuusankoski	20 osallistujaa	Valvojana Stevo Petrovic

Valiokunnan päätöksen mukaisesti vuoden 2008 kaikissa Painiliiton kansallisissa kalenterikilpailuissa järjestettiin ennen kilpailuja tuomareille sääntökoulutustilaisuus. Kansallisissa kalenterikilpailuissa koulutuksen johti kilpailujen korkeimman tuomarikorin omaava tuomari. Yhteensä kalenterikilpailuista järjestettiin 84 ja sääntökoulutuksen osallistumiskertoja tuli yli tuhat. Vuoden aikana päivitettiin kotimaassa järjestettävien kilpailujen ohjeet.

KANSAINVÄLINEN PAINITUOMARITOIMINTA

Toimintavuoden 2008 aikana Kansainvälinen Painiliitto (FILA) nimesi tuomari-, valvoja- ja kouluttajan tehtäviin suomalaisia tuomareita seuraavasti:

16.02. – 17.02.	Karri Toivola	World cup, vp	Vladikavkas, Venäjä
28.02. – 29.02.	Pertti Vehviläinen	World cup, kr	Szombathely, Unkari
01.03. – 02.03.	Pertti Vehviläinen	Hungarian GP	Szombathely, Unkari
15.03. – 16.03.	Jaakko Talvitie	V. Freidenfeld's, juniorit, vp	Riika, Latvia
01.04. – 06.04.	Karri Toivola	EM-kilpailut	Tampere
01.04. – 06.04.	Pertti Vehviläinen	EM-kilpailut	Tampere
01.04. – 06.04.	Jaakko Talvitie	EM-kilpailut	Tampere
02.05. – 04.05.	Karri Toivola	Olympiakarsinta, vp	Varsova, Puola
31.05. – 01.06.	Karri Toivola	Olympiakarsinta, naiset	Haaparanta, Ruotsi
19.07. – 24.07.	Pertti Vehviläinen	USA mestaruuskilpailut, kad + jun, kr	Fargo, USA
24.06. – 29.06.	Karri Toivola	Kadettien EM-kilpailut	Daugavpils, Latvia
25.07. – 27.07.	Karri Toivola	Kadettien Aasian mestaruuskilpailut	Tashkent, Uzbekistan
12.08. – 21.08.	Karri Toivola	Olympialaiset	Peking, Kiina
12.08. – 21.08.	Pertti Vehviläinen	Olympialaiset	Peking, Kiina
12.08. – 21.08.	Jaakko Talvitie	Olympialaiset	Peking, Kiina
23.08. – 28.09.	Karri Toivola	Vet. MM-kilpailut	Perm, Venäjä
24.10. – 26.10.	Pertti Vehviläinen	Kolbotn cup, kr+naiset	Oslo, Norja
24.10. – 26.10.	Jaakko Talvitie	Poliisien EM-kilpailut	Moskova, Venäjä

Tampereella järjestetyt EM-kilpailut olivat viimeinen karsintavaihe tuomareille Pekingin olympialaisiin. Kansainvälinen Painiliitto valitsi Olympialaisiin yhteensä 60 tuomaria 35 eri maasta. Suomalaisista tuomareista Pekingiin valittiin Pertti Vehviläinen (viidennet olympialaiset), Karri Toivola (neljännet olympialaiset) ja Jaakko Talvitie (ensimmäiset olympialaiset). Maksimimäärä eli kolme tuomaria per maa valittiin suomalaisten lisäksi ainoastaan Venäjältä, Sveitsistä, Bulgariasta, Italiasta, Turkista ja Kiinasta.

Kansainvälisen Painiliiton tuomarikouluttajien koulutustilaisuuteen Filan toimistolla Corsier-sur-Vecveyssä (SUI) marraskuussa osallistui Karri Toivola.

Kansainvälinen Painiliitto määräsi Suomessa järjestettäviin kansainvälisen Painiliiton kalenteriturnauksiin tuomarikouluttajia ja kilpailujen valvojia seuraavasti:

Herman Kare -turnaus	Roland Henriksson, Ruotsi
Veikko Rantanen -turnaus	Peep Arold, Eesti
Arvo Haavisto-turnaus	Kakavand Djalal, Ruotsi
Vantaa Painicup	Ubaydulla Osmanov, Venäjä

Suomen Painiliiton sääntö- ja kilpailuvaliokunta nimesi tuomareita maajoukkueiden mukaan kansainvälisen Painiliiton kalenteriturnauksiin kansainvälisen liiton sääntöjen mukaisesti.

Painiliiton kansainväliset painituomarit 2008 (FILA referee)

Olympialuokka

Karri Toivola (kouluttaja)
Pertti Vehviläinen (ylituomari)
Jaakko Talvitie

I-luokka Stevo Petrovic

II-luokka	Esa Ilo	Jari Koivusalo
	Pauli Myllylä	Ilmo Pilli
	Matti Mäki-Töyli	Juha Kunttu
	Tapio Ketola	

III-luokka	Anni-Maija Aalto	Juha Ahokas
	Terho Kaaja	Jukka Koivulahti
	Kirsi Kylmäniemi	Mika Lehto
	Kai Liukko	Jussi Mäkelä
	Tapio Olmala	Jari Salmi
	Mika Voutilainen	Mika Vuori
	Antti Väntsi	Seppo Yli-Hannuksela

Karri Toivola toimi kansainvälisen liiton kouluttajana ja Pertti Vehviläinen oli nimettynä kansainvälisen liiton ylituomariryhmään.

Kansainväliseen I-luokkaan vuodesta 2009 alkaen hyväksyttiin 23. – 29.6.2008 Daugavpils (LAT) kurssin suorittanut Juha Kunttu

Pairing Master/ kv. ottelujärjestäjät

Lars Rantanen	Tuomo Kallijärvi
Arto Karhu	Eero Tynninen

FILA:n kunniatuomarit (5)

Erkki Lesell	Olavi Lahdensuo
Lassi Toivola	Eino Heimonen
Seppo Nurminen	

Kansalliset lisenssituomarit luokittain

E-luokan tuomareita	37
I-luokan tuomareita	8
II-luokan tuomareita	24
III-luokan tuomareita	72

Painilisenssin omaavia tuomareita oli toimintavuonna yhteensä 175.

ALUE- JA NUORISOVALIOKUNTA

Pj	Arto Karhu - Itä-Suomen alue/ Painiliiton hallitus
Siht.	Janne Koivula - Uusimaa/ Painiliito
Jäsenet	Marja-Liisa Kuronen - Lounais-Suomi (*) Esa Kokkonen – Häme (*) Hannu Pärkkä - Länsi-Suomi (*) Arto Savolainen – Uusimaa (*) Esko Isokoski – Pohjois-Suomi (*) Jussi Mäkelä – Itä-Suomi (*) Ari Urpiola – Länsi-Suomi / harjoitustilat Vesa Ojala – Pohjois-Suomi / Painiliiton hallitus Mika Kivelä – Itä-Suomi / koulutus Kaija Tolvanen - Uusimaa / naispaini Timo Pahkala – Itä-Suomi / sinettiseura

(*) Aluepäällikkö

Alue- ja nuorisovaliokunta kokoontui helmikuussa Lapualla, huhtikuussa Porissa, syyskuussa Pajulahdessa ja marraskuussa Vantaalla.

YLEISTÄ

Alue- ja nuorisovaliokunnan toiminnan painopiste vuonna 2008 suunnattiin alueiden perustarpeiden koulutukseen ja valmennuksen kehittämiseen. Yhteistyön lisääminen alueiden välille oli yksi valiokunnan tärkeimmistä tehtävistä. Yhteistyössä liiton koulutussihteerin kanssa aluepäälliköt, aluevalmentajat sekä kouluttajat vastasivat koulutuksen, valmennuksen ja leirityksen järjestämisestä alueilla.

Valtakunnallisia valmennus- ja koulutustilaisuuksiin osallistumista markkinoitiin seuroille.

Painiharrastuksen vaatimien harjoitustilojen ohje valmistui kevään aikana. Selvityksen teki Ari Urpiola. Ohje tiedotettiin liiton seuroille sekä laitettiin näkyviin liiton kotisivuille.

NASSIKKAPAINI

Seurojen toimesta järjestettiin nassikkapainiharjoituksia päiväkodeissa ja lastentarhoissa. Nassikkapainia markkinoidaan lapsille sopivana liikuntamuotona.

KOULUPAINI

Alueittain jatkettiin koulupainin markkinointia koululiikuntaan sopivaksi liikuntamuodoksi.

NAISPAINI

Nais- ja tyttöpainin harrastajamäärät ovat tasaisesti kasvaneet. Seurat ovat alueellaan jatkaneet tyttöpainin markkinoimista.

KUNTOPAINI

Seurat ovat olleet kehittämässä kuntopainia osaksi aikuisliikuntaan. Useissa seuroissa kuntopaini on otettu osaksi seuratoimintaa.

TASA-ARVO JA YHDENVERTAISUUS

Paini on ollut yksi suosituimmista lajeista maahanmuuttajien keskuudessa. Painiseurat ovat ottaneet erittäin hyvin vastaan uudet maahanmuuttajat tasavertaisena joukkoonsa. Seuroille on jaettu materiaalia ja tietoa SLU:n reilun pelin säännöistä ja tarkoituksesta.

SINETTISEURA

Järvenpään Voimailijat sai sinettiseuratuksen.

ALUETOIMINTA

Alueet ovat toimineet liiton asettamien ”raamien” mukaisesti itsenäisesti. Urheiluakatemioiden kehittäminen eripuolilla alueita ja painin mukana olo koulutusohjelmissa on katsottu tarpeelli-

seksi nuorten keskiasteen koulutuksen tukena, erityisesti 17–22 vuotiaiden painiuran jatkamisen kannalta.

LÄNSI-SUOMI

Aluepäällikkö	Hannu Pärkkä
Aluevalmentajat kr miehet ja juniorit	Seppo Yli-Hannuksela
Aluevalmentajat kr pojat	Janne Vakkila
Aluevalmentajat vp ja tytöt	Kari Salmi, Pasi Kohtala
Tuomarikouluttaja	Jaakko Talvitie
Ottelujärjestäjäkouluttaja	Ari Urpiola

Yleistä

Vuonna 2008 oli alueen 11. toimintavuosi. Seuroja oli 33. Lisenssejä oli 28 seurasta yhteensä 835.

Aluekokous pidettiin keväällä Ilmajoella aiheena mm. tulevan vuoden toimintasuunnitelma, budjetti ja alueen toimihenkilövalinnat.

Alueleirit

Vuonna 2008 pidettiin yhteensä 19 leiriä. Leireihin osallistui keskimäärin 18 osanottajaa. Leirejä pidettiin Kuortanella, Kauhajoella, Ilmajoella, Vaasassa ja Seinäjoella. Leirien vetäjinä toimivat Seppo Yli-Hannuksela, Marko Yli-Hannuksela, Antti Vainionpää, Janne Vakkila, Kari Salmi, Pasi Kohtala, Jussi Ruismäki sekä alueen seurojen valmentajat ja kutsutut vierailevat valmentajat.

12.01. – 13.01.	Kadettien kr.room. leiri, Ilmajoki
19.01. – 20.01.	Alue/ MYHI-team kr.room, Ilmajoki
09.02. – 10.02.	Kadettien kr.room leiri, Ilmajoki
23.02. – 24.02.	Junioreiden SM-kisoihin valmistava leiri, Ilmajoki
22.03.	Valmentajatreenit, Ilmajoki
16.07.	Valmentajatreenit, Kauhajoki
15.08. – 17.08.	Vapaapainin tekniikkaleiri, Vaasa
30.08.	Kadettien vapaapainin tekniikkaleiri, Vaasa
05.09. – 07.09.	Team Energy leiri, Lappajärvi
20.09.	Kadettien vapaapainin tekniikkaleiri, Vaasa
25.10.	Kadettien vapaapainin tekniikkaleiri, Vaasa
23.11.	Kadettien vapaapainin tekniikkaleiri, Vaasa
06.12.	Kadettien vapaapainin tekniikkaleiri, Vaasa
17.12.	Kadettien vapaapainin tekniikkaleiri, Vaasa
17.12.	Valmentajatreenit, Ilmajoki
19.12. – 21.12.	Team 2012 -leiri, kr, Kuortane
28.12. – 30.12.	Seniorien ja juniorien kr.room. leiri, Ilmajoki
29.12. – 30.12.	Kadettien kr.room leiri, Ilmajoki

Koulutus

Tuomarikoulutus pidettiin jokaisen kilpailun yhteydessä, jolloin kouluttajana oli kilpailujen valvoja. Valtakunnalliset vapaapainin tekniikkaleiripäivät järjestettiin 15. – 17.8. Osanottajia oli 109. Vetäjinä toimivat Marko Kaarto ja Kari Salmi. Alueen seurojen valmentajia osallistui runsaasti valtakunnallisille Tampereella järjestetyille seuravalmentajapäiville tammikuussa.

Kilpailut

Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut pidettiin 23.2.2008 Seinäjoella, järjestävänä seurana Seinäjoen Painimiehet. Vapaapainin aluemestaruuskilpailut pidettiin 4.10.2008 Seinäjoella, järjestävänä seurana Seinäjoen Painimiehet.

Alueella pidettiin yhteensä 30 eritasoista painikilpailua.

ITÄ-SUOMI

Aluepäällikkö	Jussi Mäkelä
Aluevalmentajat kr	Kari Nykänen, Raimo Vilhola
Aluevalmentaja vp.	Seppo Pykäläinen
Kadettien valmentajat	Seppo Pykäläinen, Marko Sillanpää

Tuomarikouluttaja	Jussi Mäkelä
Ottelujärjestäjäkouluttaja	Arto Karhu
Valmentajakouluttaja	Mika Kivelä

Aluekokoukset

01.03.2008	Imatra
04.10.2008	Lahti

Alueleirit:

Aika	Paikka	Valmentajat	Osanottajat
12.01. – 13.01.	Kotka	Kari Nykänen	17
16.02. – 17.02.	Pajulahti	Kari Nykänen	17
08.03. – 09.03.	Kotka	Kari Nykänen	16
05.04. – 06.04.	Kotka	Kari Nykänen	17
25.10. – 26.10.	Kotka	Kari Nykänen, Raimo Vilhola	16
29.11. – 30.11.	Kotka	Kari Nykänen, Raimo Vilhola	17

Kadetit:

Aika	Paikka	Valmentajat	Osanottajat
26.01.	Kouvola/kr	Seppo Pykäläinen, Marko Sillanpää	17
23.02.	Kouvola/kr	Seppo Pykäläinen, Marko Sillanpää	17
08.03.	Kouvola/kr	Seppo Pykäläinen, Marko Sillanpää	17
12.04.	Kouvola/kr	Seppo Pykäläinen, Marko Sillanpää	23
30.08.	Kouvola/vp	Seppo Pykäläinen, Marko Sillanpää, Jyrki Kohtala	20
27.09.	Kouvola/vp	Seppo Pykäläinen, Marko Sillanpää, Jyrki Kohtala	21
11.10.	Kouvola/vp	Marko Sillanpää, Harri Uusimäki, Jyrki Kohtala, Kari Ruth	20
22.11.	Kouvola/vp	Marko Sillanpää, Seppo Pykäläinen, Jyrki Kohtala	17

Kilpailutoiminta:

Kansainvälisen Painiliiton kalenterikilpailuihin kuuluvat Herman Kare -turnaus järjestettiin Kouvossa ja Veikko Rantanen -turnaus Heinolassa.

Aluemestaruuskilpailut järjestettiin kreikkalais-roomalaisessa painissa Imatralla ja vapaapainissa Lahdessa.

Alueella järjestettiin yhteensä 11 kansallista liiton kalenterikilpailua sekä kalenteriin kuulumattomia kuukausipaineja 11.

LOUNAIS-SUOMI

Aluepäällikkö	Marja-Liisa Kuronen
Aluevalmentaja	Petrus Sundell
Lohkovalmentajat	Harri Lehti, Jari Tuominen
Aluekouluttaja	Petrus Sundell
Tuomarikouluttaja	Antti Väntsi

Yleistä

Vuosi 2008 oli alueen 11. toimintavuosi. Seuroja oli 12. Lisenssejä oli lunastettu 8 seurasta yhteensä 267.

Alueellamme on yksi seura, jossa viime vuonna oli toimintatauko. Lisäksi kolme seuraa, joilla ei ole yhtään lunastettua lisenssiä, mutta heillä on ollut säännöllisesti harjoituksia ja runsaasti harrastajia. Vuonna 2008 saimme uusia seuroja järjestämään kisoja sekä aktivoimaan uusia harrastajia kilpailu ja muuhun painitoimintaan.

Alueleirit

Alueleirejä oli seitsemän, joista kaksi vapaapainileiriä. Lisäksi alueen painijoita osallistui myös Hämeen alueleireille. Alueleirejä oli sekä kadeteille, junioreille että miehille.

Koulutus

Painivalmentajakurssi syksyltä siirtyi keväälle 2009. Tuomarikoulutuksen peruskurssi ja täydennyskurssi oli suunniteltu Raumalle, mutta osallistujia oli vain Turun ympäristöstä, joten kurssi pidettiin Turussa. Koulutuksessa oli 5 henkilöä.

Kilpailut

Aluemestaruuskilpailut pidettiin yhdessä Hämeen alueen kanssa.

Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut keväältä siirrettiin syksyyn ”ihotautiepidemian vuoksi”. Turun Toverien järjestämissä kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskisoissa oli 47 painija 10 seurasta. Vapaapainin aluemestaruuskilpailut järjestettiin yhdessä Hämeen alueen kanssa Tampereella. Järjestäjänä toimi Tampereen Voimailijat. Osanottajia oli kilpailuissa 8 seurasta, 36 painijaa, joista tyttöjä oli 3.

Pohjoismainen nuorisoturnaus järjestettiin Etelä-Ruotsissa Bjuv`n kaupungissa. Ensimmäistä kertaa nuorisoturnauksen historiassa Lounais-Suomesta oli vain yksi yhteinen joukkue: Team Tur-Po. Joukkueemme sijoittui turnauksessa neljänneksi. Kaksi joukkueemme painijoista ylsi sarja-voittoon. Teamiin kuului 11 painijaa. Matka toteutettiin yhdessä Hämeen joukkueen kanssa.

Alueen seuravalmentajat osallistuivat aktiivisesti Painiliiton ja Painivalmentajakerhon järjestämille koulutuspäiville.

HÄME

Aluepäällikkö	Esa Kokkonen
Aluevalmentajat kr	Pertti Ukkola, Pekka Lähteenmäki
Aluevalmentaja vp	Toivo Sillanpää
Tuomarikouluttaja	Esa Ilo
Ottelujärjestäjäkouluttaja	Lars Rantanen
Valmentajakouluttaja	Pekka Lähteenmäki

Yleistä

Seuroja oli 11. Lisenssejä oli lunastettu 10 seurasta yhteensä 201. Alueella aloitti toimintansa yksi uusi seura, Kurun Ryhti.

Alueleirit

Kevätkaudella järjestettiin viisi kreikkalais-roomalaisen ja syyskaudella kahdeksan yhdistettyä kreikkalais-roomalaisen ja vapaapainin leiriä. Yhteensä 13 leiriä. Leireille osallistui keskimäärin 12 osanottajaa. Leirien vetäjinä toimivat Toivo Sillanpää, Harri Lehto, Niilo Lehto, Pekka Lähteenmäki ja Robertino Palmroth.

Yhteisharjoitukset

Pertti Ukkola veti aamu- ja iltapäiväharjoituksia painijoille, joilla opiskelujen puolesta oli mahdollisuuden käydä harjoituksissa.

Kolme kertaa viikossa järjestettiin iltaisin yhteisharjoituksia, joissa vetäjinä olivat Pertti Ukkola ja Toivo Sillanpää.

Koulutus

Suomen Painiliitto järjesti alueella seuravalmentajapäivät 4. – 5.1.2008.

Alueelta osallistui kaksi tuomaria Suomen Painiliiton järjestämään painituomareiden kansainväliseen koulutukseen 7.11.2008

Kilpailut

Kreikkalaisen aluemestaruuskilpailut järjestettiin Turussa ja vapaapainin aluemestaruuskilpailut Tampereella.

Aluemestaruuskilpailut järjestettiin yhteistyössä Lounais-Suomen alueen kanssa.

Alueen seurat TaVo, Koo-Vee ja TaPs järjestivät huhtikuussa painin EM-kilpailut yhteistyössä Painiliiton ja Tampereen kaupungin kanssa. Kisajärjestelyt onnistuivat erinomaisesti. Alueen seurat järjestivät kuluneella kaudella neljät kreikkalais-roomalaisen painin ja yhden vapaapainin ikäkausikilpailut.

Hämeen alueen painijoista koottu joukkue osallistui Bjuv'n kaupungissa Ruotsissa pidettyyn Pohjoismaiden nuorisoturnauksen joukkuekilpailuun. Joukkue selviytyi hopealle.

POHJOIS-SUOMI

Aluepäällikkö	Esko Isokoski
Aluevalmentajat	Petri Isokoski ja Åke Lindgren
Tuomarikouluttaja	Pasi Erkkilä
Ottelujärjestäjäkouluttaja	Tuomo Kallijärvi

Yleistä

Seuroja oli 14. Lisensoijia oli lunastettu 10 seurasta yhteensä 320.

Alueleirit

Kevätkaudella järjestettiin 3 kreikkalais-roomalaisen painin leiriä sekä syyskaudella 2 kreikkalais-roomalaisen painin leiriä. Leireille osallistui keskimäärin 21 osanottajaa.

Leirien vetäjinä toimi Petsi Isokoski

Koulutus

Valmentajakoulutuksia toteutettiin yksi. Kouluttajana toimi Petri Isokoski, osanottajia 8.

Tuomarikoulutuksia toteutettiin yksi. Kouluttajana toimi Pasi Erkkilä, osanottajia 8.

Kilpailut

Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjestettiin 23.2. yhteisesti Pohjois-Ruotsin kanssa. Osanottajia oli 59, otteluita 76 ja seuroja 12.

Barentsin alueen (Norja, Ruotsi, Venäjä ja Suomi) joukkuemestaruuskilpailut järjestettiin 3.5. Kemissä.

UUSIMAA

Aluepäällikkö	Arto Savolainen
Aluevalmentaja, kr	nimetty leirikohtaisesti
Aluevalmentaja, vp	Jouni Ilomäki
Tuomarikouluttaja	Juha Kunttu
Ottelujärjestäjäkouluttaja	Eero Tynnininen
Valmentajakouluttaja	Janne Koivula

Yleistä

Vuonna 2008 oli alueen 11. toimintavuosi. Seuroja oli 19. Lisensoijia oli lunastettu 19 seurasta yhteensä 816.

Alueleirit

Alueleirejä pidettiin 4 kreikkalais-roomalaisen painin leiriä ja 6 vapaapainin leiriä. Leireihin osallistui keskimäärin 16 painijaa. Leirien vetäjinä toimivat Jouni Ilomäki, Ilpo Seppälä, Kristian Kosonen, Jukka Loikas ja Raimo Rasinkangas.

Yhteisharjoitukset

Tyttöjen yhteisharjoituksia järjestettiin yhteensä kahdeksan eri paikkakunnilla. Vetäjinä toimivat Heidi Martti, Hannu Rantala, Antti Mettinen, Jarmo Tapola, Jari Malkamäki, ja Harri Uusimäki. Poikien yhteisharjoitukset vedettiin Maunulan väestösuojassa tiistaisin, vetäjinä toimivat Tomi Rajamäki, Kristian Kosonen, Mika Voutilainen ja Jukka Loikas. Juniorien yhteisharjoitukset vedettiin Liikuntamyllyssä keskiviikkoisin, vetäjinä Ilpo Seppälä ja Janus Lechner.

Vapaapainin yhteisharjoitukset vedettiin Maunulan väestösuojassa, vetäjinä Hannu Rantala, Jouni Ilomäki sekä Pekka ja Jukka Rauhala.

Koulutus

Painivalmentajakurssi järjestettiin Järvenpäässä, osanottajia 8, kouluttajana toimi Janne Koivula. Nassikkapainiohjaajakurssi järjestettiin Järvenpäässä ja Turengissa. Koulutuksiin osallistui 28 osanottajaa, kouluttajana toimi Janne Koivula.

Painituomarikurssit järjestettiin Tikkurilassa. Osanottajia 17, kouluttajana toimi Juha Kunttu.

Sihteeri- ja ottelujärjestäjäkoulutus järjestettiin Tikkurilassa. Osanottajia 8, kouluttajana toimi Eero Tynnenen.

Kilpailut

Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjesti Helsingin Tarmo. Osanottajia oli 102 painijaa 14 seurasta.

Vapaapainin aluemestaruuskilpailut järjesti Espoon Urheilijat. Osanottajina oli 95 painijaa 11 seurasta.

Uusimaa-liiga

Uudellamaalla aloitettiin Uusimaa-liiga kokeiluina seurojen yhteishengen kohottajana. Liigaan osallistui 8 seuraa.

LIITTOJOHTOINEN KOULUTUS**Seuravalmentajapäivät**

aika	paikka	kouluttaja	osanottajat
04. 01. – 05.01.	Tampere	liiton henkilöstö	69

Tuomarin peruskurssi

aika	paikka	kouluttaja	
05.01.	Vantaa	Juha Kunttu	7
10.12.	Turku	Antti Väntsi	4

Tuomarin jatkokurssi

aika	paikka	kouluttaja	
06.11.	Seinäjoki	Pertti Vehviläinen	30

Ottelujärjestäjän peruskurssi

aika	paikka	kouluttaja	
05.01.	Vantaa	Eero Tynnenen	7
29.06. – 30.06.	Pohja	Tuomo Kallijärvi	5

Nassikkapainin ohjaajakurssi

aika	paikka	kouluttaja	osanottajat
16.01.	Järvenpää	Janne Koivula	11
10.02.	Janakkala	Janne Koivula	9

Nassikkapainin ohjaajakurssin liiton johtamilla kursseilla suorittivat:

Marko Kontinaho, JäVo	Tero Luostarinen, JäVo
Tiina Lentämäki, YTK	Niina Pitkänen, HeTa
Päivi Laurila, Keskuskoulu	Mikko Rätty, Keskuskoulu
Hanna Arola-Malin, Pajan koulu	Sari Sillanmäki-Kuokkanen, Pajan koulu
Leena Keva, Kyrölän koulu	Heli Helander-Latikka, Kyrön koulu
Anne Salonen, Vihtakadun koulu	Petri Virjo, JPI
Kirsimarja Ahonen, JPI	Johanna Ahonen, JPI
Jarkko Helin, JPI	Suvi Jokinen, JPI
Kalervo Aaltonen, JPI	Sari Tapola, JPI
Erja Koskinen, päiväkotit Heracles	Arto Sinisalo, päiväkotit Heracles

Painikoulun Valmentajakurssi, 1. jakso

aika	paikka	kouluttaja	
30.-31.8.	Järvenpää	Janne Koivula	10
21.-22.11.	Rovaniemi	Petri Isokoski	11

VALMENNUS- JA KILPAILUTOIMINTA NUORISSA

Juniorit ja kadetit kreikkalais-roomalainen paini

Kadeteissa (17 v.) osallistuimme EM-kilpailuihin. Junioreissa (20 v.) osallistuimme EM- ja MM-kilpailuihin. Kadettien EM-kilpailut pidettiin Liettuan Daugavpilsissä. Parhaiten kilpailuissa pärjäsi Tenho Palmroth sarjassa 58 kg sijoittumalla seitsemänneksi.

Junioreiden kreikkalais-roomalaisen painin MM-kilpailuissa Istanbulissa Timo Kallio oli 7. (84 kg), Taisto Lalli 9. (96 kg), Henri Hakala 10. (66 kg) ja Tuomas Tarino 11. (74 kg). Saman ikäluokan EM-kilpailuissa Serbian Belgradissa Timo Kallio paini EM-hopeaa. Taisto Lalli sarjassa 96 kg oli 7., Antti Hakala 9. sarjassa 74 kg ja Ville Kyllönen 17. sarjassa 55 kg.

Juniorit osallistuivat joukkueena miesten Arvo Haavisto -turnaukseen ja kansainväliseen Saksan juniorien GP-turnaukseen. Haavisto-turnauksessa nuorten joukkue oli joukkueiden pisteissä paras. Turnausvoittoon ylsivät Antti Hakala (84 kg) ja Timo Kallio (96 kg).

Osallistuimme täydellä joukkueella molempien ikäluokkien Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin. Kadettien PM-kilpailuissa Ruotsin Kungsbackassa mestareiksi väänivät Jani Pajukoski (42 kg) ja Egzon Dumani (63 kg). Suomi oli pisteissä toiseksi paras maa. Junioreissa pohjoismaiden mestariksi painivat Karvan Ahmadi (50 kg), Niko Ohukainen (55kg), Jussi-Pekka Niemistö (60 kg) ja Antti Hakala (84 kg). Myös junioreissa Suomi oli toiseksi paras maa.

Juniorien edustusleiritys / kr. room. paini

Junioreiden leiritys tapahtui pääsääntöisesti yhdessä miesten maajoukkueen kanssa. Junioreiden huippuryhmällä, mihin kuului 8 painajaa leiritysvuorokaudet nousivat edellisen vuoden 40 vuorokaudesta 80 leiritysvuorokauden. Tämän lisäksi oli omia EM- ja MM- ja PM-kilpailuihin valmistavia leirejä sekä yhteisleirejä kadettiryhmän kanssa:

Kadettien edustusleiritys, Team-2012/ kr. ROOM. paini

Team-2012 ryhmän leirejä pidettiin kolme. Team-2012 ryhmässä leireillä kävi keskimäärin 45 painijaa.

EM-valmistavat leirit:

- 2.-4.5.2008 Pajulahti
- 8.-13.6.2008 Pajulahti

Team-2012 leirit 2008:

- 28.–30.03. TEAM-2012 leiri, Pajulahti
- 05.–07.09. TEAM-2012 leiri, Pajulahti
- 19.–21.12. TEAM-2012 leiri, Kuortane

Juniorit vapaapaini

Junioreiden EM-kilpailuissa Kosicessa Tiina Ylinen (48 kg) oli 3. ja uusi edellisen vuoden juniorimitalin. Matias Savola (55 kg) sijoittui 11.:sta ja Niko Kettusen sijoitus oli 13. Junioreiden MM-kilpailuihin ei lähetetty joukkuetta.

Yleistä

Vapaapainissa on nyt nuoria tulevaisuuden nimiä, joista varsinkin naisten puolella voidaan odottaa jo olympiajoukkueeseen nousijaa 2012 kisoihin. Suurin askel vapaapainissa vuonna 2008 oli päätoimisen nuorten Olympiavalmentajan palkkaaminen. Ahto Raska aloitti työnsä lokakuussa 2008. Raska hoitaa vapaapainin senioreiden ja junioreiden leiritykset ja Helsingin harjoituskeskuksen valmennuksen.

Kadettien leirit / vapaapaini

Aika	Paikka	Kohderyhmä	Sukupuoli	Vrk/pv	Osanott
18.01. – 20.01.	Teuva	K	M/N	2	18
08.02. – 10.02.	Vaasa	K	N	2	25
22.02. – 24.02.	Kuortane	K (2012)	M/N	2	17
04.04. – 06.04.	Tampere	K (2012)	M/N	2	16
22.05. – 24.05.	Kuortane	K (2012)	M/N	2	19
05.06. – 08.06.	Kuortane	K (2012)	M/N	3	15
13.06. – 15.06.	Järvenpää	K (FIN/EST)	M/N	2	15
27.12. – 29.12.	Pajulahti	K (2012)	M/N	2	20

Kadettien kilpailut / vapaapaini

Aika	Kisa	Kohderyhmä	Paikka	Sukupuoli	Osanott.
08.02. – 09.02.	Falz Open	K	Falz/AUT	M/N	0/7
15.02. – 16.02.	SEN SM	K	Kauhajoki	M/N	0/82
07.03. – 09.03.	FILA Cup Klippan	K	Klippan/SWE	N	0/10
14.03. – 16.03.	A.Shumilin	K	Kaliningrad	M	0/5
28.03. – 29.03.	K.Kundzina Cup	K	Riika/LAT	M	0/2
02.05. – 04.05.	Victory Cup	K	Antalya/TUR	M	0/5
09.05. – 11.05.	FILA Hans Von Zons	K	Dormagen/GER	N	1/16
17.05. – 18.05.	PM	K	EST	N	1/13
13.06.	Maaottelu Suomi – Viro	K	Järvenpää	M	0/10
24.06. – 25.06.	EM pojat	K	Daugava/LAT	M	1/5
26.06. – 27.06.	EM tytöt	K	Daugava/LAT	N	1/5
10.10. – 12.10.	Musu Viltys	K	Klaipeda/LTU	M	1/5
31.10. – 01.11.	SM JUN	K	Ylivieska	M	60
01.11. – 02.11.	Lilla Mälar Cupen	K	Västerås/SWE	N	0/25
29.11. – 30.11.	Helsinki Open	K	Helsinki	M/N	100
13.12. – 14.12.	SM CAD	K	Kuusankoski	M/N	187+36

Kadettien EM – kilpailuissa Emmi Alanen (49 kg) paini hopeaa ja Jenny Salmi (43 kg) pronssia. Lähellä mitalia oli myös Pia-Marja Koski (46 kg) sijoittuen viidenneksi. Poikien EM-kilpailuissa parhaiten menestyi Ville Heino (74 kg) sijoitus 10. Kansainvälisissä turnauksissa saavutettiin odotuksia nostattavia suorituksia. Mm. kovassa kansainvälisessä Turkin turnauksessa Petteri Martikainen sijoittui kolmanneksi.

Team Energy

Vuonna 2007 aloitettiin 11–14 -vuotiaiden (1994–97) valtakunnallinen vapaapainileiritys. Leirien kustannuksista vastasivat seuratsijat. Osanotto ja innokkuus olivat kiitettävää luokkaa. Tälle ikäryhmälle leiritykselle oli selkeä tilaus. Pasi Kohtala ja Marko Einola suunnittelivat ja toteuttivat neljän leirin rungon. Tavoitteena on etsiä ryhmälle jatkossa myös sopivia kansainvälisiä kisoja.

18.–20.01.	Teuva	SCH	M/N	2	35	TEAM ENERGY
22.–24.03.	Pajulahti	SCH	M/N	2	30	TEAM ENERGY
05.–07.09.	Lappajär	SCH	M/N	2	45	TEAM ENERGY
07.–09.11.	Kouvola	SCH	M/N	2	38	TEAM ENERGY

Yleistä vapaapainin toiminnasta

Vuoden paras anti oli Ahto Raskan palkkaaminen päätoimiseksi nuorten olympiavalmentajaksi. Leiritys pyörii kaikilla ikätasoilla nyt hyvin. Team Pohjanmaan tyttöjen ryhmä on tehnyt ansiokasta työtä ja mitaleja tulee tasaisesti kadettien ja nuorten arvokisoista. Vuonna 2008 aloitti Etelä-Suomesta koottu TEAM Dynamic Girls toimintansa. Team Pohjanmaan viitoittama tie on oikea tyttöjen paikallisen harjoittelun laadun parantamiseen.

URHEILULUKIOT JA AMMATTIOPPILAITOKSET

Kuortaneen urheilulukiossa painivalmentajana toimi Juha Virtanen ja Sammon urheilulukiossa Pertti Ukkola. Liikuntakeskus Pajulahdessa valmentajana toimi Juha Lappalainen.

PUOLUSTUSVOIMAT

Puolustusvoimien Urheilukoulusta kotiutuivat Antero Perez-Juntunen (HeTa), Timo Kallio (TWM), Taisto Lalli (TWM) ja Toni Turu (YTK).

Urheilukoulun I/2008 saapumiserään hyväksyttiin seuraavat painijat: Marko Kivimäki (IK), Antti Hakala (AU), Juuso Ukkola (HaHe), Tapio Helminen (YTK), Ville Lehtikangas (ViVo) ja Tiina Ylinen (IK).

Päivittäisvalmennus toteutettiin pääosin Liikuntakeskus Pajulahdessa. Kreikkalais-roomalaisen painin valmennuksesta vastasi Juha Lappalainen. Vapaapainivalmennuksessa apuna toimi Hannu Rantala.

Urheilukoulu osallistui joukkueena Valkealan varuskunnan urheilijoiden järjestämille Sotilasurheiluliiton kamppailupäiville. Puolustusvoimien kamppailuryhmän johtajana toimi Marko Korpela. Valmennettaviin kuului Urheilukoulun ryhmän lisäksi luutnantti Pasi Huhtala ja vänrikki Kim-Jussi Nurmela.

Puolustusvoimien painijoukkue osallistui Kroatian Zagrebissa 3. – 8.9. järjestettyihin sotilaiden MM-kilpailuihin. Joukkueeseen kuuluivat Pasi Huhtala, Kim-Jussi Nurmela, Antti Hakala ja Timo Kallio. Valmentajana kilpailuissa oli Marko Yli-Hannuksela. Parhaiten joukkueesta menestyi Kim-Jussi Nurmela, joka sijoittui viidenneksi.

Puolustusvoimien ryhmä leireili Liikuntakeskus Pajulahdessa neljä viiden päivän leiriä. Sotilasurheiluliiton kamppailupäivät lokakuussa järjesti Valkealan varuskunnan urheilijat. Kilpailuihin osallistui yli sata painijaa (sotilaspaini, kr.room. paini, vapaapaini). Sotilaspaini on vakiinnuttanut asemansa yhtenä suosituimmista kamppailuliikuntamuodoista varusmiesten liikuntakoulutuksessa.

TIEDOTUS- JA HUOMIONOSOITUSVALIOKUNTA

Vuoden 2008 tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan ovat muodostaneet:

Mauno Mäki-Töyli, puheenjohtaja
Hannu Kiminkinen, sihteeri
Erkki Hölsö
Mari Mäkinen
Vesa Ojala
Ilmo Pilli
Juhani Rintakumpu
Arto Savolainen

Valiokunta kokoontui 12.1. Kouvolassa, 7.6. Heinolassa ja 23.11.2008 Vantaalla. Tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan sähköpostikokoukset toteutettiin 5. – 11.2., 3. – 4.3., 10. – 13.3., 12. – 13.5. ja 14. – 18.8.2008.

2008 huomionosoitukset**Suomen liikuntakulttuurin ja urheilun kultainen ansioristi**

Yrjö Tuokko	puheenjohtaja 2001 – 2008
Hannu Kiminkinen	Varkauden Tarmo

Kultainen reliefi

Tapio Sipilä	Muhoksen Voitto
--------------	-----------------

Hopeinen reliefi

Tapio Olmala	Vieskan Voima
Timo Nuorala	Vieskan Voima

Pronssinen reliefi

Veikko Lahti	Kotkan Painimiehet
Esko Kuismin	Helsingin Tarmo
Antti Vainio	Ilkka-lehti
Voikkaan Urheilu-Veikot	Kuusankoski
Suomen Sotilasurheiluliitto	Helsinki

Kultainen ansiomerkki

Mikko Huhtala	Lapuan Virkiä
Unto Ylinen	Vaasan Voima-Veikot
Juhani Rintakumpu Vieskan Voima	
Tapani Marjamaa Vieskan Voima	
Juha Ketonen	Ilmajoen Kisailijat

Kultaisen ansiomerkin saajille valmistettiin merkin myöntämisestä kertovat A4 kokoiset kunnia-kirjat, niiden suunnittelun sekä valmistuksen hoitivat Hannu Kiminkinen ja Janne Putkonen.

Hopeinen ansiomerkki

Juhani Kivekäs	Lapuan Virkiä
Pauli Tuuri	Lapuan Virkiä
Irmeli Aalto	Kotkan Voima-Veikot
Kai Aalto	Kotkan Voima-Veikot
Risto Laitinen	Kotkan Voima-Veikot
Mika Paajanen	Kotkan Voima-Veikot
Markku Jylhäsalu	Yleisradio
Yrjö Kares	Aamulehti
Pekka Kuusela	toimittaja Tampere
Pekka Mikkonen	Aamulehti
Pekka Moliis	Kajaanin Juntta
Hannu Ranta	toimittaja Vantaa
Pekka Seppänen	toimittaja Tampere
Pertti Tapola	Yleisradio
Ilkka Tolonen	Ilkka-lehti
Paavo Hakanen	Muuramen Yritys
Kauko Rajala	Seinäjoen Paini-Miehet
Pentti Ojala	Seinäjoen Paini-Miehet
Lasse Vehmas	Vieskan Voima
Sorja Kaartinen	Vieskan Voima
Kari Hyytiäinen	Vieskan Voima
Pasi Lahtinen	Helsingin Paini-Miehet

Pronssinen ansiomerkki

Pekka Kuismin	Helsingin Tarmo
Jaanus Lechner	Helsingin Tarmo
Jouko Taskinen	Helsingin Tarmo
Riikka Paajanen	Kotkan Voima-Veikot
Kirsti-Liisa Valli	Ilmajoen Kisailijat
Ehsan Mohammad Naser	Hyvinkään Painiklubi

Hopeinen ansiomerkki kullatuin seppelein

Aimo Mäenpää	Oulun Pyrintö
Ilpo Seppälä	Helsingin Tarmo
Jukka Rauhala	Teuvan Rivakka
Timo Niemi	Tainionkosken Tähti
Ismo Kamesaki	Voikkaan Viesti
Mikael Lindgren	Muhoksen Voitto
Veikko Lahti	Kotkan Painimiehet
Martti Laakso	Ilmajoen Kisailijat
Eero Tapio	Haukiputaan Heitto
Tapio Sipilä	Muhoksen Voitto
Jarmo Övermark	Lappajärven Veikot
Marko Asell	KOO-VEE Tampere
Matti Laakso	Oulun Pyrintö
Niilo Turkkila	Helsingin Tarmo
Tiina Ylinen	Ilmajoen Kisailijat
Caj Malmberg	Viipurin Voimailijat

Pöytäviiri

Veli Kähkönen	Kouvolan Painijat
Pentti Punkari	Kotkan Painimiehet
Vesa Ojala	Haukiputaan Heitto

Olavi Lahdensuo	Lapuan Virkiä
Eero Suvilehto	Pyhäjärven Pohti
Timo Laitinen	Suomen Liikunta ja Urheilu SLU
Terho Kaaja	Tampereen Painiseura
Porin Paini-Miehet	
Ilmo Pili	Myllykosken Kilpa-Veikot
Kari Väliäho	Janakkalan Paini-Ilves
Csaba Hegedus	Unkarin painiliitto
Vähänkyrön Viesti	
Reijo Haaparanta	Kauhajoen Karhu
Yrjö Tuokko	puheenjohtaja Inkoo
Eero Tynninen	Vantaan Sampo
Santahaminan Urheilukomppanian Perinneyhdistys	
Juha Ketonen	Ilmajoen Kisailijat
Soini Kauppinen	Suolahden Urho
Suolahden Urho	
Urheiluopisto Kisakeskus	
Muuramen Yritys	
Mehis Kard	Viron painiliitto
Eestin Kalev	
Suomen Luisteluliitto	
Antero Viherkenttä	toimittaja Helsinki
Inhan Taimi	
Gennadi Shapunov	Venäjän painiliitto
Pertti Karppinen	Kirkkonummen Urheilijat

Tiedotustoiminta

2008 Suomen Painiliiton tiedotusstrategia

Tavoitteet

Yleinen tavoite on kertoa Suomen Painiliiton ja sen jäsenseurojen toiminnasta, suunnitelmista, tapahtumista, saavutuksista, vireillä olevista asioista ja tehdyistä ratkaisuista oikeille kohde-ryhmille, oikealla hetkellä, oikealla tavalla ja oikeaa välinettä käyttäen.

Sisäisen tiedotuksen kohderyhmät ovat:

- Suomen Painiliiton henkilökunta ja luottamushenkilöt
- jäsenseurat ja niiden toimihenkilöt

Ulkoisen tiedotuksen kohderyhmät ovat:

- tiedotusvälineet (televisio, lehdet, radio)
- suomalaiset urheilujärjestöt
- kansainväliset painiliitot
- Suomen Painiliiton sidosryhmät ja yhteistyökumppanit

Tiedotustoiminnan välineet

- kotisivut
- sähköposti
- oma lehti
- verkkolehti
- esitteet
- informaatiotilaisuudet
- lehdistötilaisuudet
- muut avoimet tilaisuudet

Tiedotustoiminnan organisointi ja vastuu

Suomen Painiliiton tiedotuksesta vastaa liiton puheenjohtaja.

Vastuu tiedottamisen organisoinnista ja kehittämisestä on liiton henkilökunnalla sekä tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnalla.

Liiton tiedottajana toimii tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan sihteeri.

Tiedottaminen kriisitilanteessa

Kriisitilanteeksi katsotaan tilanne, jossa Painiliiton henkilökuntaan / hallitukseen / valiokuntiin kuuluva henkilö tai Painiliiton alainen seura tai urheilija / tuomari / valmentaja on toiminut siten, että sen katsotaan olevan vastoin eettisiä ja moraalisia arvoja ja tilanne on sellainen, että sitä tullaan luultavasti käsittelemään tiedotusvälineissä.

Kriisitilanteessa tiedotusvastuu on ensisijaisesti Painiliiton puheenjohtajalla, joka kutsuu mahdollisimman pikaisesti koolle liiton kriisitiedotuksesta vastaavan hallituksen työvaliokunnan (myös puhelinneuvottelu mahdollinen) sekä mahdollisen kriisin osapuolen / osapuolet.

Ryhmä yhdessä päättää tilanteen mukaisista jatkotoimenpiteistä.

Kriisitilanteessa pyritään kuitenkin aina:

- toimimaan mahdollisimman nopeasti
- tiedottamaan avoimesti ja rehellisesti

Arviointi

Tiedotusstrategian toteutumista arvioidaan kahden vuoden välein.

Tiedotussuunnitelma julkaistaan vuosittain toimintasuunnitelman yhteydessä.

Tiedotuksen toteutumista arvioidaan vuosittain toimintakertomuksen yhteydessä.

Painiliiton tiedottamisvälineet

Suomen Painiliitto ry:n tiedotustoimintaa on hoidettu Molski-lehden ja Verkkolehti Niskalenkin välityksellä, internetin kotisivuilla, sähköpostitse ja kirjeitse.

Suomen Painiliiton tiedotusvastaava on ollut liiton inkoolainen puheenjohtaja Yrjö Tuokko.

Painiliiton tiedottajana on toiminut varkautelainen Hannu Kiminkinen.

Molski-lehti

Suomen Painiliiton tiedotuslehti Molski ilmestyi vuoden 2008 aikana neljä (4) kertaa. Lehden painopaikka on ollut espoolainen Reptotalo Oy. Lehden taittamistyön on hoitanut AD-Tuotanto Muuronen Jorma.

Lisäksi Molskin postituksen piirissä oleville henkilöille ja yhteistyötahoille postitettiin huhtikuun alussa Tampereen EM-painien kisalehti.

Molskin painatusmäärä v. 2008 oli 2500 kpl. Postin välityksellä niitä lähetettiin 2250 osoitteeseen.

Molski-lehden vuoden 2008 avustajakuntaan kuului viisikymmentä (50) eri henkilöä.

Molskin nro 1 päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Yrjö Tuokko ja toimitussihteerinä Hannu Kiminkinen. Heidän lisäksi toimituskuntaan kuuluivat Pertti Vehviläinen, Merja Lintala ja Janne Koivula. Lehden avustajina toimivat Hannu Alatalo, Osmo Hekkala, Tuomo Karila, Jari Korrena, Leevi Lassila, Mikko Levola, Reijo Majasaari, Tuomo Petrell, Juhani Rintakumpu, Katri Saarela, Pasi Sarkkinen, Jorma Taini, Teija Uurinmäki, Viikkouutiset, Juha Virtanen ja Susanna Ylimäki-Huovinen.

Molskin nro 2 päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Yrjö Tuokko ja toimitussihteerinä Hannu Kiminkinen. Heidän lisäksi toimituskuntaan kuuluivat Pertti Vehviläinen, Merja Lintala ja Janne Koivula. Lehden avustajina toimivat Leena Arovaara, Martti Hallasuo, Osmo Hekkala, Kirsi Kandolin, Jari Kannisto, Jussi Ketonen, Antti Laitinen, Petri Laaksonen, Antti Latva-Kyyny, Mikael

Lindgren, Mari Mäkinen, Hannu Rantala, Juhani Rintakumpu, Satakunnan Kansa ja Tampereen Kameraseura.

Molskin nro 3 päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Yrjö Tuokko ja toimitussihteerinä Hannu Kiminkinen. Heidän lisäksi toimituskuntaan kuuluivat Pertti Vehviläinen, Merja Lintala, Janne Koivula ja Antti Pekkala. Lehden avustajina toimivat Leif Furman, Minna Kallasvuo / Pohjalainen+Ilkka, Tuomo Karila, Matti Kautto, Juha Lappalainen, Asta Matikainen, Mari Mäkinen, Valtteri Nevanen, Jukka Palomäki, Janne Putkonen, Hannu Rantala, Juhani Rintakumpu, Katja Saarela, Kari Salmi, Jorma Taini, Jaakko Talvitie, Tampereen Kameraseura, Karri Toivola, Minna Toivola, Petri Toivola ja Ilmari Ylä-Autio.

Molskin nro 4 päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Yrjö Tuokko ja toimitussihteerinä Hannu Kiminkinen. Heidän lisäksi toimituskuntaan kuuluivat Pertti Vehviläinen, Merja Lintala ja Janne Koivula. Lehden avustajina toimivat Jarkko Ala-Huikka, Tarja Huhtala, Jussi Ketonen, Juha Lappalainen, Pekka Moliis, Samppa Rinta-Hoiska, Juhani Rintakumpu, Antti Seppä ja Juha Virtanen.

Verkkolehti Niskalenkki

Vuoden 2008 aikana julkaistiin viisi (5) Verkkolehti Niskalenkkiä. Verkkolehti sai hyvän vastaanoton, sitä luettiin liki 2000 eri tietokoneelta. Kaikkiaan Niskalenkkiä luettiin tietokoneen ruudulta 21726 kertaa v. 2008.

Verkkolehden päätoimittaja oli Yrjö Tuokko ja toimitussihteerin tehtävää hoiti Hannu Kiminkinen. Heidän lisäksi toimituskuntaan kuuluivat Pertti Vehviläinen, Merja Lintala ja Janne Koivula.

Niskalenkkien taittamistyön suoritti ostopalveluun pohjautuen Varkauden Urheiluseurat ry:n työllistämä oppisopimusopiskelija Janne Putkonen.

Verkkolehti Niskalenkin vuoden 2008 avustajakuntaan kuului kolmekymmentäkolme (33) eri henkilöä.

Niskalenkin nro 1 avustajakuntaan kuuluivat Arto Karhu, Tero Luostarinen, Mari Mäkinen ja Katri Saarela.

Niskalenkin nro 2 avustajakunnan muodostivat Ilkka Aaltonen Tampereen Kameraseura, Osmo Hekkala, Jussi Ketonen, Asko Koskinen, Ilkka Laitinen, Antti Latva-Kyyny, Tero Luostarinen, Anna-Maria Maunu, Pekka Moliis, Mari Mäkinen, Antti Pekkala, Hannu Ranta, Juhani Rintakumpu, Pasi Sarkkinen ja Tampereen Kameraseura.

Niskalenkin nro 3 avustajakuntaan kuuluivat Osmo Hekkala, Juha Lappalainen, Tero Luostarinen, Mari Mäkinen, Hannu Rantala, Pasi Sarkkinen, Arto Savolainen, Ilpo Seppälä ja Lassi Toivola.

Niskalenkin nro 4 avustajakuntaan kuuluivat Osmo Hekkala, Asta Matikainen, Mari Mäkinen, Hannu Rantala, Juhani Rintakumpu, Katja Saarela, Kari Salmi, Pasi Sarkkinen, Karri Toivola, Lassi Toivola, Harri Vallin ja Juha Virtanen.

Niskalenkin nro 5 avustajakunnan muodostivat Martti Hallasuo, Mehis Kard, Mari Mäkinen, Kari Perälä, Kosti Rasinperä, Katja Saarela ja Pasi Sarkkinen.

Painiliiton kotisivut

Internetin kotisivuja päivittivät Merja Lintala, Antti Pekkala ja sekä Varkauden Urheiluseurat ry:n oppisopimuksella työllistämä Janne Putkonen

Nettisivujen päivitykseen ei päässyt tulemaan lomista ja vapaapäivistä johtuvia katkoksia. Sivuja päivitettiin Helsingissä, Munakassa ja Varkaudessa.

Vuoden aikana sivuilla oli 525 056 käyntikertaa. Arvion mukaan nettisivulla käyntejä oli noin kuudeltatuhannelta eri tietokoneelta.

Painiliiton kotisivut löytyvät osoitteesta www.painiliitto.net

Sähköpostitiedotus

Sähköpostilla välitettiin vuoden aikana runsaasti painitietoa. Sähköpostilla toimitettiin painiväelle ja tiedottajille lähinnä kilpailukutsuja ja kisojen tuloksia. Sähköpostijakelun piirissä oli 102 tiedottajaa ja noin 620 painin toimijaa. Sähköpostitiedotusta hoiti pääsääntöisesti tiedottaja Hannu Kiminkinen.

Vuoden aikana Hannu Kiminkisen toimesta sähköpostilla toimitettiin painiväelle 547 eri tiedotetta. Suurin osa näistä tiedotteista välitettiin myös toimittajille.

Muu tiedotus

Kirjepostin välityksellä jäsenseuroille toimitettiin tietoa lähinnä lisenssiasioista ja sääntömääräisistä vuosikokouksista.

Painiliiton hallituksen ja tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan toimesta on tiedotustoiminnan saralla pyritty toimimaan siten, että painin esillä olo eri lehdissä ja TV- ja radiokanavilla entisestään paransi.

Tiedotustilaisuudet

Painiliiton tiedottaja Hannu Kiminkisen kutsumana järjestettiin tiedotustilaisuudet 31.10. Yli-vieskassa ja 7.11.2008 Seinäjoella.

Tampereen EM-painit

Kevään EM-painien nettisivut valmisti ja niitä myös päivitti Janne Putkonen. Työ tapahtui EM-kisaorganisaation suorittamana tilaustyönä, työ hoidettiin Varkauden Urheiluseurat ry:n toimesta. Oppisopimuskoulutuksessa oleva Putkonen päivitti Tampereella muiden ATK-töiden ohessa nettisivuja koko kisaviikon ajan.

EM-painien tiedotustöissä olivat talkootyöhön pohjautuen koko kisaviikon ajan valiokunnan sihteeri Hannu Kiminkinen, jäsen Juhani Rintakumpu ja Kajaanin Juntan puheenjohtaja Pekka Moliis. Kolmikon toimesta kisan aikana kirjoitettiin 85 uutista, ne välitettiin sähköpostilla tiedottajille ja painiväelle. Asiat sijoitettiin pikavauhdilla myös painien kisavulle, mistä asiat on vieläkin luettavissa.

Kisojen valokuvaustyötä hoiti Tampereen Kameraseura, Hannu Kiminkinen ja Hannu Alatalo. Paineissa otettiin yli 10000 valokuvaa, joista CD-levyille ja kisojen nettisivulle on arkistoitu arvion mukaan n. 5000 otosta.

Tampereen EM-painien nettisivuilla käytiin 42 818 kertaa ja niiden osoite on www.tampere-ewc2008.fi. Kisoja pystyi seuraamaan jokaisena kisapäivänä YLE:n kakkoskanavalta. Yleisradion väki hoiti tehtävänsä mallikkaasti. Painiväen puolelta kommentaattoreina toimivat Pasi Sarkkinen ja Juha Ahokas.

Tampereen EM-painit saivat lehdistössä todella runsaasti palstatilaa.

EM-painien 1. kisailtana järjestettiin tiedottajille kohdistettu saunailta. Varalan Urheiluopistolla järjestetyssä tilaisuudessa valiokunnan puheenjohtaja Mauno Mäki-Töyli ja sihteeri Hannu Kiminkinen luovuttivat ansioituneille painitiedottajille Suomen Painiliiton huomionosoituksia, niiden saajat selviävät valiokunnan toimintakertomuksen alkuosasta.

Internet yhteistyö YLE:n kanssa

Suomen Painiliitto ja Yleisradio käynnistivät v. 2008 yhteistyön internetin saralla. Ensimmäiset ”nettipainit” toteutettiin yhteistyössä marraskuussa. Vantaa Painicupin yhteydessä järjestetty miesten kreikkalais-roomalaisen painin Suomi-Ruotsi maaottelu näkyi suorana lähetyksenä YLE urheilun nettisivulla. Kokeilulähetyksen selosti Mikko Hannula ja kommentaattorina toimi Pasi Sarkkinen. Tämän lähetyksen ottelut voi katsoa vaikka vieläkin YLE urheilun nettisivulta.

Nettiyhteistyön siemenet kylvettiin viime vuoden kesäkuussa YLE:n ja Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n koollekutsumassa tilaisuudessa. YLE:n ison pajan auditorioon oli SLU:n toimesta kutsuttu kaikki suomalaiset lajiliitot, Painiliiton edustajana tilaisuudessa oli liiton tiedottaja Hannu Kiminkinen.

Alkusyksystä YLE urheilun nettituottaja Vesa Rämetsä ja Kiminkinen ovat saaneet sovittua asioita niin, että painia tullaan jatkossa näyttämään netissä Yleisradion omaksumiin journalistisiin perusteisiin pohjautuen. Tapauskohtaisesti tullaan sopimaan aikuisten SM-painien ja kansainvälisen painiliiton FILA:n kalenteriturnausten nettiin kuvaamisesta ja selostamisesta. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että kun painit menevät nettiin niin ne tulevat näkymään myös YLE:n urheiluruudussa.

2008 marraskuun Suomi – Ruotsi maaottelua voi vieläkin nettisivulta [www.yle.fi / urheilu](http://www.yle.fi/urheilu)

Vuoden 2008 ansioiden perusteella palkittaviksi nimettiin:
(palkitsemiset suoritettiin 7.2.2009 Tampereella)

Vuoden painija	Jarkko Ala-Huikka Ilmajoen Kisailijat
Vuoden naispainija	Tiina Ylinen Ilmajoen Kisailijat (palkitseminen 28.2.2009 Ylistarossa)
Vuoden nuorisopainija	Taisto Lalli Turun Voimamiehet
Vuoden nuorisopainija	Tiina Ylinen Ilmajoen Kisailijat (palkitseminen 28.2.2009 Ylistarossa)
Vuoden valmentaja	Juha Lappalainen Liikuntakeskus Pajulahti
Vuoden tuomari	Juha Kunttu Espoon Urheilijat
Vuoden tiedottaja	YLE urheilu
Vuoden pisteseura	Helsingin Paini-Miehet (palkitseminen 28.2.2009 Ylistarossa)
Vuoden lisensseura	Järvenpään Voimailijat
Vuoden seurateko	Ilmajoen Kisailijat
Vuoden painiteko	Tampereen EM-painit
	KOO-VEE Tampere
	Tampereen Painiseura
	Tampereen Voimailijat
	Tampereen kaupunki

EDUSTUKSET, JÄSENYTYDET JA SOPIMUKSET

FILA:n edustus

Kansainvälisen Painiliiton (FILA) vuoden 2008 kalenterikokous pidettiin elokuussa Pekingissä Olympialaisten yhteydessä. Suomen Painiliittoa kokouksessa edustivat Pertti Vehviläinen, Jukka Rauhala ja Pasi Sarkkinen. Tuomo Karila toimi vuoden 2008 FILA:n lääkintävaliokunnassa ja Karri Toivola tuomarivaliokunnassa.

CELA:n edustus

Euroopan komitean (CELA) 30-vuotisjuhlakokous järjestettiin EM-kisajärjestäjien isännöimänä 31.3. Tampere-talolla. Suomen Painiliittoa edusti puheenjohtaja Yrjö Tuokko.

Pohjoismainen Painiliitto

Pohjoismaiden Painiliiton yleiskokous järjestettiin Tallinnassa. Kokouksessa Suomen edustajana olivat Ilpo Seppälä ja Pertti Vehviläinen.

Suomen Olympiakomitea

Olympiakomitean hallituksessa oli urheilijoiden edustajana Juha Ahokas. Olympiakomitean valtuustossa jäsenenä oli Yrjö Tuokko ja varalla Arto Savolainen.

Suomen Liikunta ja Urheilu

SLU:n kevätkokouksessa liiton edustajana oli Pertti Vehviläinen ja syyskokouksessa Arto Savolainen.

Painiliitto on vakuuttanut jäsenseuroissa, alueilla ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät ohjaajat, valmentajat ja luottamushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon osalta. Vakuutus on jäsenseuroille maksuton.

Painiliitto on mukana SLU:n Teosto ja Gramex-sopimuksissa, jotka antavat liiton jäsenseuroille ja alueille oikeuden esittää julkisesti tilaisuuksissaan tekijänoikeuksin suojattua musiikkia veloitusta.

Nuori Suomi ry

Liiton yhteyshenkilönä on toiminut koulutussihteeri Janne Koivula. Nuori Suomi ry:n syyskokouksessa liiton edustaja oli Janne Koivula.

Arvo Himbergin Painisäätiö

Arvo Himbergin Painisäätiön puheenjohtajana toimii Arvo-Erik Himberg. Varsinaisina jäseninä säätiöön kuuluivat Pertti Himberg, Tauno Palotie, Seppo Kylmänen, Pekka Soininen, Tuomo Karila, Karri Toivola, Yrjö Tuokko ja Arto Savolainen. Säätiön asiamiehenä toimi Arto Savolainen.

Suomen Painiveteraanikerho

Suomen Painiveteraanikerhon puheenjohtajana toimi Arto Savolainen.

Suomen Valmentajat ry

Suomen painivalmentajakerho on Suomen valmentajat ry:n jäsenyhteisö. Painivalmentajakerhon puheenjohtajana toimi Ilpo Seppälä.

Painituomarikerhot

Etelä-Pohjanmaan painituomarikerho
Puheenjohtajana toimi Markku Varsanpää Vaasan Voima-Veikoista.

Helsingin painituomarikerho
Puheenjohtajana toimi Juha Kunttu Espoon Urheilijoista.

Itä-Suomen painituomarikerho
Puheenjohtaja toimi Kai Aalto Kotkan Voima-Veikot.

PAININ EM-KILPAILUT TAMPEREELLA

Kansainvälinen Painiliitto (FILA) myönsi Suomelle Euroopan Mestaruuskilpailut vuodelle 2008. Kilpailuissa painittiin kaikissa painin olympiamuodoissa (kreikkalais-roomalainen paini, vapaa-paini ja naisten paini). Kilpailut käytiin Tampereella 1. – 6.4.2008. Osanottajamäärältään kilpailut olivat suurimmat koskaan järjestetyt EM-kilpailut. Kilpailijoita osallistui 41 maasta yhteensä 433 painijaa. Kun lukumäärään lisätään valmentajat, huoltajat, joukkueen johto ja viralliset tiedotusvälineiden edustajat, oli akkreditoituja yli 1 000. Kilpailujen arvoa ja tasoa lisäsi urheilijoiden mahdollisuus saada kilpailuista paikat Pekingin 2008 olympialaisiin. Lisäksi kilpailut olivat viimeinen karsintavaihe tuomarien valintaprosessissa olympialaisiin. Tuomareita kilpailuihin oli valittu kaikista maanosista yhteensä 70. Kilpailujen yhteydessä Euroopan Painiliitto (CELA) piti 30-vuotisjuhlah kokouksen Tampere-talolla. Kokouksen järjestelyistä vastasi kilpailujen järjestelytoimikunta.

Kisapaikkana oli Tampereen Messu- ja Urheilukeskus. Samassa hallissa oli myös lämmittely- sekä harjoittelupaikat. Arvonnot, punnitus, akkreditointi, kokoukset sekä muu toiminta olivat myös keskitetty Messu- ja Urheilukeskukseen.

Tampereen kaupunki oli vahvasti järjestelyissä mukana. Kaupunki hankki kilpailupaikan varusteet mm. painimatot sekä maksoi lisäksi kisaorganisaatiolle kohdeavustuksen. Myös Opetusministeriön taloudellinen tuki kilpailujen järjestelyille oli merkittävä.

Kilpailut käytiin kolmella painimattolalla. Kilpailuissa noudatettiin Kansainvälisen Painiliiton (FILA) teknisiä ohjeita ja sääntöjä.

Kilpailun käytännön järjestämisestä vastasivat tamperelaiset painiseurat: KOO-VEE, Tampereen Painiseura ja Tampereen Voimailijat sekä Suomen Painiliitto. Kisajärjestäjillä oli kirjallinen sopimus keskenään kilpailujen järjestämisen vastuista ja velvoitteista. Suomen Painiliitolla oli kirjallinen sopimus kilpailujen järjestämisestä Kansainvälisen Painiliiton (FILA) kanssa.

EM-kilpailuilla oli oma järjestelytoimikunta, joka sai toimintavaltuutensa sekä Suomen Painiliiton, KOO-VEEn, Tampereen Painiseuran ja Tampereen Voimailijoiden hallituksilta. Organisaatioon kuului yli 300 vapaaehtoista työntekijää. Ylintä päätäntävaltaa käytti 13 hengen johtoryhmä.

Selkeänä tavoitteena oli järjestää mahdollisimman hyvät kilpailut, jotta meillä on mahdollisuus saada Suomeen järjestettäväksi tulevaisuudessakin lajin arvokilpailuja sekä saada lajillemme näkyvyyttä ja sitä kautta uusia harrastajia. Kilpailujen järjestelyt onnistuivat erinomaisesti. Sekä yleiset järjestelyt että kilpailupaikka saivat suuret kiitokset Kansainvälisen Painiliiton puheenjohtaja Raphaël Martinettin ja Euroopan liiton puheenjohtaja Tzeno Tzenovin lisäksi kilpailuihin osallistuneilta joukkueilta.

Tavoite oli myös taloudellisesti positiivinen tulos tapahtumalle. Valitettavasti tässä tavoitteessa järjestelytoimikunta ei onnistunut. Kilpailujen majoitus- ja kuljetuskustannukset muodostuivat selvästi budjetoitua suuremmiksi. Kansainvälisen Painiliiton määräämä maksimihinta osanottajille 130 CHF tai 130 USD / henkilö / vuorokausi majoituksesta, muonituksesta ja kuljetuksista ei riittänyt kattamaan järjestäjien kustannuksia. Osasyynä budjetin pettämiseen oli Sveitsin frangin ja USA:n dollarin heikentynyt kurssi. Lisäksi joukkueiden jäseniä jouduttiin majoittamaan selvästi ennakoitua enemmän ”kalliimpiin” yhden hengen huoneisiin. Majoitusjärjestelyissä jouduttiin käyttämään myös muita kuin sopimushotelleja. Kilpailujen pääsylipputulot alittivat myös budjetoidun tavoitteen. EM-kilpailujen kirjanpito tehtiin osana Tampereen Voimailijoiden kirjanpitoa.

Urheilulliset tavoitteet kilpailuissa onnistuivat hyvin. Jarkko Ala-Huikun voittaman Euroopan mestaruuden lisäksi Tiina Ylinen saavutti pronssimitalin. Ylisen painima mitali on Suomen ensimmäinen mitali naispainin seniorisarjassa. Kreikkalais-roomalaisen painin joukkuepisteissä Suomi sijoittui neljänneksi tasapistein Bulgarian kanssa.

JÄSENSEURAT JA JÄSENMÄÄRÄT

Toimintavuoden 2008 päättyessä liittoon kuului 115 jäsenseuraa. Toimintapisteitä sai 102 seura. Valioluokan seuroja oli 18, I-luokan seuroja oli 10, II-luokan seuroja oli 30 ja III-luokan seuroja oli 46.

SEUROJEN TOIMINTAPISTEET 2008

			SM-PISTEET	LISESSIT	TUOMARIT	KILPAILUT	YHTEENSÄ
VALIOLUOKAN SEURAT							
1.	HELSINGIN PAINI-MIEHET	HPM	104	159	1	40	304
2.	ILMAJOEN KISAILIJAT	IK	83	115	5	80	283
3.	YLÄ-TIKKURILAN KIPINÄ	YTK	92	83	3	40	218
4.	TAMPEREEN VOIMAILIJAT	TaVo	44	60	6	80	190
5.	JÄRVENPÄÄN VOIMAILIJAT	JäVo	23	92	6	60	181
6.	JANAKKALAN PAINI-ILVES	JPI	17	96	2	40	155
7.	KEMIN INTO	KI	13	96	2	40	151
	KOO-VEE	KOOVEE	42	87	2	20	151
9.	TURUN TOVERIT	TuTo	5	55	3	80	143
10.	VAASAN VOIMA-VEIKOT	VVV	44	68	5	20	137
	VAASAN TOVERIT	VaaTo	70	26	1	40	137
	HAUKIPUTAAN HEITTO	HaHe	52	54	11	20	137
13.	SEINÄJOEN PAINI-MIEHET	SPM	16	54	4	60	134
14.	VIESKAN VOIMA	ViVo	27	63	3	40	133
15.	POPINNIEMEN ISKU	Popl	13	73	1	40	127
	LAHDEN AHKERA	LA	13	93	1	20	127
17.	KOUVOLAN PAINIJAT	KoPa	8	78	7	30	123
18.	HELSINGIN TARMO	HeTa	49	48	3	20	120
I LUOKAN SEURAT							
19.	HYVINKÄÄN PAINIKLUBI	HyPk	44	46	7	20	117
20.	TURUN VOIMAMIEHET	TWM	32	58	5	20	115
21.	LOHJAN VOIMAILIJAT	LoVo	15	75	4	20	114
22.	KARKKILAN URHEILIJAT	KarkU	16	91	5	0	112
23.	VIIPURIN VOIMAILIJAT	VV	46	28	5	30	109
24.	PORIN PAINIMIEHET	PPM	39	44	0	20	103
25.	KAUHAJOEN KARHU	KaKa	34	13	3	40	90
26.	TEUVAN RIVAKKA	TeRi	19	24	3	40	86
27.	TAMPEREEN PAINISEURA	TaPs	2	19	2	60	83
	OULUN PYRINTÖ	OP	42	19	2	20	83
II-LUOKAN SEURAT							
29.	KIRKKONUMMEN URHEILIJAT	KirkU	0	57	1	20	78
	ALAVUDEN URHEILIJAT	AU	14	40	4	20	78
31.	LAPUAN VIRKIÄ	Virkiä	15	33	3	20	71
32.	KOTKAN VOIMA-VEIKOT	KVV	9	39	2	20	70
	KAJAANIN JUNTTA	KaJu	12	33	5	20	70
34.	PILKANMAAN PILKE	Pilke	22	25	2	20	69
35.	AURANMAAN PAINISEURA	AuPs	14	32	1	20	67
36.	ESPOON URHEILIJAT	EsU	14	49	1	0	64
	VANTAAN SAMPO	VaSa	7	32	5	20	64
	KOTKAN PAINIMIEHET	KPM	32	32	0	0	64
39.	VAAJAKOSKEN KUOHU	VaaKu	0	42	1	20	63
40.	VOIKKAAN URHEILUVEIKOT	VUV	0	31	1	30	62
41.	KANKAANPÄÄN URHEILIJAT	KankU	6	34	1	20	61
42.	LAPPEENRANNAN TYÖVÄEN URHEILIJAT	LrTU	6	53	0	0	59
	MIETAAN MOLSKI	MiMo	3	35	1	20	59
44.	JOENSUUN VOIMAILUKERHO	JVK	0	56	2	0	58
	POWER TWISTERS IMATRA	PTI	0	38	0	20	58
46.	LAPIN VEIKOT	LapinV	5	28	4	20	57
47.	SALOISTEN SALAMA	SalSa	7	47	1	0	55
48.	YLISTARON KILPA-VEIKOT	YKV	10	22	2	20	54
	VOIKKAAN VIESTI	VoVi	0	13	1	40	54
50.	HEINOLAN ISKU	HI	6	25	1	20	52
51.	KORSON VETO	KoVe	21	27	1	0	49
52.	VÄHÄNKYRÖN VIESTI	VäVi	15	11	1	20	47
	RAISION VOIMAMIEHET	RVM	0	25	2	20	47
54.	HELSINGIN HAKA	Haka	1	33	0	10	44

	PERÄSEINÄJOEN TOIVE	PeTo	5	16	3	20	44
	NURMON JYMY	NJ	23	19	2	0	44
57.	JYVÄSSEUDUN PAINI-ÄSSÄT	JyPÄ	10	11	1	20	42
	LAPIN LUKKO	LaLu	0	22	0	20	42
III-LUOKAN SEURAT							
59.	LAIHIAN LUJA	LaihLu	0	18	0	20	38
60.	INHAN TAIMI	InTai	3	14	0	20	37
61.	PORVOON WEIKOT	PoWe	12	22	1	0	35
	SORSAKOSKEN TERÄS	SorTe	8	25	2	0	35
63.	NOKIAN PYRY	NoPy	5	29	0	0	34
64.	LAPPAJÄRVEN VEIKOT	LaVe	14	18	1	0	33
65.	SUOLAHDEN URHO	SuolU	0	11	0	20	31
66.	HÄMEENKYRÖN VOIMAMIEHET	HVm	5	22	1	0	28
67.	MÄNTÄN VALO	MäVa	0	5	1	20	26
68.	KUOPION KISA-VEIKOT	KKV	0	25	0	0	25
	SIMPELEEN VESA	SimVe	0	24	1	0	25
70.	VARKAUDEN TARMO	VarTa	5	15	3	0	23
	JÄMSÄNKOSKEN JYRY	JäJy	0	23	0	0	23
72.	RAUMAN VOIMAILIJAT	RV	9	11	3	0	23
73.	MUURAMEN YRITYS	MuurY	8	11	0	0	19
74.	OUTOKUMMUN VESA	OutVe	15	3	0	0	18
	MYLLYKOSKEN KILPA-VEIKOT	MyKV	0	17	1	0	18
76.	KYRÖN VOIMA	KyVo	6	9	2	0	17
	VIIALAN PYRY	ViPy	5	11	1	0	17
78.	RIIHIMÄEN VOIMA-VELJET	RVV	0	16	0	0	16
79.	ÄÄNEKOSKEN HUIMA	ÄH	5	10	0	0	15
	ALAHÄRMÄN KISA	AK	9	5	1	0	15
	REKOLAN RAIKAS	ReRa	0	15	0	0	15
	PERHON KIRI	PeKi	0	15	0	0	15
83.	JALASJÄRVEN JALAS	JalJa	0	14	0	0	14
	KERAVAN URHEILIJAT	KeU	0	14	0	0	14
	HÄMEENLINNAN PAINISEURA	HäPs	0	14	0	0	14
86.	LIPERIN TAIMI	LiTai	0	10	2	0	12
	LIMINGAN NIITTOHIEHET	LNM	0	12	0	0	12
88.	KOSKELANKYLÄN RIENTO	KoskRi	0	8	2	0	10
	VIITASAAREN VIESTI	ViitVi	0	10	0	0	10
90.	MYNÄMÄEN TOVERIT	MynTo	0	8	0	0	8
91.	KAUHAVAN PAINIMIEHET	KvaPM	0	7	0	0	7
	KUUSNIEMEN NUORISOSEURA	KuusNS	0	7	0	0	7
93.	VALKEAKOSKEN KOSKENPOJAT	VaKP	0	4	0	0	4
	LAHDEN TAIMI	LaTa	2	2	0	0	4
95.	KEURUUN TOVERIT	KeuTo	0	3	0	0	3
96.	JOROISTEN JYRY	JorJy	0	2	0	0	2
	ROVANIEMEN PAINIJAT	RoP	0	1	1	0	2
	NUMMELAN VOIMAILIJAT	NuVo	0	2	0	0	2
99.	KUORTANEEN KUNTO	KuKu	0	1	0	0	1
100.	SIURON TUISKU	SiuTu	0	1	0	0	1

SEUROJEN TOIMINTAPISTEET 2007

			SM-PISTEET	LISENSSIT	TUOMARIT	KILPAILUT	YHTEENSÄ
VALIOLUOKAN SEURAT							
1.	HELSINGIN PAINIMIEHET	HPM	141	143	3	40	327
2.	ILMAJOEN KISAILIJAT	IK	74	134	6	60	274
3.	YLÄ-TIKKURILAN KIPINÄ	YTK	65	90	3	80	238
4.	VAASAN VOIMA-VEIKOT	VVV	55	151	6	20	232
5.	TAMPEREEN VOIMAILIJAT	TaVo	54	61	6	40	161
6.	SEINÄJOEN PAINI-MIEHET	SPM	25	73	2	60	160
7.	KEMIN INTO	KI	13	103	2	40	158
8.	HAUKIPUTAAN HEITTO	HaHe	52	77	7	20	156
	KOO-VEE	KOOVEE	54	100	2	0	156
10.	JÄRVENPÄÄN VOIMAILIJAT	JäVo	10	97	7	40	154
11.	KARKKILAN URHEILIJAT	KarkU	18	87	6	40	151
12.	JANAKKALAN PAINI-ILVES	JPI	19	88	2	40	149
13.	ESPOON URHEILIJAT	EsU	40	83	1	20	144
14.	TURUN VOIMAMIEHET	TWM	46	50	7	40	143
15.	MIETAAN MOLSKI	MiMo	1	48	1	80	130
16.	VIESKAN VOIMA	ViVo	28	78	3	20	129
17.	LAHDEN AHKERA	LA	15	68	3	40	126

18.	POPINNIEMEN ISKU RY	PopI	5	78	1	40	124
	KOUVOLAN PAINIJAT	KoPa	2	66	6	50	124
I-LUOKAN SEURAT							
20.	LOHJAN VOIMAILIJAT	LoVo	8	85	5	20	118
21.	HYVINKÄÄN PAINIKLUBI	HyPk	27	58	7	20	112
22.	PORIN PAINI-MIEHET	PPM	48	42		20	110
23.	VIIPURIN VOIMAILIJAT	VV	48	35	5	20	108
24.	LPR TYÖVÄEN URHEILIJAT	LrTU	3	82		20	105
25.	RAUMAN VOIMAILIJAT	RV	10	50	3	40	103
26.	TURUN TOVERIT	TuTo	3	53	3	40	99
27.	HELSINGIN TARMO	HeTa	45	50	3		98
28.	VAASAN TOVERIT	VaaTo	49	48			97
29.	KAJAANIN JUNTTA	KaJu	16	50	8	20	94
30.	TEUVAN RIVAKKA RY	TeRi	21	27	3	40	91
31.	JOENSUUN VOIMAILUKERHO	JVK	6	57	3	20	86
32.	POWER TWISTERS IMATRA	PTI	5	58		20	83
II-LUOKAN SEURAT							
33.	NOKIAN PYRY	NoPy	5	53		20	78
34.	VANTAAN SAMPO	VaSa		33	4	40	77
35.	VAAJAKOSKEN KUOHU	VaaKu	3	43		30	76
36.	ALAVUDEN URHEILIJAT	AU	25	47	3		75
	TAMPEREEN PAINISEURA	TaPs	4	29	2	40	75
38.	AURANMAAN PAINISEURA	AuPs	15	38	1	20	74
	KIRKKONUMMEN URHEILIJAT	KirkU	6	47	1	20	74
40.	LIPERIN TAIMI	LiTai		44	4	20	68
41.	KANKAANPÄÄN URHEILIJAT	KankU	3	42	1	20	66
	KAUHAJOEN KARHU	KaKa	27	16	3	20	66
43.	NURMON JYMY	NJ	19	20	2	20	61
44.	PILKANMAAN PILKE	Pilke	13	24	3	20	60
45.	PERÄSEINÄJOEN TOIVE	PeTo	9	25	3	20	57
	VOIKKAAN URHEILU VEIKOT	VUV	2	25		30	57
47.	KORSON VETO	KoVe	24	31	1		56
48.	LAPIN VEIKOT	LapinV	10	20	5	20	55
49.	LAPUAN VIRKIÄ	Virkä	8	41	5		54
	VÄHÄNKYRÖN VIESTI	VäVi	0	13	1	40	54
51.	ALAHÄRMÄN KISA	AlahK	10	23		20	53
52.	HEINOLAN ISKU	HI	2	26	1	20	49
	OULUN PYRINTÖ	OP	28	18	3		49
	SIMPELEEN VESA R.Y.	SimVe	6	22	1	20	49
55.	KOTKAN PAINIMIEHET	KPM	20	28			48
56.	SALOISTEN SALAMA	SalSa	15	31	1		47
57.	LAPIN LUKKO	LaLu		26		20	46
58.	JYVÄSSEUDUN PAINI-ÄSSÄT	JyPÄ	5	9	1	30	45
59.	LAIHIAN LUJA	LaihLu		22		20	42
60.	KOTKAN VOIMA-VEIKOT	KVV	14	24	2		40
III-LUOKAN SEURAT							
61.	VIIALAN PYRY	ViPy	13	25	1		39
62.	PORVOON VEIKOT	PoWe	6	30	2		38
	SORSAKOSKEN TERÄS	SorTe	4	32	2		38
	VOIKKAAN VIESTI	VoVi		36	2		38
65.	YLISTARON KILPA-VELJET	YKV		33	2		35
66.	HELSINGIN HAKA	Haka	4	29			33
67.	RAISION VOIMAMIEHET	RVM	2	28	2		32
68.	LAPPAJÄRVEN VEIKOT	LaVe	17	14			31
69.	SUOLAHDEN URHO	SuoLU		9		20	29
70.	HÄMEENKYRÖN VOIMAMIEHET	HVM	2	25	1		28
	VARKAUDEN TARMO	VarTa	11	14	3		28
72.	MÄNTÄN VALO	MäVa		5	1	20	26
73.	MYLLYKOSKEN KILPAVEIKOT	MyKV		24	1		25
74.	JALASJÄRVEN JALAS	JalJa		24			24
75.	KYRÖN VOIMA	KyVo	4	16	2		22
	LAHDEN TAIMI	LaTai		2		20	22
77.	INHAN TAIMI	InTai		21			21
	KUORTANEEN KUNTO	KuKu	6	14	1		21
	MUURAMEN YRITYS	MuurY	7	14			21
80.	KUOPION KISA-VEIKOT	KKV		19			19
81.	LIMINGAN NIITTOMIEHET	LNK		17			17
82.	OUTOKUMMUN VESA	OutVe	14	2			16
	ÄÄNEKOSKEN HUIMA	ÄH	3	13			16
84.	RIIHIMÄEN VOIMA-VELJET	RVV		15			15
85.	JÄMSÄNKOSKEN JYRY	JäJy		14			14

86.	PERHON KIRI	PeKi	12		12
87.	REKOLAN RAIKAS	ReRa	11		11
88.	HÄMEENLINNAN PAINISEURA	HäPS	10		10
89.	KAUHAVAN PAINIMIEHET	KvaPM	8		8
	MYNÄMÄEN TOVERIT	MynTo	8		8
91.	KERAVAN URHEILIJAT	KeU	6		6
	KOSKELANKYLÄN RIENTO	KoskRi	4	2	6
	VALKEAKOSKEN KOSKENPOJAT	VaKP	6		6
94.	KEURUUN TOVERIT	KeuTo	4		4
95.	LAPIN KAIRA	LapKa	3		3
	SIURON TUISKU	SiuTu	3		3
97.	JOROISTEN JYSKE	JorJy	2		2
	NUMMELAN VOIMAILIJAT	NuVo	2		2
99.	ROVANIEMEN PAINIJAT	RoP		1	1
100.	UUDENKAUPUNGIN URHEILIJAT	UU	1		1
101.	ETELÄSATAKUNNAN PAINIMIEHET	EPM	1		1

HARRASTAJAMÄÄRÄT JA LISENSSIT

Seurojen ilmoitusten mukaisesti painin harrastajamäärä seuratoiminnassa on 11 503 henkilöä jakautuen seuraavasti:

- aloittelijat (nassikat) pojat 2781, tytöt 249
- alle 17 v (kadetit) pojat 1947, tytöt 288
- 17- 20v (juniorit) pojat 220, tytöt 18
- seniorit miehet 166, naiset 11
- veteraanit/kuntopainijat miehet 741, naiset 48
- valmentajat/ohjaajat 661
- johtokunnan vast. jäsenet 813
- muut 3560

Painiliiton lisenssijärjestelmä uudistettiin vuodeksi 2008. Vuoden 2008 lopussa oli liitossa 4426 rekisteröityä lisenssiä jakaantuen seuraavasti:

- harrastaja-lisenssit pojat 1008, tytöt 83
- alle 8 v. pojat 970, tytöt 82
- 9 - 12 v. pojat 840, tytöt 71
- 13 – 15 v. pojat 316, tytöt 47
- 16 – 20 v. pojat 236, tytöt 26
- yli 20 v-lisenssit miehet 115, naiset 6
- veteraani-lisenssit (>35 v.) miehet 24
- kannattajalisenssit miehet 20, naiset 8
- tuomarilisenssit miehet 167, naiset 8
- valmentajalisenssit miehet 379, naiset 23

www.painiliitto.net/lisenssit/spllj2008.htm

Vuoden 2007 lisenssit:

- alle 17 v-lisenssit (aloittelijat) pojat 2 385, tytöt 215
- alle 20 v-lisenssit (K+J) pojat 931, tytöt 106
- yli 20 v-lisenssit miehet 103, naiset 3
- veteraani-lisenssit (>35 v.) miehet 28
- harrastaja-lisenssit miehet 209, naiset 48
- kannattajalisenssit miehet 31, naiset 11
- tuomarilisenssit miehet 178, naiset 9
- valmentajalisenssit miehet 393, naiset 25

KILPAILUTOIMINTA

TAPAHTUMAKALENTERI 2008

TAMMIKUU

2-5	Maajoukkueleiri, kr	Pajulahti
2-5	Kv. vapaapainileiri	Viljandi (EST)
4-5	Seuravalmentajapäivät	Tampere
6	Ikäkausipainit, kr	Vähäkyrö (VäVi)
6	Loppiaispainit, kr	Järvenpää (JäVo)
12	87. Valopainit, kr	Mänttä (MäVa)
12-13	Nordic Grand Prix / Herman Kare -turnaus, kr (FILA)	Kouvola
14-16	Nintsiev -turnaus, kr	Pietari (RUS)
14-18	Kv. maajoukkueleiri	Pajulahti
18-20	Kamppailulajien seminaari	Pajulahti
19	Av. TUL:n alle 20v. junioreiden mestaruuskilpailut, kr	Kuusankoski (VoVi)
19	Ikäkausipainit, kr	Helsinki (VV & Haka)
19	Finlandia Freestyle Cup 1/4	Teuva (TeRi)
20	Av. TUL:n miesten mestaruuskilpailut, kr	Kuusankoski (VoVi)
26	Av. TUL:n alle 20v. joukkuemestaruuskilpailut, vp	Vaajakoski (VaaKu & JyPÄ)
26	Ikäkausipainit, kr	Laihia (LaiLu)
27	Av. TUL:n alle 20v. joukkuemestaruuskilpailut, kr	Vaajakoski (VaaKu & JyPÄ)

HELMIKUU

1-3	SM-kilpailut, miehet, kr	Lapua (Virkiä)
2	OP-painit, kr	Karhula (Popl)
9	KultaHelmi-painit, kr	Vantaa (YTK)
9	Rampan muistopainit, kr - tytöt vp	Kemi (KI)
9-10	Nordic Grand Prix / Falkenberg -turnaus	Falkenberg (SWE)
15-16	SM-kilpailut, miehet ja naiset, vp	Kauhajoki (KaKa)
16	Ikäkausipainit, kr	Tampere (TaPs)
17-20	EM-kisoihin valmistava leiri, vp	Kuortane
19-22	Maajoukkueleiri, kr	Kuortane
22-24	Team 2012 vapaapainileiri	Kuortane
23	Pohjois-Suomen aluemestaruuskilpailut	Oulu (OP)
23	Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut	Seinäjäjoki (SPM)

MAALISKUU

1	Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut	Imatra (PTI)
1	Uudenmaan aluemestaruuskilpailut	Helsinki (HeTa)
1	Mannin matsit, kr	Peräseinäjoki (PeTo)
1	Kv. Eero Tapion turnaus	Haukipudas (HaHe)
7-9	Klippan Lady Open	Klippan (SWE)
7-9	Vapaapainileiri	Pajulahti
7-9	Alexandre Medved -turnaus, vp	Minsk (BLR)
8	E-P:n piirinmestaruuskisat, kr	Alavus (AU)
8	Ikäkausikisat, kr	Tampere (TaVo)
12-14	Maajoukkueleiri, kr	Tampere
15	OP-turnaus, kr	Ilmajoki (IK)
15-16	Av. TUL:n alle 18v. tyttöjen ja alle 10, 13, 18v poikien mestaruuskilpailut, kr	Kotka (KVv)
22	Av. kansalliset pääsiäispainit, kr	Turku (TuTo)
22-24	Energy teamin leiri, vp	Pajulahti
28-30	Team 2012 -leiri, kr	Pajulahti
29	Nanski-turnaus	Vaasa (VVV)
29	Juntan ikäkausipainit, kr	Kajaani (KaJu)
29	Ikäkausipainit, kr	Aura (AuPs)
29	KirkU:n painit, kr	Kirkkonummi (KirkU)

HUHTIKUU

1-6	EM-kilpailut (vp, kr, np)	Tampere (FIN)
-----	---------------------------	---------------

4-6	Team 2012 -leiri, vp	Tampere
11-13	SM-kilpailut, juniorit, kr	Ilmajoki (IK)
12	Kohinapainit	Vaajakoski (VaaKu & JyPÄ)
12	Ikäkausikilpailut, kr	Raisio (RVM)
19	I Kauko Lehtosen muistopainit, kr	Turenki (JPI)
19	Nikkaripainit	Jurva (MiMo)
19-20	1. olympiakarsintakilpailu, vp	Martigny (SUI)
26-27	SM-kilpailut, pojat, kr	Pori (PPM)

TOUKOKUU

3	Kultavieska Cup	Ylivieska (ViVo)
3-4	2. olympiakarsintakilpailu, vp	Varsova (POL)
3-4	Nordic Grand Prix / Georg Lurich -turnaus	Tallinna (EST)
9-11	Grand Prix of Germany 2008 - "Hans-von-Zons" -turnaus, tytöt+naiset	Dormagen (GER)
10	Pohjanmaa Cup	Seinäjäki (SPM)
10	Ollin helmipainit	Kuusankoski (Pilke)
10-11	1. olympiakarsintakilpailu, kr	Rooma (ITA)
17-18	1. olympiakarsintakilpailu, naiset	Edmonton (CAN)
17-18	KLL:n mestaruuskilpailut, kr	Vaasa
17-18	Kadettien ja junioreiden PM-kilpailut	Kungsbacka (SWE)
24	MYHI-painit	Kurikka (MiMo)
24-25	2. olympiakarsintakilpailu, kr	Novi Sad (SRB)
31-1.6.	2. olympiakarsintakilpailu, naiset	Haaparanta (SWE)

KESÄKUU

7-8	Veikko Rantanen -turnaus, kad+jun (FILA) / kisalinkki	Heinola (HI)
13	Suomi-Viro maaottelu, kadetit	Järvenpää (JäVo)
13-15	Järvenpään Voimailijoiden leiri	Järvenpää (JäVo)
15	Leiripainit, kr+vp	Järvenpää (JäVo)
24-29	Kadettien EM-kilpailut, vp+kr+tytöt	Daugavpils (LAT)
27-1.7.	Kv. Työväen Urheiluliiton CSIT:n mestaruuspainit ja leiri	Kisakeskus, Pohja
28-1.7.	Poikien ja tyttöjen leiri	Kisakeskus, Pohja
29-30	Ottelujärjestäjäkurssi	Kisakeskus, Pohja

HEINÄKUU

1	Av. TUL:n sprinttipainit	Kisakeskus, Pohja
4-7	Pytlasinski-turnaus, kr	Varsova (POL)
5-6	Av. kansainväliset Ruissalo-painit	Turku (TuTo)
12	PM-kilpailut, kr	Kolbotn (NOR)
9-13	Opiskelijoiden MM-kilpailut	Thessaloniki (GRE)
12-15	RH-Cup	Nummijärvi (KaKa)
15-20	Junioreiden EM-kilpailut, vp+kr+naiset	Kosice (SVK)
29-3.8.	Junioreiden MM-kilpailut, vp+kr+naiset	Istanbul (TUR)
30.-3.8.	Power Week -leiri	Helsinki (VV)

ELOKUU

2	Painiväen golf 2008	Lakiston kenttä, Espoo
2	Beach wrestling	Pärnu (EST)
3	Raimo "Sumo" Karlssonin muistopainit	Helsinki (VV)
9	Finlandia Freestyle Cup 2/4	Helsinki (HPM)
9-10	Painiveteraanikerhon kesäpäivät	Äänekoski
12-21	Olympialaiset	Peking (CHN)
15-17	Vapaapainin tekniikkaleiri	Vaasa
15-17	Marko Kaarron selätysleiri	Pajulahti
16	Lounais-Suomen ja Hämeen aluemestaruuskilpailut, kr	Turku (TuTo)

SYYSKUU

3-6	EMG 2008 (veteraanit kr+vp)	Malmö (SWE)
3-8	Military World Championship	Split (CRO)
5-7	Valmentajatreenit	Pajulahti (SPVK)

5-7	Team 2012 -leiri, kr	Pajulahti
5-7	Team Energy -leiri, vp	Lappajärvi
6	Alpo Mettisen muistopainit, vp	Lohja (LoVo)
6	Ylistaron ikäkausikilpailut, kr	Ylistaro (YKV)
13	Ivar Wacklinin muistopainit, kr (100-vuotisjuhlapainit)	Suolahti (SuolU)
13	Finlandia Freestyle Cup 3/4	Hyvinkää (HyPk)
13	90v Juhlapainit, vp	Kuusankoski (VUV)
20	Ikäkausipainit, vp	Vantaa (VaSa)
20	Ikäkausipainit, kr, tytöt vp	Tampere (TaPs)
20	Lohi-painit, kr	Karhula (PopI)
23-28	Veteraanien MM-kilpailut, kr+vp	Perm (RUS)
27	OP-turnaus, vp	Ilmajoki (IK)
27	XXV Kalle Mäkisen painit	Turku (TWM)
LOKAKUU		
	Aluemestaruuskilpailut, vp	
	- Itä-Suomi	Lahti (LA)
4	- Uusimaa	Espoo (EsU)
	- Länsi-Suomi	Seinäjoki (SPM)
	- Häme ja Lounais-Suomi	Tampere (TaVo)
7-10	Sotilaiden kamppailupäivät	Vekaranjärvi
11	Av. TUL:n naisten, alle 20v. junioreiden ja miesten mestaruuskilpailut, vp	Vaasa (VaaTo)
11	Ikäkausikilpailut, vp	Tampere (TaVo)
12	Finlandia Freestyle Cup 4/4	Vaasa (VaaTo)
11-13	MM-kilpailut, naiset	Tokio (JPN)
13-17	Maajoukkueleiri, kr	Kuortane
18-19	KLL:n mestaruuskilpailut, vp	Heinola
25	Kenkäpainit, kr	Kankaanpää (KankU)
25	Etelä-Pohjanmaan piirinmestaruuskilpailut, vp	Teuva (TeRi)
25-26	Av. TUL:n tyttöjen ja alle 10, 13, 18v poikien mestaruuskilpailut, vp	Turku (TuTo)
25-26	Kristjan Palusalu -turnaus	Tallinna (EST)
31-1.11.	SM-kilpailut, juniorit, vp	Ylivieska (ViVo)
MARRASKUU		
1	Kv. Pertsan Kultapainit, kr	Sodankylä (LapinV)
7-9	Energy teamin leirikutsu, vp	Kouvola
8	Arvo Haavisto -turnaus (FILA), kr	Ilmajoki (IK)
8	Junior Kare, vp	Kouvola (KoPa)
14	Eesti-Suomi vapaapainimaaottelu	Viljandi (EST)
14-16	Kr. valmennusleiri 10-18 -vuotiaille	Pajulahti
15	Janakkala Open	Turenki (JPI)
15	Pohjanmaan liiga	Seinäjoki (SPM)
15	Baltian maiden mestaruuskilpailut, vp	Viljandi (EST)
21	Suomi-Ruotsi maaottelu, kr	Vantaa (YTK)
22	Flikkapainit, vp	Kurikka (MiiMo)
22-23	Vantaa Cup (FILA), kr	Vantaa (YTK)
24-28	Maajoukkueleiri, kr	Pajulahti
29	Joulumaapainit	Rovaniemi (LaLu)
29	Taimen 85-vuotispainit, kr	Ähtäri (InTai)
29-30	Helsinki Open	Helsinki (HPM)
29-30	Cup Haparanda (FILA)	Haaparanta (SWE)
JOULUKUU		
13-14	SM-kilpailut, pojat ja tytöt, vp	Kuusankoski (VoVi)
15-19	Maajoukkueleiri, kr	Kuortane
19-21	Team 2012 -leiri, kr	Kuortane
27-29	Team 2012 -leiri, vp	Pajulahti

TULOKSET**XXIX Olympialaiset 12. – 21.8.2008, Peking (CHN)**

Kreikkalais-roomalainen paini

55 kg: 1) Nazyr Mankiev RUS, 2) Rovshan Bayramov AZE, 3) Roman Amoyan ARM, 3) Eun-Chol Park KOR, 5) Yagniel Hernandez Silven CUB, 5) Hamid Soryan Reihanpour IRI
 60 kg: 1) Islam-Beka Albiev RUS, 2) Vitaliy Rahimov AZE, 3) Ruslan Tiumenbaev KGZ, 3) Nurbakyt Tengysbaev KAZ, 5) Roberto Monzon Gonzalez CUB, 5) Jiang Sheng CHN, 18) Jarkko Ala-Huikka FIN
 66 kg: 1) Steeve Guenet FRA, 2) Kanatbek Begaliev KGZ, 3) Armen Vardanyan UKR, 3) Mikhail Siamionau BLR, 5) Nikolay Gergov BUL, 5) Darkhan Bayakhmetov KAZ
 74 kg: 1) Manuchar Kvirvelia GEO, 2) Yongxiang Chang CHN, 3) Christophe Guenot FRA, 3) Yavor Yanakiev BUL, 5) Aleh Mikhalovich BLR, 5) Péter Bácsi HUN
 84 kg: 1) Andrea Minguzzi ITA, 2) Zoltán Fodor HUN, 3) Nazmi Avluca TUR, 5) Sanyi Ma CHN, 5) Mélonin Noumonvi FRA
 96 kg: 1) Aslanbek Khushtov RUS, 2) Mirko Englich GER, 3) Adam Wheeler USA, 3) Aset Mambetov KAZ, 5) Tae-Young Han KOR, 5) Marek Svec CZE
 120 kg: 1) Mijail Lopez CUB, 2) Khasan Baroev RUS, 3) Mindaugas Mizgaitis LTU, 3) Yuri Patrikeev ARM, 5) Yannick Szczepaniak FRA, 5) Jalmar Sjöberg SWE

Naispaini:

48 kg: 1) Carol Huynh CAN, 2) Chiharu Icho JPN, 3) Mariya Stadnik AZE, 3) Irini Merleni UKR, 5) Tatyana Bakatyuk KAZ, 5) Clarissa Chun USA
 55 kg: 1) Saori Yoshida JPN, 2) Li Xu CHN, 3) Tonya Verbeek CAN, 3) Jackeline Renteria Castillo COL, 5) Ida Therese Nerell SWE, 5) Ana Maria Paval ROU
 63 kg: 1) Kaori Icho JPN, 2) Alena Kartashova RUS, 3) Yelena Shalygina KAZ, 3) Randi Miller USA, 5) Lise Golliot Legrand FRA, 5) Martine Dugrenier CAN
 72 kg: 1) Jiao Wang CHN, 2) Stanka Zlateva BUL, 3) Kyoko Hamaguchi JPN, 3) Agnieszka Wieszczyk POL, 5) Ali Bernard USA, 5) Maider Unda ESP

Vapaapaini:

55 kg: 1) Henry Cejudo USA, 2) Tomohiro Matsunaga JPN, 3) Radoslav Velikov BUL, 3) Besik Kudukhov RUS, 5) Namik Sevdimov AZE, 5) Dilshod Mansurov UZB
 60 kg: 1) Mavlet Batirov RUS, 2) Vasyl Fedoryshyn UKR, 3) Kenichi Yumoto JPN, 3) Seyed Morad Mohammadi Pahne IRI, 5) Bazar Bazarguruev KGZ, 5) Zelimkhan Huseynov AZE
 66 kg: 1) Ramazan Sahin TUR, 2) Andriy Stadnik UKR, 3) Otar Tushishvili GEO, 3) Sushil Kumar IND, 5) Geandry Garzon Caballero CUB, 5) Leonid Spiridonov KAZ
 74 kg: 1) Buvasya Saytiev RUS, 2) Soslan Tigiev UZB, 3) Murad Gaidarov BLR, 3) Kiril Terziev BUL, 5) Ivan Fundora Zaldivar CUB, 5) Gheorghita Stephan ROU
 84 kg: 1) Revazi Mindorashvili GEO, 2) Jusup Abdusalomov TJK, 3) Taras Danko UKR, 3) Georgy Ketoev RUS, 5) Serhat Balci TUR, 5) Davyd Bichinashvili GER
 96 kg: 1) Shirvani Muradov RUS, 2) Taimuraz Tigiyev KAZ, 3) Giorgi Gogshelidze GEO, 3) Khetag Gazyumov AZE, 5) Michel Antonio Batista Martinez CUB, 5) Georgy Tibilov UKR
 120 kg: 1) Artur Taymazov UZB, 2) Bakhtiyar Akhmedov RUS, 3) Mehmet Aydin Mussulbes SVK, 3) Marid Mutalimov KAZ, 5) Disney Rodriguez Valera CUB, 5) Fardin Masoumi Valadi IRI

Euroopan mestaruuskilpailut 1. – 6.4.2008, Tampere (KOO-VEE, TaPs & TaVo)

Vapaapaini:

55 kg: 1) Djamal Otarsultanov Venäjä, 2) Rizvan Gadzhiev Valko-Venäjä, 3) Francisco Sanchez Espanja ja Sezar Akgul Turkki, 5) Mihran Jaburyan Armenia ja Tim Schleicher Saksa.
 60 kg: 1) Vasil Fedoryshyn Ukraina, 2) Didier Pais Ranska, 3) Gergo Wöller Unkari ja Anatolie Guidea Bulgaria, 5) George Bucur Romania ja Adam Batirov Venäjä.
 66 kg: 1) Sahin Ramazan Turkki, 2) Koba Kakaladze Georgia, 3) Rasul Djukaev Venäjä ja Emin Azizov Azerbaidzan, 5) Serafim Barzakov Bulgaria ja Zhikayr Hovhannisyen Armenia.
 74 kg: 1) Mahach Murtazaliev Venäjä, 2) Murad Gaidarov Valko-Venäjä, 3) Emzarios Bentinidis Kreikka ja Chamsulvara Chamsulvarayev Azerbaidzan, 5) Krystian Brzozowski Puola ja Ibragim Aldatov Ukraina.
 84 kg: 1) Georgy Ketoev Venäjä, 2) Revez Mindorashvili Georgia, 3) Nauruz Temprezov Azerbaidzan ja Davyd Bichinashvili Saksa, 5) Vadim Laliev Armenia ja Sergel Kolesnicov Israel.
 96 kg: 1) Giorgi Gogshelidze Georgia, 2) Georgy Tivilov Ukraina, 3) Hakan Koc Turkki ja Khadzhimurat Gatsalov Venäjä, 5) Daniel Ligeti Unkari ja Ruslan Sheykhov Valko-Venäjä.
 120 kg: 1) David Modzmanashvili Georgia, 2) David Mussulbes Slovakia, 3) Bakhtiyar Akhmedov Venäjä ja Ali Isayev Azerbaidzan, 5) Aydin Palatci Turkki ja Rares Chintoan Romania.

Naiset:

48 kg: 1) Mariya Stadnik Azerbaidzan, 2) Vanessa Boubryem Ranska, 3) Oleksandra Kohut Ukraina ja Iwona Sadowska Puola 5) Fani Psatha Kreikka ja Burcu Kepic Turkki.
 51 kg: 1) Anna Trusova Venäjä, 2) Sofia Matsson Ruotsi, 3) Tiina Ylinen Suomi ja Yuliya Blahinya Ukraina, 5) Birgitte Wagner Saksa ja Estera Dobre Romania.
 55 kg: 1) Natalia Golts Venäjä, 2) Ludmila Cristea Moldova, 3) Sofia Poupouridou Kreikka ja Tatyana Lazareva Ukraina, 5) Sabrina Esposito Italia ja Johanna Mattson Ruotsi.
 63 kg: 1) Alena Kartacheva Venäjä, 2) Olga Khilko Valko-Venäjä, 3) Marianna Sastin Unkari ja Monika Rogien Puola, 5) Olesia Zamula Azerbaidzan ja Oxana Shalikova Ukraina.
 72 kg: 1) Stanka Zlateva Bulgaria, 2) Guzel Manurova Venäjä, 3) Anita Schaetzle Saksa ja Jenny Fransson Ruotsi, 5) Svitlana Sayenko Ukraina

ja Marina Gastl Itävalta.

59 kg: 1) Ida Nerell Ruotsi, 2) Elvira Mursalova Azerbaidzan, 3) Loris Kanaeva Venäjä ja Nataliya Synyshyn Ukraina, 5) Kitti Godo Unkari ja Tatsiana Bokhan Valko-Venäjä.

67 kg: 1) Maryana Kvyatkovska Ukraina, 2) Natalia Kuksina Venäjä, 3) Hanna Beliaeyva Valko-Venäjä ja Lise Legrand Golliot Ranska, 5) Mariya Kachina Azerbaidzan ja Kristin Büttner Saksa.

Kreikkalais-roomalainen paini:

55 kg: 1) Rovshan Bayramov Azerbaidzan, 2) Roman Amoyan Armenia, 3) Peter Modos Unkari ja Virgil Munteanu Romania, 5) Jani Haapamäki Suomi ja Irakli Chochua Georgia.

60 kg: 1) Jarkko Ala-Huikka Suomi, 2) Armen Nazarijan Bulgaria, 3) Davor Stefanek Serbia ja Hakan Nyblom Tanska, 5) Aslan Abdullin Venäjä ja Sébastien Hidalgo Ranska.

66 kg: 1) Armen Vardanyan Ukraina, 2) Ion Iulian Panait Romania, 3) Ruslan Belchoroev Venäjä ja Plamen Petrov Bulgaria, 5) Mukhran Matchutadze Georgia ja Tiziano Corriga Italia.

74 kg: 1) Péter Pácsi Unkari, 2) Seref Tufenk Turkki, 3) Christophe Guenot Ranska ja Evgeny Popov Venäjä, 5) Valtteri Moisio Suomi ja Julian Kwit Puola.

84 kg: 1) Nazmi Avluca Turkki, 2) Badri Khasala Georgia, 3) Ara Abrahamian Ruotsi ja Andrea Minguzzi Italia, 5) Andrei Baranovski Valko-Venäjä ja Jan Fischer Saksa.

96 kg: 1) Aslanbek Khyshytov Venäjä, 2) Mirko English Saksa, 3) Elis Guri Albania ja Ramas Nozadze Georgia, 5) Heiki Nabi Viro ja Kaloyan Ivanov Dinchev Bulgaria.

120 kg: 1) Yuri Patrikeev Armenia, 2) Khassan Baroev Venäjä, 3) Atilla Guzel Turkki ja Ioseb Ghugoshvili Valko-Venäjä, 5) Yannick Szecepaniak Ranska ja David Vala Tsekki.

Junioreiden MM-kilpailut 29.7. – 3.8.2008, Istanbul (TUR)

Kreikkalais-roomalainen:

50 kg: 1) Kanibek Zholcubekov KGZ, 2) Reza Assadpour IRI, 3) Sang-Hun Oh KOR, 3) Ferhat Tekin TUR, 5) Sargis Khachatryan ARM, 5) Eduara Simonyan RUS

55 kg: 1) Aleksandar Kostadinov BUL, 2) Arsen Eralief KGZ, 3) Maikel Anache Lamouth CUB, 3) Harun Bozoglu TUR, 5) Nurbek Uktamov UZB, 5) Madi Zharboyov KAZ, 15) Niko Ohukainen FIN

60 kg: 1) Rahman Bilici TUR, 2) Henadzi Khaliavitski BLR, 3) Hajikhan Mustafayev AZE, 3) Yeldar Kairatov KAZ, 5) Vahram Khachatryan ARM, 5) Ucha Shavadze GEO, 13) Jussi-Pekka Niemistö FIN

66 kg: 1) Saeid Abdevali IRI, 2) Aleksandar Maksimovic SRB, 3) Migran Arutyunyan RUS, 3) Rafi q Huseynov AZE, 5) Sasu Kaasinen FIN, 5) Danijel Janecic CRO

74 kg: 1) Elvin Mursaliyev AZE, 2) Alkhazur Ozdiev KAZ, 3) Selim Demir TUR, 3) Yadollah Arab Jafari IRI, 5) Ramazan Abacharaev RUS, 5) Rustam Sultonov UZB, 14) Tuomas Tarino FIN

84 kg: 1) Zaur Karezhev RUS, 2) Aldas Lukosaitis LTU, 3) Robert Papp ROM, 3) Oleksandr Shyshman UKR, 5) Masayuki Amano JPN, 5) Se-Yul Lee KOR, 13) Timo Kallio FIN

96 kg: 1) Ahmet Tacyildiz TUR, 2) Mohammed Reza Akbari IRI, 3) Oliver Hassler GER, 3) Marin Cazaie MDA, 5) Taisto Lalli FIN, 5) Yerulan Iskakov KAZ

120 kg: 1) Riza Kayaalp TUR, 2) Bashir Babajanzadeh Darzi IRI, 3) Cezar Faghian ROU, 3) Shinichi Hirakawa JPN, 5) Sebastian Lönnborn SWE, 5) Murat Ramonov KGZ

Naiset:

44 kg: 1) Eleonora Abutalipova KAZ, 2) Sumeyya Sezer TUR, 3) Priyanka Singh IND, 3) Hanna Wennström SWE, 5) Victoria Anthony USA, 5) Anastasia Tabaeva RUS

48 kg: 1) Fuyuko Minura JPN, 2) Zhuldyz Eshimova KAZ, 3) Alyssa Lampe USA, 3) Mariya Livach UKR, 5) Lenka Matejova SVK, 5) Burcu Kebic TUR

51 kg: 1) Yu Horiuchi JPN, 2) Ekaterina Krasnova RUS, 3) Nadiya Gradyuk AZE, 3) Helen Maroulis USA, 5) Maria Prevolaraki GRE, 5) Genevieve Haley CAN

55 kg: 1) Emriye Musta TUR 2) Irina Kisel RUS, 3) Tsevegmed EnkhBayar MGL, 3) Akiko Shimizu JPN, 5) Olivia Gunnell CAN, 5) Anastasiya Grigorjeva LAT

59 kg: 1) Anastasia Bratchikova RUS, 2) Johanna Mattsson SWE, 3) Tatiana Padilla USA, 3) Alla Cherkasova UKR, 5) Geeta IND, 5) Aizhan Ismagulova KAZ

63 kg: 1) Ekateriha Melnikova RUS, 2) Paulina Grabowska POL, 3) Hanna Johansson SWE, 3) Ayaka Sato JPN, 5) Kateryna Dombrovska POL, 5) Hanna Savenia BLR

67 kg: 1) Adeline Gray USA, 2) Ochirbat Nasanburmaa MGL, 3) Chiaki Iijima JPN, 3) Natalya Lavshkina RUS, 5) Olga Kalinina KAZ, 5) Allison Leslie CAN

72 kg: 1) Simge Yilmaz TUR, 2) Ekaterina Efi mova RUS, 3) Emma Weberg SWE, 3) Natallia Shinkarova BLR, 5) Yuka Masuo JPN, 5) Roxana Iancolovici ROU

Vapaapaini:

50 kg: 1) Ahmet Peker TUR, 2) Mikhail Ivanov RUS, 3) Nitin IND, 3) Vladimir Khinchegashvili GEO, 5) Anvar Mamarasulov KGZ, 5) Ozbek Kamalov UZB

55 kg: 1) Nariman Israpilov RUS, 2) Hassan Rahimi IRI, 3) Stoyan Tzonev BUL, 3) Damdinbazar Tzotgbaatar MGL, 5) Mykola Aivazian UKR, 5) Yashar Aliyev AZE

60 kg: 1) Masoud Esmaeilpour IRI, 2) Alejandro Valdes Tobier CUB, 3) Muhammet Demir TUR, 3) Lybomyr Symak UKR, 5) Etimad Gurbanov AZE, 5) Giorgi Makishvili GEO

66 kg: 1) Magomedmurad Gadjev RUS, 2) Jabrayil Hasanov AZE, 3) Ikhtiyor Navruzov UZB, 3) Purevjav Unurbat MGL, 5) Evgheni Nedealگو MDA, 5) Sandor Tozser HUN

74 kg: 1) Magomed Zubairov RUS, 2) Saeed Tavakol IRI, 3) Giorgi Marsagishvili GEO, 3) Quentin Wright USA, 5) Artyom Prisyajnyuk UZB, 5) Georg Harth GER

84 kg: 1) Abdusalam Gadisov RUS, 2) Beka Tchelidze GEO, 3) Umidjon Ismanov UZB, 3) Mike Letts USA, 5) Ali Rajabzadeh IRI, 5) Aslanbek Alborov AZE

96 kg: 1) Alen Zaseev RUS, 2) Shamil Dibirov UKR, 3) Clayton Foster USA, 3) Komeil Ghasemi IRI, 5) Hussein Mohammed Suhail IRQ, 5) Kevin Schwaebe GER
 120 kg: 1) Soslan Gagloev RUS, 2) Elier Romero Camacho CUB, 3) Nobuyoshi Arakida JPN, 3) Levan Berianidze GEO, 5) Clayton Jack USA, 5) Hitesh IND

Junioreiden EM-kilpailut 15. – 20.7.2008, Kosice (SVK)

Naiset:

44 kg: 1) Anastasia Tabaeva RUS, 2) Sumeyye Sezer TUR, 3) Yuliya Kuzmiv UKR, 3) Desislava Kancheva BUL, 5) Alina Ryzhova BLR, 5) Bettina Krupke GER
 48 kg: 1) Mariya Stadnik AZE, 2) Maryana Bezruka UKR, 3) Elza Tazetdinova RUS, 3) Tiina Ylinen FIN, 5) Carolin Löqvist SWE, 5) Lenka Matejova SVK
 51 kg: 1) Yuliya Blahynia UKR, 2) Marina Mileuskaya BLR, 3) Dilek Atakol TUR, 3) Valeriya Chepsarakova RUS, 5) Melanie Rieser SUI, 5) Maria Prevolaraki GRE
 55 kg: 1) Anastasija Grigorjeva LAT, 2) Emese Barka HUN, 3) Olga Narepekha UKR, 3) Katarzyna Krawczyk POL, 5) Emriye Musta TUR, 5) Viktoriya Hamanovich BLR
 59 kg: 1) Agata Pietrzyk POL, 2) Sona Ahmadli AZE, 3) Andrea Simon ROU, 3) Iryna Khariv UKR, 5) Ilana Kratysh ISR, 5) Leyla Metin TUR
 63 kg: 1) Yuliya Ostapchuk UKR, 2) Ekaterina Melnikova RUS, 3) Aysel Can TUR, 3) Paulina Grabowska POL, 5) Monika Cvingerova SVK, 5) Hanna Savenyia BLR
 67 kg: 1) Iryna Netroba UKR, 2) Karin Stingelin SUI, 3) Stephanie Maierhofer AUT, 3) Natalia Laushkina RUS, 5) Sanne Hernodh SWE, 5) Karina Pach POL
 72 kg: 1) Oksana Vashchuk UKR, 2) Eva-Maria Maierhofer AUT, 3) Simge Yilmaz TUR, 3) Magda Pietrzyk POL, 5) Roxana Iancolovici ROU, 5) Anastasia Shchavlinskaya RUS

Vapaa:

50 kg: 1) Vladimer Khinchegashvili GEO, 2) Ilyas Bekbulatov RUS, 3) Khanlar Shiraliyev AZE, 3) Ahmet Peker TUR, 5) Anatolie Buruian MDA, 5) Emanuel Krause GER
 55 kg: 1) Ibrahim Yorulmaz TUR, 2) Tim Schleicher GER, 3) Yashar Aliyev AZE, 3) Muslim Gabibov RUS, 5) Andrei Komar BLR, 5) Vasili Esir MDA, 11) Matias Savola FIN
 60 kg: 1) Giorgi Makishvili GEO, 2) Robert Olle SVK, 3) Etimad Gurbanov AZE, 3) Narek Sanoyan ARM, 5) Samet Duelger GER, 5) Arkadiusz Bohm POL, 13) Niko Kettunen FIN
 66 kg: 1) Ender Coskun TUR, 2) Devid Safaryan RUS, 3) Vadim Badin EST, 3) Jabrayil Hasanov AZE, 5) Siarhei Piatrovich BLR, 5) Zauri Abramishvili GEO
 74 kg: 1) Aligadzhi Gamidgadzhiyev RUS, 2) Dan Palinkas SVK, 3) Konstantinos Aliosetskin GRE, 3) Giorgi Marsagishvili GEO, 5) Tomas Zezulak CZE, 5) Lyuben Iliev BUL
 84 kg: 1) Tornike Svanidze GEO, 2) Ibrahim Bolukbasi TUR, 3) Gabriel Seregelyi GER, 3) Roman Bakirov AZE, 5) Dmityr Alsheuski BLR, 5) Vladislav Baytsaev RUS
 96 kg: 1) Yury Belonovskiy RUS, 2) Daniel Ligeti HUN, 3) Szymon Stasiński POL, 3) Giorgi Chikovani GEO, 5) Grigore Canaly MDA, 5) Mustafa Ozdemir TUR
 120 kg: 1) Oleg Ivanov UKR, 2) Andrei Romanov MDA, 3) Richard Csersics HUN, 3) Levan Berianidze GEO, 5) Lukasz Sobon POL, 5) Nick Matuhin GER

Kreikkalais-roomalainen:

50 kg: 1) Denys Zadachyn UKR, 2) Aliulla Yafunyaev RUS, 3) Erhan Karakus TUR, 3) Khurshud Babashov AZE, 5) Radostin Shindov BUL, 5) Ivan Loncaric CRO
 55 kg: 1) Hassan Aliyev AZE, 2) Aleksandar Kostadinov BUL, 3) Ivan Tatarinov RUS, 3) Recep Yilmaz TUR, 3) Babken Karapetyan ARM, 5) Edgar Pogosian POL, 10) Niko Ohukainen FIN
 60 kg: 1) Ucha Shavadze GEO, 2) Kamran Mammadov AZE, 3) Murat Shokarov RUS, 3) Tomi Hinoveanu ROU, 5) Christoforos Katourtsidis GER, 5) Mykola Oliynyk UKR, 11) Jumaa Zakole FIN
 66 kg: 1) Aliaksandr Maksimovic SRB, 2) Ilyas Magomadov RUS, 3) Timo Badusch GER, 3) Yauhen Bachko BLR, 5) Vladimir Zaporoyan MDA, 5) Bozo Starcevic CRO, 12) Sasu Kaasinen FIN
 74 kg: 1) Rafi g Huseynov AZE, 2) Sergiy Proskura UKR, 3) Arsen Kakhbrishvili GEO, 3) Anthony Dizy FRA, 5) Laszlo Antunovics HUN, 5) Petr Novak CZE, 13) Juuso Ukkola FIN
 84 kg: 1) Robert Papp ROU, 2) Olexandr Shyshman UKR, 3) Kristofer Johansson SWE, 3) Ardo Arusaar EST, 5) Pawel Poslad POL, 5) Alan Khugaev RUS, 15) Antti Hakala FIN
 96 kg: 1) Konstantin Efi mov RUS, 2) Arturas Jankauskas LTU, 3) Marin Cazac MDA, 3) Ahmet Tacyildiz TUR, 5) David Lengyel SVK, 5) Vasil Imerlishvili GEO, 13) Taisto Lalli FIN
 120 kg: 1) Vladimir Ilnitkiy RUS, 2) Ramin Shakarishvili GEO, 3) Madis Sihimets EST, 3) Kamil Blonski POL, 5) Oldrich Kucera CZE, 5) Nicolas Sauvair FRA

Kadettien EM-kilpailut 24. – 29.6.2008, Daugavpils (LAT)

Vapaapaini:

42 kg: 1) Magomed Magomadaliyev RUS, 2) Akaki Motsonelidze GEO, 3) Altintas Burhan TUR, 3) Vitaliy Hursky UKR, 5) Chingiz Gakhajov AZE, 5) Eryk Maj POL
 46 kg: 1) Tograb Asgarov AZE, 2) Zurabi Iakobishvili GEO, 3) Ozbekhan Guclu TUR, 3) Vladimir Cordreanu MDA, 5) Garik Khamoyan ARM, 5) Belek-Ool Kuzhuget RUS, 18) Karwan Ahmadi FIN
 50 kg: 1) Nijat Muradov AZE, 2) Tital Dzhafaryan UKR, 3) Levan Kelekhsashvili GEO, 3) Viktor Serada BLR, 5) Matevos Saroyan ARM, 5) Maxim Perpelita MDA, 13) Petteri Martikainen FIN
 54 kg: 1) Vladimir Khinchegashvili RUS, 2) Haji Aliyev AZE, 3) Nazariy Kulchytssy UKR, 3) Alibeggadzhi Emeev RUS, 5) Jozsef Molnar HUN, 5) Arslan Emre TUR, 12) Ronny Rännälä FIN
 58 kg: 1) Soslan Ramonov RUS, 2) Tornike Lursmanashvili GEO, 3) Igor Vasylyshyn UKR, 3) Nurlan Hajiyev AZE, 5) Uzan Omer TUR, 5) Emin Gevorgyan ARM, 20) Jere Kunnas FIN

63 kg: 1) Tengiz Chichishvili GEO, 2) Ibrahim Yusifov AZE, 3) Aleksandrs Pomjalovs LAT, 3) Sebastian Uta ROM, 5) Rostislav Legenzov LTU, 5) Sebastian Christoffel GER
 69 kg: 1) Andriy Nagornyy UKR, 2) Alan Abayukov RUS, 3) Martin Mohacsi HUN, 3) David Galegashvili GEO, 5) Evgenij Rusin LTU, 5) Muhammed Demir TUR
 76 kg: 1) Mamuka Kordzaia GEO, 2) Albert Tsipinov RUS, 3) Iurii Krystalov UKR, 3) Ozaslan Samed TUR, 5) Jacek Bilenski POL, 5) Attila Szmik HUN, 10) Ville Heino FIN
 85 kg: 1) Askhab Magomedov RUS, 2) Aslanbek Alborov AZE, 3) Yasarli Fatih TUR, 3) Jiri Pasek CZE, 5) Kutey Hleb UKR, 5) Evghinii Ereimeiv MDA
 100 kg: 1) Aslan Dzebishov AZE, 2) Muradyn Kushkhov UKR, 3) Richard Csercsics HUN, 3) Ismail Can TUR, 5) Vadzim Shvedau BLR, 5) Toni Bernhardt GER

Tytöt:

38 kg: 1) Nadezda Fedorova RUS, 2) Agata Lagozna POL, 3) Merve Kenger TUR, 3) Laura Mertens GER, 5) Mariya Shchyhel UKR, 5) Madalina Linguraru ROM, 8) Sanna Ritvasalo FIN
 40 kg: 1) Katharina Baumgartner GER, 2) Karalina Tjapko LAT, 3) Paulina Biega POL, 3) Busra Kenger TUR, 5) Mazal Jakobov ISR, 5) Nadzeya Varabyova BLR
 43 kg: 1) Marziget Bagomedova RUS, 2) Vanesa Kaladzinskaya BLR, 3) Jenny Salmi FIN, 3) Agnieszka Rakoczy POL, 5) Cristina Baciu MDA, 5) Hafi ze Sahin TUR
 46 kg: 1) Jessica Blaszk NED, 2) Patimat Bagomedova RUS, 3) Iryna Rybak UKR, 3) Eileen Friedrich GER, 5) Sara Karvonen SWE, 5) Pia-Marja Koski FIN
 49 kg: 1) Mariya Livach UKR, 2) Emmi Alanen FIN, 3) Svetlana Lipatova RUS, 3) Nadine Weinauge GER, 5) Melek Atakol TUR, 5) Sanela Mehmedovic AUT
 52 kg: 1) Karima Sanchez ESP, 2) Svetlana Shiryayeva RUS, 3) Alexandra Koteles HUN, 3) Tatiana Debien FRA, 5) Maria Prevolarakis GRE, 5) Sarah Deiss GER, 11) Jenni Ihanamäki FIN
 56 kg: 1) Lisa Mattsson SWE, 2) Valeria Zholobova RUS, 3) Olivia Neagu ROM, 3) Yuliya Malyk UKR, 5) Tzvetelina Dineva BUL, 5) Adeline Vescan FRA
 60 kg: 1) Hanna Johansson SWE, 2) Aline Focken GER, 3) Yulia Alborova RUS, 3) Sharlotte Skanen NOR, 5) Laura Raffl er AUT, 5) Kiyomet Kocyigit TUR
 65 kg: 1) Iryna Natreba UKR, 2) Valeria Lazinskaya RUS, 3) Maria Selmaier GER, 3) Beatrice Oancea ROM, 5) Christa Chatzinikolaou GRE, 5) Klaudia Pilipczuk POL
 70 kg: 1) Natalia Vorobyeva RUS, 2) Alina Makhynya UKR, 3) Cynthia Vescan FRA, 3) Yuliya Dravaziuk BLR, 5) Roxana Andrei ROM, 5) Epp Mae EST

Kreikkalais-roomalainen:

42 kg: 1) Rodion Samatov RUS, 2) Nikolay Vichev BUL, 3) Enes Basar TUR, 3) Andrei Pikuza BLR, 5) Emanuel Serban ROM, 5) Csongor Knipli HUN, 16) Jani Pajukoski FIN
 46 kg: 1) Eldaniz Azizli AZE, 2) Ali Sisik TUR, 3) Andrey Tsoy RUS, 3) Gregorz Wanke POL, 5) Victor Ciobanu MDA, 5) Maksim Prykhodzka BLR
 50 kg: 1) Stepan Maryanyan RUS, 2) Dawid Karecinski POL, 3) Sarkhan Mammadov AZE, 3) Giorgi Davitaia GEO, 5) Martin Lorenzen DEN, 5) Ramunas Dagys LTU
 54 kg: 1) Gasim Mahammadov RUS, 2) Keman Kharabadze GEO, 3) Viskhan Kagirmanov RUS, 3) Ion Luchita MDA, 5) Hayk Arshakyan ARM, 5) Tobias Fannesbek DEN, 10) Ville Ohukainen FIN
 58 kg: 1) Rasul Chunayev AZE, 2) Yunus Ceylan TUR, 3) Siarhei Ahafonau BLR, 3) Eslam Sagatbekov RUS, 5) Laszlo Szabo HUN, 5) Igor Besleaga MDA, 7) Tenho Palmroth FIN
 63 kg: 1) Chingiz Labazanov RUS, 2) Yaraslau Kardash BLR, 3) Dominik Etlinger CRO, 3) Hakan Dogan TUR, 5) Diego Jussot FRA, 5) Toghrul Yunisli AZE, 8) Egzon Dumani FIN
 69 kg: 1) Ruben Gharibyan ARM, 2) Murat Tumov RUS, 3) Niyamaddin Ibrahimov AZE, 3) Ushangi Chitashvili GEO, 5) Glebs Shilovs LAT, 5) Julius Matuzevicius LTU, 11) Veli-Karri Suominen FIN
 76 kg: 1) Aslan Atem TUR, 2) Rizvan Mataev RUS, 3) Anton Yafi mau BLR, 3) Zhan Belenyuk UKR, 5) Vilius Laurinaitis LTU, 5) Artur Aleksanyan ARM
 85 kg: 1) Lubomir Dimitrov BUL, 2) Maksym Fesenko UKR, 3) Zoltan Vasas HUN, 3) Asad Asadzade AZE, 5) R. Nadareishvili GEO, 5) Siarhei Staradub BLR
 100 kg: 1) Islam Magomedov RUS, 2) Bayram Nigar TUR, 3) Husien Husien BUL, 3) Ihor Diduk UKR, 5) Piotr Ratajczyk POL, 5) Marijus Grygelis LTU

Pohjoismaiden mestaruuskilpailut 12.7.2008 Oslo

55 kg: 1) Thomas Ronningen NOR, 2) Anders Ronningen NOR, 3) Anar Zeinalov EST, 4) Bård Fornebo NOR, 5) Emil Sundberg SWE, 6) Zakaria Gåskjolen NOR
 60 kg: 1) Esa Uimonen FIN, 2) Viktor Wolfgang SWE, 3) Peter Stordalen Szikszay NOR, 4) Dennis Jensen DEN, 5) Daniel Jensen DEN
 66 kg: 1) Fredrik Ekström DEN, 2) Stig-Andre Berge NOR, 3) Rasmus Tjostard NOR
 74 kg: 1) Mark O. Madsen DEN, 2) Henri Välimäki FIN, 3) John Olsson SWE, 4) Christoffer Nilsson SWE, 5) Timman Schwamborn NOR, 5) Robert Rosengren SWE, 7) Tero Välimäki FIN, 8) Mathias Günther SWE
 84 kg: 1) Joakim Aardalen NOR, 2) Fredrik Schön SWE, 3) Pekka Rintamäki FIN, 4) Hannu-Pekka Kattelmäki FIN, 5) Tuomas Tarino FIN, 5) Ivar Kotkas EST, 7) Jon Fredrik Isaksen NOR, 8) Viktor Karlsson SWE, 9) Rune Nilsson DEN, 10) Johan Håkansson SWE, 11) Margus Umda EST
 96 kg: 1) Jacob Cedergren SWE, 2) Timo Kallio FIN, 3) Jonne Jokela FIN, 4) Rait Thomberg EST, 5) Gunnar Koitsaar EST
 120 kg: 1) Johan Euren SWE, 2) Matti Hämäläinen FIN, 3) Sebastian Lönnborn SWE, 4) Andrus Spiridonov EST

Junioreiden PM-kilpailut 18.5.2009, Kungsbacka (SWE)

50 kg: 1) Karvan Ahmadi FIN, 2) Remi Lindberg NOR
 55 kg: 1) Niko Ohukainen FIN, 2) David Enoksson SWE, 3) Aleksandr Kuptsov EST, 4) Zakaria Gåskjolen NOR
 60 kg: 1) Jussi-Pekka Niemistö FIN, 2) Jesper Karlsson SWE, 3) Vincenzo Macri SWE, 4) Rauno Pajuviiidik EST
 66 kg: 1) Rasmus Tjorstad NOR, 2) Toni Turu FIN, 3) Rasmus Lindqvist SWE, 4) Magvan Amirkhani FIN
 74 kg: 1) Timmi Wideheim SWE, 2) Siim Mäe EST, 3) Oliver Frotjold SWE, 4) Lasse Henriksen NOR

84 kg: 1) Antti Hakala FIN, 2) Kristofer Johansson SWE, 3) Fredrik Hiltonsson SWE, 4) Tobias Kvarnmark SWE
 96 kg: 1) Ardo Arusaar EST, 2) Kristoffer Johansson SWE, 3) Eero-Matti Anttila FIN, 4) Jesper Klostermann NOR
 120 kg: 1) Sebastian Lönnborn SWE, 2) Said-Magomed Majvberkov SWE, 3) Taisto Lalli FIN, 4) Juha-Matti Eskola FIN

Kadettien PM-kilpailut 17.5.2008, Kungsbacka (SWE)

Pojat

42 kg: 1) Jani Pajukoski FIN, 2) Pål Eirik Gundersen NOR
 46 kg: 1) Emil Gustavsson SWE, 2) Toni Puukari FIN, 3) Joona-Kim Wiiala FIN, 4) David Andreassen SWE
 50 kg: 1) Martin Lorenzen DEN, 2) Petteri Martikainen FIN, 3) Dmitri Gorjusko EST, 4) Danielo Di Feola SWE
 54 kg: 1) Nicklas Amnemo SWE, 2) Ville Ohukainen FIN, 3) Artak Harytjunjan SWE, 4) Andreas Bohm NOR
 58 kg: 1) Bo Bonde DEN, 2) Tenho Palmroth FIN, 3) Niklas Norström SWE, 4) Sven Seiton EST
 63 kg: 1) Egzon Dumani FIN, 2) Joakim Lindegren SWE, 3) Frederik F. Nielsen DEN, 4) Robin Bråthen NOR
 69 kg: 1) Alexander Jersgren SWE, 2) Jarno Ålander FIN, 3) Eerik Int EST, 4) Shamal Tashkilot DEN
 76 kg: 1) Marthin Hamlet Nielsen NOR, 2) Ville Heino FIN, 3) Nicholas Schön SWE, 4) Jaan Kuusik EST
 85 kg: 1) Kalle Persson SWE, 2) Andreas Berg-Gustavsson SWE, 3) Sigmund R. Widerberg NOR, 4) Emil Lovik NOR
 100 kg: 1) Miltos Miltiadous SWE, 2) Imad Amirkhani FIN, 3) Alari Romanov EST

Tytöt

38 kg: 1) Julia Haapoja FIN, 2) Josefin Fredriksen SWE, 3) Sanna Ritvasalo FIN, 4) Olesja Steptsenko EST
 40 kg: 1) Petra Olli FIN, 2) Carolina Luu Nilsson SWE, 3) Juliane Marie H. Nielsen NOR, 4) Cajsa Sjögren SWE
 43 kg: 1) Cassandra Sjögren SWE, 2) Jenny Salmi FIN, 3) Emilia Uusi-Ranta FIN, 4) Erika Uitto FIN
 46 kg: 1) Sara Karvonen SWE, 2) Pia-Marja Koski FIN, 3) Viktoria Jeppsson SWE, 4) Marina Neverova EST
 49 kg: 1) Ida Nilsson SWE, 2) Miia Korpela FIN
 52 kg: 1) Heidi Pyhälähti SWE, 2) Ida Stuhar DEN, 3) Jenni Ihanamäki FIN, 4) Fredrika Pettersson SWE
 56 kg: 1) Lisa Mattsson SWE, 2) Janika Lönnqvist FIN, 3) Johanna Kikkas EST, 4) Linda Kjennerud NOR
 60 kg: 1) Linda Andreassen DEN, 2) Charlotte Skauen NOR, 3) Ayda Delen SWE, 4) Sara Storgård SWE
 65 kg: 1) Hanna Johansson SWE, 2) Sandra Mäkelä SWE, 3) Anne Julie Hoff NOR, 4) Airika Andruse EST
 70 kg: 1) Emma Karlsson SWE, 2) Epp Mäe EST, 3) Kristina Ness NOR

Herman Kare -turnaus (FILA) 12. – 13.1.2008, Kouvola (KoPa & VUV)

55 kg: 1) Anders Rönningen NOR, 2) Fazel Ahmadi VaaTo, 3) Thomas Rönningen NOR, 3) Anar Zeinalov EST, 5) Tenho Palmroth TaVo, 6) Niko Ohukainen FIN, 7) Oleg Lavruvjanec LTU.
 60 kg: 1) Asset Imanbayev KAZ, 2) Artem Kudyk UKR, 3) Ernestas Baguzas LTU, 3) Stig Berge NOR, 5) Peter Stordalen NOR, 5) Jani Haapamäki KaKa.
 66 kg: 1) Matti Kautto HaHe, 2) Jarkko Ala-Huikka FIN, 3) Edgaras Venckaitis LTU, 3) Sasu Kaasinen HeTa, 5) Ville Pasanen JyPÄ, 5) Nikke Lahtinen TaVo.
 74 kg: 1) Valtteri Moisio FIN, 2) Tero Välimäki IK, 3) Aleksandr Kazakevic LTU, 3) Jesse Kekki KOOVEE, 5) Henri Palomäki AU, 5) Robert Rosengren SWE.
 84 kg: 1) Ardo Arusaar EST, 2) Jim Pettersson SWE, 3) Mats Rolfsen NOR, 3) Fredrik Schön SWE, 5) Mika Lyly TWM, 5) Vladislav Lukosevic LTU.
 96 kg: 1) Jacob Cedergren SWE, 2) Gusen Zharachov RUS, 3) Taisto Lalli TWM, 4) Juha-Pekka Haapala Virkiä, 5) Mikko Suominen VV.
 120 kg: 1) Georgiy Tsurtsomia KAZ, 2) Atsamaz Kabulov RUS, 3) Johan Euren SWE, 3) Heiko Soopart EST, 5) Shawki Farag Darwesh IRQ, 6) Jari Kortemäki FIN.

Veikko Rantanen Cup (FILA) 7. – 8.6.2008, Heinola (HI)

20v

60 kg: 1) Vincenzo Macri SWE, 2) Niko Ohukainen FIN, 3) Arttu Anttonen IK, 4) Jose A. Gomez ESP
 66 kg: 1) Rasmus Lingvist SWE, 2) Jussi-Pekka Niemistö KOO-VEE, 3) Marius Thommessen NOR, 4) Rauno Pajuviidik EST, 5) Rafael Gomez ESP, 5) Ockar Parra ESP
 74 kg: 1) Sharur Vardanyan SWE, 2) Veli-Karri Suominen FIN, 3) Timmy Wiedeheim SWE, 4) Richard Gil ESP, 5) Markus Rautio JyPÄ, 5) Jani Mannila IK
 84 kg: 1) Kristofer Johansson SWE, 2) Jon Fredrik Isaksen NOR, 3) Marko Kivimäki FIN, 4) Markku Mikkonen LoVo, 5) Toni Laakso JPI, 5) Joel Lepistö HVm
 120 kg: 1) Sebastian Lönnborn SWE, 2) Juha-Matti Eskola JäVo

17v

46 kg: 1) Jani Pajukoski FIN, 2) Aarni Ala-Korpi MuurY, 3) Andrei Romanov Aberg EST
 50 kg: 1) Risto Teesaar EST, 2) Joona-Kim Wiiala KPM, 3) Mikko Piilola KPM
 54 kg: 1) Tim Tuvestam SWE, 2) Nicklas Amnemo SWE, 3) Dimitri Gorlusko EST, 4) Harry Grönholm YTK, 5) Lari Hirvi FIN, 5) Rainer Viilveer EST
 58 kg: 1) Jarkko Peltola JPI, 2) Ville Ohukainen FIN, 3) Kim Toivonen KVV, 4) Vitali Biganov TaVo, 5) Antti Lindgren OP, 6) Ville Palmu KPM
 63 kg: 1) Sororko Gazdiev SWE, 2) Arttu Wecksten Popl, 3) Joakim Lindegren SWE, 4) Joni Veräjänkorva RVM, 5) Olli Helminen JPI, 5) Petri Stenberg FIN
 69 kg: 1) Alexander Jersgren SWE, 2) Erik Int EST, 3) Egzon Dumani FIN, 4) Jussi Halonen YTK, 5) Iiro Mulari YTK, 5) Mika Kattelus Virkiä
 76 kg: 1) Sami Ahonen FIN, 2) Jaan Kuusik EST, 3) Jarno Ålander HeTa, 4) Ismo Pänkäläinen YTK, 5) Martin Nestor Aberg EST, 5) Valtteri Sillanpää KoPa
 85 kg: 1) Carl Persson SWE, 2) Andreas Berg-Gustavsson SWE, 3) Tuomas Lahti FIN, 4) Imad Amirkhani VaaTo, 5) Tatu Utriainen HI
 100 kg: 1) Miltos Miltiadous SWE, 2) Juuso Huovinen LoVo
 15v
 38 kg: 1) Mikko Lyttinen VVV, 2) Taaniel Piiskoppel Kadrina Eesti
 42 kg: 1) Antti Mäkinen YTK, 2) Leo Salminen AK, 3) Jerry Karppinen HeTa, 4) Sami Voutilainen HI, 5) Aleksi Hyrkkänen LrTU, 5) Tuomas Kepponen KoPa

47 kg: 1) Markus Jaakkola LA, 2) Tufan Ahmadi VaaTo, 3) Antti-Jussi Hautamäki IK, 4) Tenho Kokko JVK, 5) Lauri Eklund KarkU, 5) Tobias Hägg-Wickman SWE

53 kg: 1) Miro Mikkonen LoVo, 2) Sten Richard Oscar Aberg Eesti, 3) Joonas Larmila KOO-VEE, 4) Juha Mannila IK, 5) Jani Vilhunen LoVo, 5) Olli-Pekka Tuomi PPM

59 kg: 1) Jerry Pitkänen HeTa, 2) Kim Stenberg SWE, 3) Verneri Värekoski YTK, 4) Ropert Halttunen HeTa, 5) Mikko Jokinen Haka, 5) Jussi Talvitie IK

63 kg: 1) Kristen Koppel EST, 2) Niklas Toivola VV, 3) Jussi Peltola HyPk, 4) Santeri Varteva EsU, 5) Kalev Karp Kadrina Eesti, 5) Aksu Pessala KPM

66 kg: 1) Arttu Koivulahti IK, 2) Wicele Jakob SWE, 3) Jani Latvaniemi VoVi, 4) Timo Rantamäki KoPa

73 kg: 1) Toni Glans YTK, 2) Severi Lehtinen LrTU

85 kg: 1) Elari Piksar SK Tapa Eesti, 2) Topi Saastamoinen SorTe

13v

33 kg: 1) Timi Hurskainen LA, 2) Niko Erkkola IK, 3) Samuli Toppila OP, 4) Indrek Kivimaa Aberg Eesti, 5) Tomi Heikkilä KoPa, 5) Tuomas Paaso TWM

36 kg: 1) Vili Manninen KoVe, 2) Jami Torjama KarkU, 3) David Lechner HeTa, 4) Eemeli Kuusitunturi SimVe, 5) Timi Utriainen HI, 5) Severi Kettunen SimVe

39 kg: 1) Eero Sillanpää KoPa, 2) Arttu Kalliolevo PPM, 3) Jani Virtanen JPI, 4) Miro Savonsalmi KirkU, 5) Isa Alihanov YTK, 5) Edgar Peepmaa SK Tapa Eesti

42 kg: 1) Toni Leppioja KoVe, 2) Mikko Kukkurainen HeTa, 3) Mikko Lahtinen VoVi, 4) Eetu Hyvölä LA

45 kg: 1) Eero Sahlakoski KoVe, 2) Erkan Özyavuz OP, 3) Otso Simani HPM, 4) Kristian Arold Emü SK Eesti, 5) Roope Ranta YTK, 5) Gustav Karjalainen SWE

50 kg: 1) Jonne Kinnunen TWM, 2) Aarne Simani HPM, 3) Tuomas Hirvonen VoVi, 4) Kim Lähteenmäki Pilke, 5) Saku Seppänen KoPa, 5) Tatu Ahonen Popl

55 kg: 1) Niko Virtanen NoPy, 2) Olli Uotila YTK, 3) Veiki Ojaperv SK Tapa Eesti

60 kg: 1) Antti Heinonen JPI, 2) Calle Lilja SWE

11v

30 kg: 1) Eemeli Kunttu RVM, 2) Riku Kinnunen ÄH, 3) Valtteri Uusi-Ranta IK, 4) Markus Kallio TWM, 5) Antti-Pekka Hyrkkänen LrTU, 5) Ville Kuusitunturi SimVe

33 kg: 1) Jesse Vilhunen LoVo, 2) Albin Olofsson SWE, 3) Lauri Varteva EsU, 4) Joni Turunen JVK, 5) Tuomas Mäkinen YTK, 5) Miika Lähdesmäki IK

36 kg: 1) Toni Ojala KoVe, 2) Toni Metsomäki IK, 3) Kalle Kalenius KoPa, 4) Leevi Hämäläinen HeTa, 5) Robin Vilenius SWE, 5) Miika Hokkanen KoPa

39 kg: 1) Markus Sihtola YTK, 2) Leevi Ranta JPI, 3) Joni Aivio VaaKu, 4) Samu Vilenius HI, 5) Juha Saarikivi HI

42 kg: 1) Valtteri Jussila IK, 2) Sasu Hopeavirta KarkU, 3) Anssi Arovaara SorTe 1

50 kg: 1) Ville Halonen YTK, 2) Juuso Halonen SorTe, 3) Iiro Piippo VaaKu, 4) Linus Gärdnäs SWE

9v

27 kg: 1) Juho Ronkainen VaSa, 2) Vilho Yli-Hannuksela IK, 3) Mika Tarkkanen IK, 4) Roope Huhtala HI, 5) Vilho Laukkarinen JyPÄ, 5) Misa Syväterä JPI

30 kg: 1) Akseli Yli-Hannuksela IK, 2) Rasmus Åström SWE, 3) Valtteri Liikanen LrTU

33 kg: 1) Aaro Savonsalmi KirkU, 2) Jere Pitkälä HI, 3) Rasmus Halttunen HeTa, 4) Severi Saari HI, 5) Eero Ihaksi Pilke

36 kg: 1) Joonas Wikström HeTa, 2) Santeri Jussila IK, 3) Jesse Peurala HI

Tytöt 20v

51 kg: 1) Emilia Uusi-Ranta IK, 2) Johanna Kikkas EST, 3) Anniina Valkonen VaSa, 4) Annika Valkonen VaSa

60 kg: 1) Emma Ihaksi Pilke, 2) Camilla Hägg-Wickma SWE, 3) Sini Nieminen YTK

70 kg: 1) Epp Mäe EST, 2) Tiina Lahti KarkU

Tytöt 13v

26 kg: 1) Janette Lahtinen VaaKu, 2) Lotta Hurskainen LA

33 kg: 1) Emilia Haapoja IK, 2) Vilma Seppänen KoPa, 3) Diana Ronkevits SK Tapa Eesti

39 kg: 1) Jenna Sihtola HPM, 2) Anikka Puukari ÄH, 3) Henna Tarkkanen IK

44 kg: 1) Karita Kohtala VUV, 2) Linda Hyvölä LA

50 kg: 1) Jenna Hurskainen LA, 2) Nazela Babitseva SK Tapa Eesti

XVI Arvo Haavisto -turnaus (FILA) 8.11.2008 Ilmajoki (IK)

55 kg: 1) Camid Shavaev Pietari, 2) Niko Ohukainen FIN, 3) Anton Andickas LTU, 3) Karwan Ahmadi FIN jr

60 kg: 1) Svajunas Adomaiatis LTU, 2) Fazel Ahmadi VaaTo, 3) Jani Haapamäki FIN, 3) Ville Kyllönen KOO-VEE, 5) Jussi-Pekka Niemistö FINjun, 5) Arttu Anttonen IK, 7) Oleg Lavruvjanec LTU

66 kg: 1) Sasu Kaasinen FIN jr, 2) Ville Pasanen JyPÄ, 3) Joni Tuulensuu Virkiä, 3) Tero Välimäki IK, 5) Mika Kattelus Virkiä, 5) Jarkko Ala-Huikka FIN, 7) Vincenzo Macri SWE, 8) Jaanus Lepik EST, 9) Juho Ihanamäki PPM, 10) Juho Teppo AU

74 kg: 1) Valdemaras Venckaitis LTU, 2) Eldar Botashev Pietari, 3) Juuso Ukkola HaHe, 3) Henri Välimäki FIN, 5) Andrius Putna LTU, 5) Mikko Ankkuri KOO-VEE, 7) Henry Hakala VarTa, 8) Veli-Karri Suominen FIN jr, 9) Ville Perkkiö VVV, 10) Nikke Lahtinen TaVo

84 kg: 1) Erik Aps EST, 2) Antti Hakala FIN jr, 3) Margus Udma EST, 3) Pekka Rintamäki YKV, 5) Jonne Ukkola HaHe, 5) Juho Koukkari Virkiä, 7) Marko Kivimäki IK, 8) Tino Orell FIN, 9) Markus Sutinen KuKV, 10) Janne Mäkinen VVV

96 kg: 1) Rami Hietaniemi NJ, 2) Ismo Pietiläinen LA, 3) Ardo Arusaar EST, 3) Timo Kallio FIN, 5) Sultanbek Vzdenoi Pietari, 5) Valdas Sidlauskas LTU, 7) Janne Koivula HeTa, 8) Jonne Jokela HaHe, 9) Eero-Matti Anttila FIN jr, 10) Juha Haapala Virkiä

120 kg: 1) Taisto Lalli FIN, 2) Madis Sihimets EST, 3) Milton Miltiodous SWE, 3) Juha-Matti Eskola FIN jr, 5) Sami Ilvesoksa NJ

Vantaa Painicup (FILA) 22. – 23.11.2009 Vantaa (YTK)

55 kg: 1) Jani Haapamäki FIN, 2) Denys Zadachyn UKR, 3) Fazel Ahmadi VaaTo, 3) Camid Shavaev StP, 5) Ville Kyllönen KOOVEE, 5) Emil Sundberg SWE.

60 kg: 1) Youri Denisov StP, 2) Esa Uimonen FIN, 3) Artem Kudyk UKR, 3) Zaur Kuramagomedov RUS, 5) Vincenzo Macri SWE, 5) Mykola Oliynyk UKR.

66 kg: 1) Tero Välimäki FIN, 2) Denys Demyankov UKR, 3) Pavel Skorobogatov StP, 3) Jarkko Ala-Huikku IK, 5) Vahab Daneshvar SWE, 5) Christopher Fisher USA.

74 kg: 1) Eldar Botashev StP, 2) Sergiy Proskura UKR, 3) Frederik Ekström DEN, 3) Henri Välimäki FIN, 5) Henry Hakala VarTa, 5) Robert Rosengren SWE.

84 kg: 1) Andrei Baranouski BLR, 2) Antti Hakala AU, 3) Aaron Sieracki USA, 3) Jim Petterson SWE, 5) Artyom Stebenev StP, 5) Kevin Brad Ahearn USA.

96 kg: 1) Sergiy Rutenko UKR, 2) Eetu Luoma KoVe, 3) Aslanbek Khushtov RUS, 3) Rami Hietaniemi NJ, 5) Taisto Lalli FIN, 5) Jonne Jokela HaHe.

120 kg: 1) Alexander Ostapenko RUS, 2) Sebastian Lönnborn SWE, 3) Pavel Hatsko BLR, 3) Yevgen Kozlyatin UKR, 5) Heiko Soopart EST, 5) David Arendt USA.

Vapaapainin Viro-Suomi maaottelu 10.11.2008, Viljandi (EST)

Suomi - Viro 5-2

55 kg: Fatos Durmishi - Toomas Hunt sv. (3-1, sv)

60 kg: Ville Lehtikangas - Aleksander Sojunen 2-1 (0-1, 5-5, 3-0)

66 kg: Vadim Badin - Jukka Hyytiäinen 2-0 (0-1, 1-1)

74 kg: Rain Alkeksandrov - Jesse Tuominen 2-0 (5-0, 1-0)

84 kg: Ville Heino - Toomas Tammik sv.

96 kg: Tero Perkkiö - Kaupo Kaasik sv

120 kg: Juha-Matti Eskola - Ragnar Kaasik sv

Kr.room. painin Suomi-Ruotsi maaottelu 21.11.2008, Vantaa (YTK)

Suomi – Ruotsi 3-4

55 kg: Jani Haapamäki - Emil Sundberg 2-0 (4-3, 5-0)

60 kg: Esa Uimonen - Vincenzo Macri 0-2 (2-3, 0-3)

66 kg: Tero Välimäki - Vahab Daneshvar 2-0 (2-0, 2-2)

74 kg: Henri Välimäki - Robert Rosengren 2-0 (2-0, 2-0)

84 kg: Pekka Rintamäki - Jim Pettersson 0-2 (2-8, 0-6 sv.1.21)

96 kg: Taisto Lalli - Jimmy Lidberg 0-2 (0-2, 0-3)

120 kg: Matti Hämäläinen - Sebastian Lönnborn 1-2 (1-1, 1-1, 0-2)

Veteraanien Suomi-Ruotsi maaottelu 16.2.2008, Kauhajoki (KaKa)

Ruotsi - Suomi 4-3

58 kg: Tero Katajisto Suomi - Jonas Magnusson Ruotsi 2-0 (6-0, 6-0)

63 kg: Henrik Nilsson Ruotsi - Esko Turunen Suomi 2-0 (7-0, 6-0)

69 kg: Petri Kaunisto Suomi - Magnus Strannemark Ruotsi 2-1 (2-2, 1-2, 1-1)

76 kg: Pasi Mäntyjärvi Suomi - Marko Engman Ruotsi 2-0 (7-0, 6-0)

85 kg: Bahram Seifkani Ruotsi - Harri Setälä Suomi sv. 2.38 (1. jakso 4-0)

97 kg: Kenneth Nordström Ruotsi - Martti Mäki-Hakola Suomi 2-1 (3-0, 1-1, 1-1)

130 kg: Ari Markola Ruotsi - Jouko Koivisto Suomi 2-0 (3-0, 5-0)

Poikien vapaapainini Suomi-Viro maaottelu 13.6.2008, Järvenpää (JäVo)

Suomi-Viro 8-2

42 kg: Tero Halmesmäki Suomi - Raul Kaljula Viro 2-0 (3-0, 2-0)

46 kg: Juuso Latva-Kiskola Suomi - Ahti Pärnasalu Viro 2-0 (6-0, 6-0)

50 kg: Karwan Ahmadi Suomi - Sander Orion Viro 2-0 (5-4, 6-0)

54 kg: Petteri Martikainen Suomi - Ardi Andrusse Viro 2-0 (1-0, 7-0)

58 kg: Vahud Balakhanov Suomi - Kert Kaljula Viro 2-0 (1-0, 1-0)

63 kg: Jere Kunnas Suomi - Tauri Pihlak Viro 2-0 (7-1, 7-1)

69 kg: Mohammad Ashem Ehsan Suomi - Alo Grenmann Viro 2-0 (5-0, 7-0)

76 kg: Ville Heino Suomi - Oliver Ainsalu Viro 2-0 (2-1, 7-4)

85 kg: Imad Amirkhani Suomi - Töivo Nerep Viro 0-2 (1-1, 3-6)

100 kg: Toni Pulkkinen Suomi - Artjom Kononenkov Viro 0-2 (1-6, 0-1)

Miesten kr. room. painin SM-kilpailut 2.-3.2.2008 Lapua (Virkiä)

55 kg: 1) Jani Haapamäki KaKa, 2) Fazel Ahmadi VaaTo, 3) Ville Käki KPM, 4) Niko Ohukainen OP, 5) Jussi Ojala SPM, 5) Jonni Laulainen KPM
60 kg: 1) Esa Uimonen JPI, 2) Ville Pasanen JyPÄ, 3) Pasi Huhtala Virkiä, 4) Jumaa Zakole OP, 5) Juuso Kokkonen TaVo, 5) Jussi-Pekka Niemistö KOO-VEE

66 kg: 1) Tero Välimäki IK, 2) Marko Tuomela VVV, 3) Ari Härkänen YTK, 4) Jarkko Ala-Huikku IK, 5) Matti Kautto HaHe, 5) Ville Perkkiö VVV

74 kg: 1) Valtteri Moisio KOO-VEE, 2) Henri Välimäki TeRi, 3) Henry Hakala VarTa, 4) Rafael Toijanen JPI, 5) Juha-Matti Saariaho VVV, 5) Jonne Ukkola HaHe

84 kg: 1) Timo Kallio TWM, 2) Kim-Jussi Nurmela NJ, 3) Pekka Rintamäki YKV, 4) Mika Kuronen TuTo, 5) Petri Luoma Virkiä, 5) Mika Lyly

TWM

96 kg: 1) Rami Hietaniemi NJ, 2) Taisto Lalli TWM, 3) Eetu Luoma KoVe, 4) Jonne Jokela HaHe, 5) Mikko Suominen VV, 5) Ismo Pietiläinen LA
 120 kg: 1) Jari Kortesmäki IK, 2) Matti Hämäläinen NoPy, 3) Mikko Ylä-Poikelus TaVo, 4) Heikki Haapa-aho VV, 5) Tapio Lattu LA, 5) Juha-Matti Eskola JäVo

Naisten ja miesten vapaapainin SM-kilpailut 16.2.2008 Kauhajoki (KaKa)

Naiset:

48 kg: 1) Hajar Ashtiani HPM, 2) Emmi Alanen LaVe, 3) Sarianne Savola LaVe, 4) Erika Uitto TeRi, 5) Tiina Ylinen IK, 5) Pia-Maria Koski IK.
 55 kg: 1) Tiina Vainionpää HaHe, 2) Jenni Ihanamäki Koo-Vee, 3) Miia Korpela IK, 4) Sari Setälä KaKa, 5) Outi Marjamäki TaPs, 5) Janika Lönnqvist HaHe.
 63 kg: 1) Sini Pilli HyPK, 2) Jenni Palomäki KaKa, 3) Nanne-Sofia Valkonen SorTe, 4) Emma Ihaksi Pilke
 72 kg: 1) Tiina Lahti KarkU, 2) Laura Lassila Pilke.

Miehet:

55 kg: 1) Fatos Durmishi TWM, 2) Antti Setälä KaKa, 3) Ville Lehtikangas ViVo, 4) Karvan Ahmadi VaaTo, 5) Jussi Ojala SPM.
 60 kg: 1) Jarmo Hyytiäinen ViVo, 2) Jukka Hyytiäinen ViVo, 3) Niko Kettunen EsU, 4) Jonas Honkanen HPM, 5) Jere Kunnas HPM, 5) Vadud Balakhanov HPM.
 66 kg: 1) Jouni Rosenlöf HPM, 2) Ville Pasanen JyPÄ, 3) Makwan Amirkhani VaaTo, 4) Joonas Suksi HPM, 5) Sami Sakko TWM, 5) Antti Uusitalo HaHe.
 74 kg: 1) Henri Välimäki TeRi, 2) Jesse Tuominen AuPs, 3) Ville Heino PPM, 4) Ville Perkkiö VVV, 5) Henri Leino HPM, 5) Eetu Uotinen TWM.
 84 kg: 1) Pekka Rintamäki YKV, 2) Jyrki Enojärvi OutVe, 3) Tero Perkkiö VVV, 4) Janne Mäkinen VVV, 5) Joel Lepistö HVm, 5) Matti Mehtälä ViVo.
 96 kg: 1) Jonne Jokela HaHe, 2) Roman Enojärvi OutVe, 3) Janne Koivula HeTa, 4) Eero-Matti Anttila Kaka, 5) Imad Amirkhani VaaTo, 5) Hannu Hietanen ViVo.
 120 kg: 1) Jari Kortesmäki IK, 2) Oskari Riihioja PeTo, 3) Mikko Ylä-Poikelus TaVo, 4) Zaur Tutuev KaJu, 5) Juha-Matti Eskola JäVo, 5) Sami Ilvesoksa NJ.

Junioreiden kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 12. – 13.4.2008 Ilmajoki (IK)

50 kg: 1) Petteri Martikainen HPM, 2) Karwan Ahmadi VaaTo, 3) Mazyar Shirmohammadi HeTa, 4) Raul Lechner HeTa, 5) Joonas-Kim Wiiala KPM, 6) Joonas Larmila KOO-VEE
 55 kg: 1) Niko Ohukainen OP, 2) Jani Käkelä Salsa, 3) Verneri Värekoski YTK, 4) Ville Palmu KPM, 5) Harry Grönholm YTK, 6) Pietu Lippo KVV
 60 kg: 1) Jumaa Zakole OP, 2) Jussi-Pekka Niemistö KOO-VEE, 3) Tapio Helminen YTK, 4) Jesse Salomäki NJ, 5) Arttu Wecksten Popl, 6) Juho Kettunen YTK
 66 kg: 1) Sasu Kaasinen HeTa, 2) Magvan Amirkhani VaaTo, 3) Toni Turu YTK, 4) Ismo Pänkäläinen YTK, 5) Ville Perkkiö VVV, 6) Jani Mannila IK
 74 kg: 1) Veli-Karri Suominen VV, 2) Nikke Lahtinen TaVo, 3) Juuso Ukkola HaHe, 4) Mikko Kainulainen JPI, 5) Heman Sidik Ali KaJu, 6) Mika Lundberg IK
 84 kg: 1) Antti Hakala AU, 2) Lasse Mononen KOO-VEE, 3) Juho Koukkari Virkiä, 4) Joel Lepistö HVm, 5) Eero Mononen KOO-VEE, 6) Marko Kivimäki IK
 96 kg: 1) Taisto Lalli TWM, 2) Jesse-Antero Vuorinen KOO-VEE, 3) Eero-Matti Anttila KaKa, 4) Timo Kallio TWM, 5) Imad Amirkhani VaaTo, 6) Vili Lähteenmäki TaVo
 120 kg: 1) Juha-Matti Eskola JäVo, 2) Tommy Koivula ViPy

Junioreiden vapaapainin SM-kilpailut 1.11.2008 Ylivieska (ViVo)

50 kg: 1) Karwan Ahmadi VaaTo, 2) Eemeli Alanen LaVe, 3) Markus Jaakkola LA, 4) Juuso Latva-Kiskola VVV, 5) Erno Halmesmäki HyPK, 5) Jarkko Kela KaJu.
 55 kg: 1) Petteri Martikainen HPM, 2) Henri Ämmälä SPM, 3) Olli-Pekka Tuomi PPM, 4) Valter Varteva EsU, 5) Abdulbutaev Magomed VaaTo, 5) Juho Huttunen HaHe.
 60 kg: 1) Ville Lehtikangas ViVo, 2) Tenho Palmroth TaVo, 3) Vadud Balakhanov HPM, 4) Petteri Kukkola HaHe, 5) Jani Käkelä Salsa, 6) Ronny Rännälä EsU.
 66 kg: 1) Niko Kettunen EsU, 2) Jonas Honkanen HPM, 3) Ville Perkkiö VVV, 4) Juha Uusitalo HaHe, 5) Einari Ukkola HaHe, 5) Jere Kunnas HPM.
 74 kg: 1) Veli-Karri Suominen VV, 2) Makwan Amirkhani VaaTo, 3) Nikke Lahtinen TaVo, 4) Heman Sidik Ali KaJu, 5) Juho Teppo AU, 6) Erno Pilli HyPK
 84 kg: 1) Ville Heino PPM, 2) Armas Enojärvi OutVe, 3) Juuso Ukkola HaHe, 4) Joonas Pajunen RV, 5) Anssi Kuivamäki NJ, 6) Jesse Kukanaho Pilke.
 96 kg: 1) Antti Hakala AU, 2) Sami Ahonen VV, 3) Vili Lähteenmäki TaVo, 4) Imad Amirkhani VaaTo, 5) Justus Jokitalo ViVo

Poikien kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 26. – 27.4.2008 Pori (PPM)

32 kg: 1) Toni Ojala KoVe, 2) Samuli Toppila OP, 3) Jere Haapamäki VäVi, 4) Joni Toppinen YTK, 5) Kasperi Lehtonen KarkU, 5) Niko Erkkola IK
 35 kg: 1) Vili Manninen KoVe, 2) Mikko Lyttinen VVV, 3) Teemu Timonen JäVo, 4) Joonas Ylitolva AuPs, 5) Joonas Veteli KI, 5) Severi Kettunen YTK.
 38 kg: 1) Tero Halmesmäki HyPK, 2) Toni Leppioja KoVe, 3) Leo Salminen AK, 4) Eero Luoma HPM, 5) Eero Sillanpää KoPa, 5) Jerry Karppinen HeTa.
 42 kg: 1) Jani Pajukoski OP, 2) Aarni Ala-Korpi MuurY, 3) Mikko Kukkurainen HeTa, 4) Jaakko Laitinen Virkiä, 5) Ville Takala Virkiä, 5) Sampo Pasanen SPM.

46 kg: 1) Joonna Larmila KOOVEE, 2) Toni Puukari ÄH, 3) Sami Himanen KPM, 4) Santeri Mantila VV, 5) Juuso Latva-Kiskola VVV, 5) Mikko Piilola KPM.
 50 kg: 1) Lari Hirvi LrTU, 2) Petteri Martikainen HPM, 3) Karvan Ahmadi VaaTo, 4) Ville Palmu KPM, 5) Raul Leichner HeTa, 5) Pietu Lippo KVV.
 54 kg: 1) Ville Ohukainen OP, 2) Kim Toivonen KVV, 3) Antti Lindgren OP, 4) Jerry Pitkänen HeTa, 5) Lari Halmesmäki HyPk, 5) Jussi Talvitie IK.
 58 kg: 1) Tenho Palmroth TaVo, 2) Henry Kurkela LapinV, 3) Arttu Wecksten Popl, 4) Verner Värekoski YTK, 5) Juho-Pekka Muurinen Popl, 5) Jarkko Peltola JPI.
 63 kg: 1) Egzon Dumani PoWe, 2) Petri Stenberg HeTa, 3) Kare Molander LoVo, 4) Jussi Halonen YTK, 5) Miikka Vuorenmaa KaKa, 5) Iiro Mulari YTK.
 69 kg: 1) Veli-Karri Suominen VV, 2) Mohammad Ashem Ehsan HyPk, 3) Jarno Ålander HeTa, 4) Arttu Koivulahti IK, 5) Pauli Waismaa KyVo, 5) Ismo Pänkäläinen YTK.
 76 kg: 1) Ville Heino PPM, 2) Sami Ahonen VV, 3) Eemeli Majamaa KyVo, 4) Janne Karjalainen OP, 5) Heman Sidik Ali KaJu, 5) Tino Erolahti LoVo.
 85 kg: 1) Tuomas Lahti YTK, 2) Juuso Huovinen LoVo, 3) Joni Käkälä PPM, 4) Jami Saarela MiMo, 5) Niko Rinne RV, 6) Andreas Kunnas Haka.
 100 kg: 1) Santeri Tuunainen KankU, 2) Imad Amirkhani VaaTo, 3) Toni Pulkkinen JäVo, 4) Tatu Utriainen HI.

Tyttöjen ja poikien vapaapainin SM-kilpailut 13. – 14.12.2008 Kuusankoski (VoVi)

Tytöt:

32 kg: 1) Emilia Haapoja IK, 2) Ronja Luostarinen JäVo, 3) Maiju Siltala Pilke.
 36 kg: 1) Janika Vakkila IK, 2) Mila Järvinen HPM, 3) Miia Majasaari VäVi, 4) Solja Ala-Korpi MuurY, 5) Vilma Seppänen KoPa, 5) Emma Järvinen VarTa.
 40 kg: 1) Julia Haapoja IK, 2) Sanna Ritvasalo HPM, 3) Jenna Sihtola HPM, 4) Manta Konttila InTai.
 46 kg: 1) Mia Pihlaja NJ, 2) Erika Uitto TeRi, 3) Emilia Uusi-Ranta IK, 4) Jenna Hurskainen LA, 5) Pirita Martikainen HPM, 5) Jenna Hautala SPM.
 56 kg: 1) Pia-Marja Koski IK, 2) Emma Ihaksi Pilke, 3) Miia Korpela IK, 4) Saana Lehtinen VVV, 5) Annika Valkonen VaSa, 5) Sini Kuosmanen LoVo.
 70 kg: 1) Tiina Lahti KarkU, 2) Janika Lönnqvist HaHe, 3) Nanne-Sofia Valkonen SorTe, 4) Sini Nieminen YTK, 5) Sonja Suomento TuTo.

Pojat:

32 kg: 1) Sakari Ritvasalo HPM, 2) Niko Erkkola IK, 3) Joni Toppinen YTK, 4) Rami Syrjä SPM, 5) Daniil Poliakov YTK, 5) Jimi Haapaniemi VaaTo.
 35 kg: 1) Joonna Veteli KI, 2) Matias Tyystälä KI, 3) Joonna Talvitie VaaTo, 4) Jere Haapamäki VäVi, 5) Matias Lipasti IK, 5) Harri Nousiainen KaKa.
 38 kg: 1) Joonas Ylitolva AuPs, 2) Severi Kettunen YTK, 3) Miikka Majasaari VäVi, 4) Jani Virtanen JPI, 5) Jami Torjama KarkU, 5) Verner Friman KPM.
 42 kg: 1) Tero Halmesmäki HyPk, 2) Eero Luoma HPM, 3) Henri Selenius YTK, 4) Arttu Kalliolevo PPM, 5) Emil Pärkkä VVV, 5) Mikko Lyttinen VaaTo.
 46 kg: 1) Erno Halmesmäki HyPk, 2) Leo Salminen AlahKi, 3) Antti Mäkinen YTK, 4) Sami Voutilainen HI, 5) Otso Simani HPM, 5) Jerry Karpinen HeTa.
 50 kg: 1) Karwan Ahmadi VaaTo, 2) Tufan Ahmadi VaaTo, 3) Juuso Latva-Kiskola VVV, 4) Mikko Piilola KPM, 5) Saku Seppänen KoPa, 5) Markus Jaakkola LA.
 54 kg: 1) Olli-Pekka Tuumi PPM, 2) Sami Himanen KPM, 3) Harry Grönholm YTK, 4) Markus Geisor PoWe, 5) Juho Huttunen HaHe, 5) Jere Heino PPM.
 58 kg: 1) Petteri Martikainen HPM, 2) Jerry Pitkänen HeTa, 3) Atte Siltala Pilke, 4) Niko Kähärä TaVo, 5) Ville Palmu KPM, 5) Petteri Kukkola HaHe.
 63 kg: 1) Vadud Balakthanov HPM, 2) Arttu Wecksten Popl, 3) Verner Värekoski YTK, 4) Tenho Palmroth TaVo, 5) Mikko Korjonen HaHe, 5) Jussi Peltola HyPk.
 69 kg: 1) Jere Kunnas HPM, 2) Mohamman Ashem Ehsan HyPk, 3) Miikka Vuorenmaa KaKa, 4) Nikke Lahtinen TaVo, 5) Mohammad farhad Ehsan HyPk, 5) Sebastian Huovinen LaTa.
 76 kg: 1) Veli-Karri Suominen VV, 2) Jarno Ålander HeTa, 3) Ismo Pänkäläinen YTK, 4) Eemeli Majamaa IK, 5) Valtteri Sillanpää KoPa.
 85 kg: 1) Ville Heino PPM, 2) Jussi Halonen YTK, 3) Niko Rinne RV, 4) Markus Heinonen YTK, 5) Tatu Tukiainen HPM.
 100 kg: 1) Tuomas Lahti YTK, 2) Chris Mulumba VaSa, 3) Sami Ahonen VV, 4) Jesper Lindblad PoWe, 5) Juuso Huovinen LoVo, 5) Joni Käkälä PPM.

TILINPÄÄTÖS

Tilinpäätös vuodelta on positiivinen 32.574,40 euroa. Tulos perustuu tarkkaan taloudenpitoon ja varainhankinnan lisäykseen. Maksuvalmius oli koko tilikauden ajan hyvä.

Tilinpäätöksessä tuotot olivat yhteensä 675.498,65 euroa ja suurimmat tuottoerät olivat:

• valtion toiminta-avustus	255.000,00 e
• muut avustukset	128.000,00 e
• jäsenmaksu- ja lisenssituotot	69.691,35 e
• sponsorituotot	116.545,12 e
• säätiön tuki	34.500,00 e

Kulut olivat yhteensä 642.924,25 euroa ja suurimmat kuluerät olivat:

• henkilöstökulut	204.729,13 e
• matka- ja majoituskulut	172.768,82 e
• urheilija- ja valmennustuet	90.676,70 e
• vuokratulot	17.372,75 e
• toimistokulut	22.591,87 e

Arvio todennäköisesti tulevasta kehityksestä

Vuoden 2008 tulos osaltaan antaa hyvän pohjan vuoden 2009 toiminnalle.

Tilinpäätökseen 31.12.2008 liittyvät tuloslaskelma, tase ja liitetiedot sekä budjettivertailu ovat jäljempänä.

Vuoden 2009 toiminta noudattelee syyskokouksen hyväksymiä toimintalinjoja. Toiminnan keskeisiä alueita tulevat olemaan nuorisotoiminta, huippu-urheilu sekä aikuisliikunnan ja koulutuksen tehostaminen.

SUOMEN PAINILIITTO RY

TULOSLASKELMA**1.1. - 31.12.2008****1.1. - 31.12.2007**

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot

Osanottomaksut	1 067,00	3 289,50
Muut tuotot		
Myyntituotot	726,00	855,90
Muut tuotot		3 660,00
Muut tuotot	726,00	4 515,90
Tuotot	1 793,00	7 805,40

Kulut

Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-168 387,67	-148 162,79
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-29 326,20	-25 599,59
Muut henkilösivukulut	-7 015,26	-6 518,41
Henkilösivukulut	-36 341,46	-32 118,00
Henkilöstökulut	-204 729,13	-180 280,79

Poistot	-463,13	-617,50
---------	---------	---------

Muut kulut

Vuokra- ja vastikekulut	-17 372,75	-16 228,25
Ulkopuoliset palvelut	-33 851,19	-26 780,47
Matka- ja majoituskulut		
Henkilökunta	-27 559,20	-24 824,04
Toimintaan osallistuvat	-145 209,62	-168 867,48
Matka- ja majoituskulut	-172 768,82	-193 691,52
Materiaalikulut	-28 448,26	-32 750,23
Urheilija- ja valmentajatuet	-90 676,70	-88 169,25
Muut toimintakulut		
Henkilöstöetuudet	-2 468,12	-3 470,06
Toimistokulut	-22 591,87	-22 476,89
Kokous- ja neuvottelukulut	-10 366,60	-10 637,59
Palkinnot	-1 678,48	1 069,41
Jäsenmaksukulut	-1 394,00	-1 117,40
Muut toimintakulut	-44 626,13	-14 028,11
Muut toimintakulut yhteensä	-83 125,20	-50 660,64
Muut kulut yhteensä	-426 242,92	-408 280,36
Kulut yhteensä	-631 435,18	-589 178,65

Kulujäämä**-629 642,18****-581 373,25**

TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2008	1.1. - 31.12.2007
VARAINHANKINTA		
Tuotot		
Jäsenmaksutuotot	69 691,35	98 574,20
Myyntituotot	3 330,00	4 568,00
Keräystuotot	-1 380,69	
Lahjoitukset ja avustukset	34 500,00	20 000,00
Ilmoitus- ja mainostuotot	116 545,12	139 220,53
Muut varainhankinnan tuotot	51 811,74	25 612,60
Tuotot	274 497,52	287 975,33
Kulut		
Sopimuskulut		-6 808,02
Liiketoiminnan kulut	-9 754,00	
Muut kulut		
Muut varainhankinnan kulut	-1 720,00	-7 075,40
Muut kulut	-1 720,00	-7 075,40
Kulut	-11 474,00	-13 883,42
Varainhankinta yhteensä	263 023,52	274 091,91
Kulujäämä	-366 618,66	-307 281,34
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA		
Tuotot		
Tuotot osakkeista ja osuuksista	1 260,00	1 470,00
Korkotuotot	6 948,13	4,25
Tuotot	8 208,13	1 474,25
Kulut		
Korkokulut	-15,07	-45,43
Kulut	-15,07	-45,43
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä	8 193,06	1 428,82
Kulujäämä	-358 425,60	-305 852,52
YLEISAVUSTUKSET		
Valtion toiminta-avustus	255 000,00	245 000,00
Valtion erityisavustukset	128 000,00	127 000,00
Muut yleisavustukset	8 000,00	7 000,00
Yleisavustukset	391 000,00	379 000,00
Tilikauden ylijäämä	32 574,40	73 147,48

SUOMEN PAINILIITTO RY

T A S E	31.12.2008	31.12.2007
V a s t a a v a a		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	1 389,41	1 852,54
Aineelliset hyödykkeet	1 389,41	1 852,54
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	626,67	626,67
Pysyvät vastaavat yhteensä	2 016,08	2 479,21
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Myyntisaamiset	5 152,61	43 243,13
Siirtosaamiset	11 183,03	38 539,52
Saamiset	16 335,64	81 782,65
Rahat ja pankkisaamiset	325 088,49	210 365,07
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	341 424,13	292 147,72
VASTAAVAA	343 440,21	294 626,93
V a s t a t t a v a a		
OMA PÄÄOMA		
Peruspääoma	90 000,00	90 000,00
Muut rahastot		
Edellisien tilikausien yli-/alijäämä	96 166,39	9 532,84
Tilikauden yli-/alijäämä		86 633,55
Kirjaamaton tulos	32 574,40	
Oma pääoma yhteensä	218 740,79	186 166,39
PAKOLLISET VARAUKSET		
Eläkevaraukset	1 762,00	1 630,00
Pakolliset varaukset	1 762,00	1 630,00
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	34 244,64	21 510,94
Muut velat	9 563,93	5 079,48
Siirtovelat	79 128,85	80 240,12
Lyhytaikainen vieras pääoma	122 937,42	106 830,54
VASTATTAVAA	343 440,21	294 626,93

SUOMEN PAINILIITTO RY

LIITETIEDOT

Käyttöomaisuuden arvostus

Käyttöomaisuus on aktivoitu välittömään hankintamenuun. Koneet ja kalusto on poistettu 25% menojäännöspoistoin.

	2008	2007
Kokonaistuotot ja -kulut		
Kokonaistuotot	675 498,65	676 254,98
Kokonaiskulut	<u>-642 924,25</u>	<u>-603 107,50</u>
ylijäämä	<u>32 574,40</u>	<u>73 147,48</u>

Varsinaisen toiminnan toiminnanaloittaiset tuotot ja kulut on esitetty oheisessa liitteessä.

Selvitys tuottoihin ja kuluihin sisältyvistä pakollisten varausten muutoksista.

Tilikauden pakollisten eläkevarausten lisäys 132,00 on kirjattu tuloslaskelmassa eläkekuluihin.

eläkekuluihin.

Palkat ja palkkiot	168 387,67	148 162,79
Eläkekulut	29 326,20	25 599,59
Muut henkilösivukulut	<u>7 015,26</u>	<u>6 518,41</u>
	<u>204 729,13</u>	<u>180 280,79</u>

Henkilöstön lukumäärä

nuorisoliikunta	2	1
huippu-urheilu	1	1
järjestötoiminta	2	3

Kalusto

Poistamatta oleva menojäännös 1.1.

Poisto	<u>-463,13</u>	<u>-617,50</u>
Kirjanpitoarvo 31.12.	<u>1 389,41</u>	<u>1 852,54</u>

Oman pääoman muutokset

Peruspääoma	90 000,00	90 000,00
siirretty edell.tilik.ylijäämästä		
Muut rahastot		

Edellisten tilikausien ylijäämä

Tilikauden ylijäämä	32 574,40	86 633,55
Oma pääoma yhteensä	218 740,79	186 166,39

Eläkevastuut	1 762,00	1 630,00
--------------	----------	----------

Leasing-vastuut

Alkaneella tilikaudella erääntyneet leasingmaksut	0,00	0,00
Myöhemmin erääntyneet leasingmaksut	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Yhteensä	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

SUOMEN PAINILIITTO RY

Hallituksen ja toiminnanjohtajan allekirjoitukset

Helsingissä 9. maaliskuuta 2009

_____	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä . maaliskuuta 2009

Tatu Huhtala, KHT

Heikki Ilkka, KHT

Luettelo käytetyistä kirjanpito kirjoista tilikautena 1.1.-31.12.2008
on käytetty seuraavia kirjoja

sidottuna
tasekirja ja tase-erittelyt

pää- ja päiväkirjat, sähköisenä tallenteena
ostoreskontra, sähköisenä tallenteena
myyntireskontra, sähköisenä tallenteena

tositelajit
pääkirjatositteet paperitulosteina
myyntitositteet paperitulosteina
ostotositteet paperitulosteina